

सूचना !



सूचना !!!

नेपाल प्रहरीमा प्राविधिक समूह अन्तर्गत विभिन्न उपसमूह तर्फ रिक्त रहेको प्रहरी जवान (प्राविधिक) पदमा खुला प्रतियोगिताद्वारा समावेशी प्रावधान बमोजिम पदपूर्ति गर्न प्रहरी प्रधान कार्यालयबाट मिति २०७८/०६/२२ गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्रहरू र महानगरीय प्रहरी शिक्षालयमा संचालन भएको विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षणमा सहभागी भएका उम्मेदवारहरू मध्ये निम्न उम्मेदवारहरू उत्तीर्ण भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

साथै उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको लिखित परीक्षा पूर्व प्रकाशित तालिका अनुसार संचालन हुने र परीक्षा केन्द्र सम्बन्धी सूचना लोक सेवा आयोगबाट प्राप्त भए पश्चात नेपाल प्रहरीको वेबसाईट www.nepalpolice.gov.np मा पछि प्रकाशन गरिने व्यहोरा समेत सूचित गरिन्छ ।

निम्न:-

परीक्षा केन्द्र:- १ नं. प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, [विराटनगर](#) ।

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सूचना प्रविधि निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३३	सुनिता कार्की
२.	५०	विनोद कुमार विष्ट
३.	५५५	इन्दिरा लावती
४.	७६१	रविन्द्र राई
५.	८९६	सन्तोष परियार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६.	९१५	मिलन राना मगर
७.	९४६	इन्दिरा खड्का
८.	६३०४	संग्राम सिंह श्रेष्ठ
९.	६३११	पवन लिम्बु
१०.	६३१४	रोजिना बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११.	१०२०५	पेम्वा शेर्पा
१२.	१०२३०	राधा कृष्ण फयल
१३.	१०२३९	त्रैलोक्य नारायण ठाकुर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४.	१२५४२	सिद्धार्थ प्रधान
१५.	१४०२३	रविन कुमार मण्डल

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१४०६१	मिलन राई

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सवारी महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१०५	अन्जु राई
२.	२०६	डेविट खड्का
३.	४३३	नरेन्द्र मेवाहाड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४.	४८३	शमिर शाही
५.	१४०३५	रुपेश कुमार यादव

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०७८/७९) उपसमूह: केनाईन (केनाईन महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	६६	धन बहादुर श्रेष्ठ
२.	१२८	प्रदिप राई
३.	४३२	नरेन्द्र मेवाहाड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४.	८९७	पवन तामाड
५.	५४३१	सन्देश लिम्बु

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०७८/७९) उपसमूह: विधि विज्ञान (केन्द्रीय प्रहरी विधि विज्ञान प्रयोगशाला तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	६६३	अमिता गिरी

विज्ञापन नम्बर: ४० (०७८/७९) उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	६	सरोज चौधरी
२.	६८	दिपक श्रेष्ठ
३.	१०४	अन्जु राई
४.	१५२	सन्देश दाहाल
५.	१६२	प्रशान्त राई
६.	२००	चन्द्रकला राई
७.	२८५	बिपना मुखिया
८.	३२०	खुपेन्द्र खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९.	३६३	प्रकाश लिम्बु
१०.	४३०	नरेन्द्र मेवाहाड
११.	४६९	तुलसी राई
१२.	४७०	गजेन्द्र राई
१३.	५३४	रिबिका कुमारी उराव
१४.	५४७	सुसन कार्की
१५.	५८५	सुजन देवान
१६.	६८७	समिर चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७.	७५९	आकाश राई
१८.	७६६	सबिना राई
१९.	७७७	दिपेन्द्र कोइराला
२०.	८०८	रन्जु फुयल
२१.	८५७	सुदिप राई
२२.	८९९	महेन्द्र लिम्बु
२३.	९३६	लक्ष्मी श्रेष्ठ
२४.	५४२२	बिमल महारा दर्जी
२५.	५४५३	उमेश राउत
२६.	६३०१	राजेन्द्र राई
२७.	६३१३	दिनेश तामाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८.	७५०५	सन्तोष दर्जी
२९.	७५१९	प्रताप कुमार राई
३०.	८३०१	देविका तामाङ
३१.	९११२	अनिता खत्री
३२.	९१२१	रुजन तामाङ
३३.	१०९१८	दुर्गा माया तामाङ
३४.	११००७	टिकासरी राई
३५.	११०१७	सरोज परियार
३६.	१२५०१	प्रदिप नेम्बाङ लिम्बु
३७.	१४००४	इन्द्र नारायण मण्डल
३८.	१४०५२	सम्झना खड्का

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (संचार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२८	पुनम राई
२.	२९	सन्जिव तामाङ्ग
३.	४९	पुनम राजवंशी
४.	५५	इन्दीरा कुमारी काफ्ले
५.	६७	धन बहादुर श्रेष्ठ
६.	९२	सुनिता लिम्बु
७.	१०३	अन्जु राई
८.	१२७	प्रदिप राई
९.	१४०	अनिश चौधरी
१०.	२२५	सृजना तामाङ
११.	२३६	संगम राई
१२.	२५७	राम कुमार पासवान
१३.	२८७	प्रज्वल श्रेष्ठ
१४.	२९५	विमन मगर
१५.	३०६	लक्ष्मी राई
१६.	३२५	रेजिना दाहाल
१७.	३६४	प्रकाश लिम्बु
१८.	३८४	अमित कुमार हेताम सुनुवार
१९.	४३१	नरेन्द्र मेवाहाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०.	४८४	शमिर शाही
२१.	५२६	सुजाता राई
२२.	५३३	रिबिका कुमारी उराव
२३.	५५६	कृष्ण कुमार चौधरी
२४.	६०८	बालकला राई
२५.	६२०	ईश्वरी कुमारी मर्डी
२६.	६५८	बिमला गिरी
२७.	६६४	अमिता गिरी
२८.	६८५	कर्ण कुमार मण्डल
२९.	७०८	निर्मल याखा
३०.	७७०	दिपक कुमार राजवंशी
३१.	७७८	दिपेन्द्र कोइराला
३२.	८०७	रन्जु फुयल
३३.	८३३	सुस्मा विश्वकर्मा
३४.	८६६	सरोज कुमार सार्की
३५.	८६७	सुमित्रा कुमार तवदार थारु
३६.	९११	जिवन राई
३७.	९१४	सुनिल कुमार पटेल
३८.	९३५	लक्ष्मी श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९.	९४५	इन्दिरा खड्का
४०.	९४७	सम्झना राई
४१.	९४९	अनिस बानिया
४२.	९६२	रणजित राई
४३.	९९३	दिपु कुमार यादव
४४.	४६४८	सुस्तीका नेम्बाङ
४५.	५४०६	साधना राई
४६.	५४२६	सांगे गुरुङ
४७.	५४३६	रोसन नेम्बाङ
४८.	५४३७	रुपेश पाण्डे
४९.	५४३९	ज्वाला साउदेन
५०.	५४४८	सन्देश लिम्बु
५१.	५४५२	रुपा राई
५२.	६३०६	संग्राम सिंह श्रेष्ठ
५३.	६३०७	घनेन्द्र राई
५४.	६३१२	पवन लिम्बु
५५.	६३१५	सुस्मिता कालाखेती
५६.	६३१६	कौशिला तामाङ
५७.	८३१६	निर्मला ढकाल
५८.	९१२८	यादव कार्की
५९.	९७०७	प्रेम कुमार बस्नेत
६०.	१०२०६	पेम्वा शेर्पा
६१.	१०२२३	रुपेश तामाङ
६२.	१०२३१	राधा कृष्ण फयल
६३.	१०२३८	सुदिप राई
६४.	१०२४१	त्रैलोक्य नारायण ठाकुर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६५.	१०२४३	पवन कटेल
६६.	१०२४४	तुलसी तामाङ
६७.	१०२४८	अर्जुन रोक्का
६८.	१०२५६	मिडमा काजी शेर्पा
६९.	१०२६५	निर्मला घिमिरे
७०.	१०२६८	नवराज कटवाल
७१.	१०२७६	मित्रसेन तामाङ
७२.	१०९०२	सुर्य बहादुर मगर
७३.	१०९०५	विपना राई
७४.	१०९०६	जगत बहादुर कार्की
७५.	१०९१६	एलिजा बिष्ट
७६.	१०९३९	सुर्य बराईली
७७.	१०९५२	देवा राई
७८.	१०९५४	मुकेश कुमार चौधरी
७९.	१०९६८	टिकाराम राई
८०.	११००३	लोक बहादुर आले मगर
८१.	११०१८	नरेश खत्री
८२.	१२५४१	सिद्धार्थ प्रधान
८३.	१३५०९	भुपिद्र कटुवाल
८४.	१३५१६	सुवाश तुम्बा
८५.	१३५२८	शिव कुमार राजवंशी
८६.	१४००८	विनोद कुमार विष्ट
८७.	१४०१८	हरि बहादुर पुलामी मगर
८८.	१४०२२	रविन कुमार मण्डल
८९.	१४०५१	सम्झना खड्का
९०.	१४०६०	मिलन राई

परीक्षा केन्द्र:- २ नं. प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, जनकपुर
(सम्पर्क कार्यालय: [राजबिराज, सप्तरी](#)) ।

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सूचना प्रविधि निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१५०५१	पवन कुमार यादव
२.	१५०७६	रविन यादव
३.	१५११४	अमित मेहता
४.	१५१४८	सिवेक कुमार चौधरी
५.	१५१६५	राम बाबु महतो
६.	१५२२२	पवित्रा सिग्देल
७.	१५२२७	जिवानन्द मेहता
८.	१५२७१	लक्ष्मी कुमारी साह
९.	१६५१३	डिसी कुमार यादव
१०.	१६५१५	राजेश कुमार शर्मा
११.	१६५६७	विवेक चन्द्र साह
१२.	१७४५७	संजीव कुमार महतो
१३.	१८२३४	राम केवल मण्डल खत्वे
१४.	१९४९२	राजिप महतो
१५.	१९५०५	अवोध भण्डारी
१६.	२०११०	काजल कुमारी महतो
१७.	२०२१४	मनोज कुमार राय
१८.	२०२५२	कृष्ण महतो
१९.	२०२७२	राहुल देव झा
२०.	२०३१४	राकेश ठाकुर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१.	२०३२०	विवेक चौधरी
२२.	२०३२९	रविन्द्र ठाकुर
२३.	२०३६०	मनोज कुमार यादव
२४.	२१३३९	महमद सनाउल्लाह खाँ
२५.	२१३८०	गुडु कुमार
२६.	२१४५०	अंकित चौधरी
२७.	२१५६०	रविशंकर कुमार सिंह
२८.	२१५७८	नीराजन कुमार साह
२९.	२१६०१	प्रकाश कुमार साह
३०.	२१६५३	चन्द्रशेखर खाँ थारु
३१.	२२४९९	आशिष कुमार चौरसिया
३२.	२२५९२	मुन्ना कुमार साह
३३.	२२६०६	विजय कुमार साह
३४.	२२६१०	राधाकिशन साह
३५.	२२६३४	रबि यादव
३६.	२२७४२	अजय प्रसाद साह
३७.	२२७५२	वैश अली अंसारी
३८.	२४१२०	आजाद मिया
३९.	२४१३०	राहुल पंडित
४०.	२४२७३	मोहन प्रसाद कुशवाहा

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१६५५६	संतोष कुमार राम
२.	१६५५७	ओपेन्द्र यादव
३.	१६६३५	शिला कान्त चौधरी
४.	१७४११	बिशाल अधिकारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	१७४२५	संतोष कुमार यादव
६.	२१३०२	सन्तोष कुमार यादव
७.	२१४२२	बिबेक कुमार साह
८.	२१५४९	रंजन कुमार जयसवाल

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सवारी महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१५०२६	अवध किशोर साह गोठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२.	१५०३७	विश्व प्रकाश मादेन

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३.	१५०८८	अमरजीत महतो
४.	१५१०९	अजित कुमार चौधरी
५.	१५१११	होम नाथ पुलामी मगर
६.	१५२२५	कृष्णा बैठा
७.	१५२२९	मनोज आडला लिम्बु
८.	१६५१६	राजेश कुमार शर्मा
९.	१६५६८	विवेक चन्द्र साह
१०.	१६६१०	रामचन्द्र खंग
११.	१६६३७	लवदेश चौधरी
१२.	१८२७२	राज कुमार यादव
१३.	१९४९४	राजिप महतो
१४.	२०१२३	धिराजन कुमार महारा
१५.	२०२०४	मनिष दास

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६.	२०२११	धर्बेन्द्र ठाकुर बरही
१७.	२०२५०	विवेक राज कुशवाहा
१८.	२०३०७	मुकेश साह
१९.	२०३१५	राकेश ठाकुर
२०.	२१५४१	पंकज प्रसाद यादव
२१.	२१५६३	नारद साह
२२.	२१६१८	सुभाष लाल दास
२३.	२१६४२	नितेश कुमार पटेल
२४.	२२६३९	रबि यादव
२५.	२२६७२	सुनिल कुमार यादव
२६.	२२७७६	विकास कुमार साह
२७.	२४२००	संदिप साह कानु
२८.	२४२७९	सन्तोष कुमार यादव

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०७८/७९) उपसमूह: केनाईन (केनाईन महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१५०३८	विश्व प्रकाश मादेन
२.	१५०९५	राकेश कुमार यादव
३.	१६५४९	अमित यादव
४.	१६६११	रामचन्द्र खंग
५.	१६६३८	लवदेश चौधरी
६.	१७३८५	राम रिङ्गन यादव
७.	१७४०९	शुभनारायण यादव
८.	१८१७५	रमेश साह
९.	१८१९६	साजन राई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०.	१८२३७	सुनिल कुमार महतो
११.	१८२४२	सुनिल कुमार साह कानु
१२.	१८२५४	लालेन्द्र यादव
१३.	१८२७९	शुभेष मण्डल
१४.	२१३३७	सिक्किन्द्र कुमार कथबनिया
१५.	२१५२०	सुजित कुमार कुशवाहा
१६.	२१६४३	नितेश कुमार पटेल
१७.	२१६७५	विवेक कुमार यादव

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०७८/७९) उपसमूह: विधि विज्ञान (केन्द्रीय प्रहरी विधि विज्ञान प्रयोगशाला तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१५०३९	विश्व प्रकाश मादेन
२.	१८१९०	राम भरोस मण्डल
३.	२०१९६	अंशिका पजियार
४.	२०२८८	उमा कुमारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	२२४४७	सुप्रिया साह
६.	२२४५०	किरण कुमारी
७.	२२५०५	रितेश कुमार मिश्रा

विज्ञापन नम्बर: ४० (०७८/७९) उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१५०२७	अवध किशोर साह गोढ
२.	१५०३६	विश्व प्रकाश मादेन
३.	१५०६५	शिव प्रसाद वास्तोला
४.	१५०८९	अमरजीत महतो
५.	१५१००	केबल श्रेष्ठ
६.	१५११२	होम नाथ पुलामी मगर
७.	१५१२३	समिर दुलाल
८.	१५१२९	विष्णु प्रताप ठाकुर
९.	१५१३१	सदानन्द ठाकुर
१०.	१५१६६	सुस्मिता खड्का
११.	१५१८४	अनिल कुमार यादव
१२.	१५२३०	मनोज आडला लिम्बु
१३.	१५२५०	रिजन मोते
१४.	१६५१७	राजेश कुमार शर्मा
१५.	१६५४१	लक्ष्मण सदा
१६.	१६५७५	अंजली कुमारी चौधरी
१७.	१६६०१	फुलेश्वर चौधरी
१८.	१६६०३	रुपेश कुमार यादव
१९.	१६६३९	लवदेश चौधरी
२०.	१७३२८	मिथलेश कुमार यादव
२१.	१७३८६	राम रिझन यादव
२२.	१७४५२	देवेश्वर कुमार सिंह
२३.	१७४५८	निर्मला बि.क.
२४.	१८११८	पूर्ण बहादुर खड्का
२५.	१८१८०	मनजित साह गोढ
२६.	१८१८४	मुनिल साह
२७.	१८२३२	कृष्ण कुमार यादव
२८.	१८३१७	राधेश्याम यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९.	१९४४६	अमन कुमार मिश्र
३०.	१९४८९	रमेश कुमार साह
३१.	२०१११	काजल कुमारी महतो
३२.	२०१८६	सुबोध कुमार तिवारी
३३.	२०२१५	मनोज कुमार राय
३४.	२०२६६	मनिस कुमार चौधरी
३५.	२०२९७	रौशन कुमार साह
३६.	२०३१८	सचिन कुमार सिंह
३७.	२०३२५	रणजित वम्जन
३८.	२०३३९	रमेश कुमार यादव
३९.	२१३७२	रबिन्द्र राय यादव
४०.	२१३७५	सिनोध प्रसाद गुप्ता
४१.	२१३७९	गुडु कुमार
४२.	२१३८९	रितेश कुमार यादव
४३.	२१४४२	सतेन्द्र मुखिया
४४.	२१४४६	सत्येन्द्र कुमार यादव
४५.	२१५३१	सिकिन्द्र कुमार कथबनिया
४६.	२१६०४	राकेश राउत
४७.	२१६३१	प्रिन्स कुमार तिवारी
४८.	२१६४४	नितेश कुमार पटेल
४९.	२१६५०	नरेश कुमार राम
५०.	२१६७६	विवेक कुमार यादव
५१.	२२४७९	अनु थापा मगर
५२.	२२५१७	सरोज कुमार पासवान
५३.	२२५३३	अर्जुन कुमार राम
५४.	२२६७३	मुनिल कुमार यादव
५५.	२२७७७	विकास कुमार साह
५६.	२४२८०	सन्तोष कुमार यादव

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (संचार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	१५००१	मुकेश कुमार साह
२.	१५०१०	अजय पासमान
३.	१५०१२	लवदेश चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४.	१५०१७	प्रकाश कुमार मुखिया
५.	१५०१८	दुर्गानन्द मुखिया
६.	१५०२४	अंश कुमार उपाध्याय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७.	१५०२५	अवध किशोर साह गोढ
८.	१५०३१	समिर खड्का
९.	१५०३५	विश्व प्रकाश मादेन
१०.	१५०४१	अमलेश कुमार यादव
११.	१५०७५	रविन यादव
१२.	१५०८१	दिनेश कुमार चौधरी
१३.	१५०९०	अमरजीत महतो
१४.	१५०९९	केबल श्रेष्ठ
१५.	१५१०२	पुरुषोत्तम कुमार यादव
१६.	१५१०६	जय प्रकाश यादव
१७.	१४११३	होम नाथ पुलामी मगर
१८.	१५११७	शशिकान्त चौधरी
१९.	१५१२०	धिराज राई
२०.	१५१२१	रुपेश कुमार चौधरी
२१.	१५१२८	रंजित कुमार यादव
२२.	१५१३०	विष्णु प्रताप ठाकुर
२३.	१५१३२	सदानन्द ठाकुर
२४.	१५१४९	सिवेक कुमार चौधरी
२५.	१५१५१	सुरेन्द्र कुमार मंडल
२६.	१५१५९	अर्जुन माझी
२७.	१५१६०	राजा कुमार ठाकुर
२८.	१५१७०	निरन्तु कुमारी चौधरी
२९.	१५१७१	साबित्री कुमारी चौधरी
३०.	१५१८१	कमलेश यादव
३१.	१५१८८	प्रदिप कार्की
३२.	१५१९१	अमित कुमार साह
३३.	१५२०२	प्रेमनाथ साह गोढ
३४.	१५२१०	जिबन कार्की
३५.	१५२१९	निरज कुमार साह
३६.	१५२२३	पवित्रा सिग्देल
३७.	१५२२६	कृष्णा बैठा
३८.	१५२२८	जिवानन्द मेहता
३९.	१५२३१	मनोज आडला लिम्बु
४०.	१५२४६	दिलिप मण्डल
४१.	१५२५३	बमबम कुमार झा
४२.	१५२६०	शिव प्रसाद यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३.	१५२६१	शुभाष कुमार महतो
४४.	१५२६६	बालकृष्ण यादव
४५.	१५२७४	विवेकराज चौधरी
४६.	१६५०२	सुधिर कुमार यादव
४७.	१६५०८	कृष्णा मंडल
४८.	१६५२३	मुकेश कुमार राय
४९.	१६५२७	राधे खंग
५०.	१६५३३	अखिलेश कुमार राय
५१.	१६५३४	चन्दन कुमार यादव
५२.	१६५३६	विवेक चन्द्र साह
५३.	१६५४४	भोगेन्द्र यादव
५४.	१६५४६	अजय कुमार पंडित
५५.	१६५५०	अमित यादव
५६.	१६५६६	बालेन्द्र प्रसाद यादव
५७.	१६५७६	अंजली कुमारी चौधरी
५८.	१६५८९	श्रवन कुमार यादव
५९.	१६६२१	देवेन्द्र कुमार साह
६०.	१६६४१	शंकर कुमार साह
६१.	१६६४२	श्रीदेव कुमार सदा
६२.	१६६४५	सुनिल कुमार यादव
६३.	१६६५०	धर्मेन्द्र यादव
६४.	१६६५१	दिपेश कुमार ठाकुर
६५.	१६६८६	अजित कुमार यादव
६६.	१६७०२	नविन कुमार साह
६७.	१६७०८	अर्जुन कुमार यादव
६८.	१७३०५	धिरज कुमार यादव
६९.	१७३०७	अजय कुमार चौधरी
७०.	१७३१७	दिलिप कुमार महतो
७१.	१७३२०	अनिष कुमार सिंह
७२.	१७३२७	मिथलेश कुमार यादव
७३.	१७३३०	अशोक कुमार मण्डल
७४.	१७३४८	सुजित कुमार यादव
७५.	१७३६६	सरजित कुमार यादव
७६.	१७३७६	सुरेन्द्र यादव
७७.	१७३८७	राम रिङ्गन यादव
७८.	१७३९५	संजीव कुमार महतो

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७९.	१७४०७	चनदेश्वर मुखिया
८०.	१७४०८	रंजित कुमार यादव
८१.	१७४१०	शुभ नारायण यादव
८२.	१७४१४	शितल कुमार साफी
८३.	१७४२६	संतोष कुमार यादव
८४.	१८१०४	बिकाश यादव
८५.	१८११४	वैक्टेस कुमार झा
८६.	१८११९	अभिषेक सुवेदी
८७.	१८१३३	निराजन कुमार यादव
८८.	१८१५८	गौतम कुमार मंडल
८९.	१८१६३	गोपाल कुमार सरबरीया
९०.	१८१६४	राजिव कुमार दास
९१.	१८१६७	राधेश्याम यादव
९२.	१८१७४	रमेश साह
९३.	१८१८१	मनजित साह गोठ
९४.	१८१९४	दिपिका आले
९५.	१८१९५	कृष्ण यादव
९६.	१८१९७	साजन राई
९७.	१८१९८	प्रमोद किशोर दास
९८.	१८२१५	मुकेश कापर
९९.	१८२२०	विकास कुमार यादव
१००.	१८२२७	राहुल कुमार यादव
१०१.	१८२३५	राम केवल मण्डल खत्वे
१०२.	१८२३८	सुनिल कुमार महतो
१०३.	१८२४०	सविता कुमारी चौधरी
१०४.	१८२४३	सुनिल कुमार साह कानु
१०५.	१८२५५	लालेन्द्र यादव
१०६.	१८२५६	अजय दास
१०७.	१८२६१	गणेश यादव
१०८.	१८२६६	सचिन यादव
१०९.	१८२७०	युवराज सिंह
११०.	१८२७१	आकाश कुमार झा
१११.	१८२८६	प्रकाश कुमार झा
११२.	१८२९१	चिन्ता कुमारी ठाकुर
११३.	१८२९३	धिरेन्द्र चौधरी
११४.	१८२९८	हरि कृपाल कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११५.	१८२९९	अभिषेक पाठक
११६.	१८३००	अबिनास कुमार साह
११७.	१८३०८	राज महतो
११८.	१८३११	दिपा कुमारी बस्नेत
११९.	१९४२५	रुपेश मण्डल
१२०.	१९४३४	आशिक झा
१२१.	१९४४०	सुमन्त पाण्डे
१२२.	१९४४१	बलिराम कुमार राय
१२३.	१९४४२	प्रशुराम राय
१२४.	१९४४४	राजु कुमार साह
१२५.	१९४४७	रोशन प्रताप चौधरी
१२६.	१९४५१	अभिनय सिंह
१२७.	१९४५२	राजन कुमार चौधरी
१२८.	१९४५५	अजित राम
१२९.	१९४७४	भेसराज विश्वकर्मा
१३०.	१९४८३	किसन कुमार महरा
१३१.	१९४८४	सोशिल कुमार यादव
१३२.	१९४९०	रमेश कुमार साह
१३३.	१९४९३	राजिप महतो
१३४.	१९५०१	प्रिझम कापर
१३५.	२०११२	काजल कुमारी महतो
१३६.	२०११७	कौशल कुमार यादव
१३७.	२०१२५	गौतम कुमार चौधरी
१३८.	२०१३१	मेराज बैठा धोवी
१३९.	२०१३२	विमलेश यादव
१४०.	२०१४१	कविता कुमारी
१४१.	२०१५६	नविन खड्का
१४२.	२०१९१	कौशल किशोर यादव
१४३.	२०२०३	चन्दन कुमार यादव
१४४.	२०२०५	मनिष दास
१४५.	२०२१२	धर्बेन्द्र ठाकुर बरही
१४६.	२०२३०	मुकेश साह
१४७.	२०२४०	चनदन कुमार राय
१४८.	२०२५१	विवेक राज कुशवाहा
१४९.	२०२५३	कृष्ण महतो
१५०.	२०२७३	राहुल देव झा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५१.	२०२७७	राहुल कुमार साह
१५२.	२०२७९	प्रविन कुमार साह
१५३.	२०२८९	उमा कुमारी
१५४.	२०३१३	अशोक कुमार यादव
१५५.	२०३१६	राकेश ठाकुर
१५६.	२०३२६	रणजित वम्जन
१५७.	२०३४९	प्रियंका कुमारी यादव
१५८.	२०३५४	अविनाश चौधरी
१५९.	२१३०१	सन्तोष कुमार यादव
१६०.	२१३१४	धुपेन्द्र कुमार दास
१६१.	२१३१५	सुनिल कुमार दास
१६२.	२१३२०	अरुण कुमार यादव
१६३.	२१३२७	मो. इबरान
१६४.	२१३३५	दिलिप प्रसाद यादव
१६५.	२१३३८	सिक्किन्द्र कुमार कथबनिया
१६६.	२१३४१	शत्रुधन साह
१६७.	२१३४५	धर्मेन्द्र कुमार साह
१६८.	२१३५२	पुनित कुमार साह
१६९.	२१३५७	कृष्णा महतो
१७०.	२१३७३	रबिन्द्र राय यादव
१७१.	२१३७८	गुडु कुमार
१७२.	२१३८८	रितेश कुमार यादव
१७३.	२१३९०	शिवम कुमार सिंह
१७४.	२१४१०	दिनेश कुमार साह
१७५.	२१४२५	राधेश्याम प्रसाद बैरै
१७६.	२१४६२	सुरज कुमार उपाध्याय
१७७.	२१४६९	शेख कलाम
१७८.	२१४८२	सुवास यादव
१७९.	२१४९४	नितेश कुमार यादव
१८०.	२१४९६	नजामोदिन आलम
१८१.	२१४९८	दिपेश कुमार यादव
१८२.	२१५१२	अकलेश यादव
१८३.	२१५२१	सुजित कुमार कुशवाहा
१८४.	२१५५१	सन्तोष कुमार यादव
१८५.	२१५५५	धिरेन्द्र प्रसाद यादव
१८६.	२१५६१	रविशंकर कुमार सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८७.	२१५६२	साहुल कुमार यादव
१८८.	२१५६४	नारद साह
१८९.	२१५७९	उदय साह
१९०.	२१६०२	प्रकाश कुमार साह
१९१.	२१६०६	राकेश राउत
१९२.	२१६१५	संतोष कुमार यादव
१९३.	२१६१९	सुभाष लाल दास
१९४.	२१६३४	सन्तोष यादव
१९५.	२१६४५	नितेश कुमार पटेल
१९६.	२१६५४	चन्द्रशेखर खाँ थारु
१९७.	२१६६०	अनिश कुमार यादव
१९८.	२१६७१	कुन्दन राय
१९९.	२२४०९	धुपेन्द्र प्रसाद यादव
२००.	२२४२२	अनिल साह
२०१.	२२४२५	राहुल कुमार राम
२०२.	२२४४८	सुप्रिया साह
२०३.	२२४४९	किरण कुमारी
२०४.	२२४५१	रबि यादव
२०५.	२२४५३	नन्दकिशोर कुमार यादव
२०६.	२२४७८	अवधकिशोर कुमार साह गोठ
२०७.	२२४९८	आशिष कुमार चौरसिया
२०८.	२२५११	हरिन्द्र कुमार साह
२०९.	२२५१६	सविन्द्र राय
२१०.	२२५७४	जयप्रकाश कुमार दुबे
२११.	२२५७७	संतोष प्रसाद यादव
२१२.	२२५८३	राम प्रवेश यादव
२१३.	२२५८९	रणजित प्रजापति
२१४.	२२५९३	मुन्ना कुमार साह
२१५.	२२५९६	विजय प्रसाद यादव
२१६.	२२६०७	विजय कुमार साह
२१७.	२२६११	राधाकिशन साह
२१८.	२२६१३	अभिनेश वैठा धोवी
२१९.	२२६१६	दिनानाथ प्रसाद यादव
२२०.	२२६२७	रबिन्द्र कुमार राम
२२१.	२२६४०	दिपेन्द्र कुमार प्रजापति
२२२.	२२६५७	शुभाश प्रसाद यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२३.	२२६७४	सुनिल कुमार यादव
२२४.	२२६७७	रबिन्द्र कुमार साह
२२५.	२२६९४	सुबोध राम
२२६.	२२६९६	नितेश कुमार गुप्ता
२२७.	२२६९७	सरोज कुमार पासवान
२२८.	२२७१३	नितेश कुमार यादव
२२९.	२२७२६	विक्की गोसाई
२३०.	२२७४७	राजाबाबु कुमार
२३१.	२२७५३	वैश अली अंसारी
२३२.	२२७६०	दिपेश कुमार यादव
२३३.	२२७६१	समिर दोडग तामाङ
२३४.	२२७६७	अनिल पासवान
२३५.	२२७७५	अकाश प्रसाद गुप्ता
२३६.	२२७७८	विकास कुमार साह
२३७.	२२७८०	रोशन महतो

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३८.	२२७९४	सुनिल प्रसाद यादव
२३९.	२४१०८	राहुल कुमार साह
२४०.	२४१०९	रोहीत कुमार सिंह
२४१.	२४११४	जयलाल राउत
२४२.	२४११९	आजाद मिया
२४३.	२४१२२	मो. अजहरुदिन अंसारी
२४४.	२४१३३	अमित प्रसाद यादव
२४५.	२४१५४	विजय पासवान
२४६.	२४१७३	रामप्रमेश राउत
२४७.	२४१७९	प्रमिला कुमाल
२४८.	२४१८५	मिथलेश कुमार तेली
२४९.	२४२०१	संदिप साह कानु
२५०.	२४२२५	राज कुमार साह
२५१.	२४२३०	मोहन प्रसाद कुशवाहा
२५२.	२४२३४	सदरे आलम अंसारी

परीक्षा केन्द्र:- बागमती प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दुधौली सिन्धुली ।

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सूचना प्रविधि निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२५३१८	हिमाल अधिकारी
२.	२५४५४	आस्मा यादव
३.	२५५१०	सजु राई
४.	२५७००	नम्रता रन्जितकार
५.	२७९७८	मदन श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६.	२८००६	गोपाल श्रेष्ठ
७.	२८६५२	मन्जु मगर
८.	२९२५६	प्रकाश यादव
९.	२९२८२	मदन धिताल
१०.	२९३२८	देबेन्द्र कुमार साह

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२५३६८	सुजन बुढाथोकी
२.	२५३९२	अशिम पौडेल
३.	२५४५५	इन्द्रमणी घिमिरे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४.	२५६९९	अस्मिता रंजितकार
५.	२८०३२	सन्तोष कोईराला

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सवारी महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२५३८०	सुशिल प्रधान
२.	२५४५१	जीवन दाहाल
३.	२५५११	सजु राई
४.	२५५७८	सरोज वि.क.
५.	२५६६४	निराज खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६.	२५६६६	जंग बहादुर सुनुवार
७.	२७९१४	अर्जुन श्रेष्ठ
८.	२७९६०	भुवन कुमार कट्टेल
९.	२७९९२	ईन्द्र बहादुर कार्की

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०७८/७९) उपसमूह: केनाईन (केनाईन महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२५३२३	लेख बहादुर राना मगर
२.	२५३७९	भोजराज घिमिरे
३.	२५४४१	दुर्गा कुमारी बुढाथोकी
४.	२५४४३	प्रतिमा बुढाक्षेत्री
५.	२५४८१	मिलन कार्की
६.	२५५१२	सजु राई
७.	२५६२२	सिम्रन कुमार दनुवार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८.	२५७०२	नम्रता रन्जितकार
९.	२८०००	मनिष कुमार साह
१०.	२९२०२	झलेन्द्र चौधरी
११.	२९२०३	मन्जय चौधरी
१२.	२९२११	बिशाल चौधरी
१३.	२९३२०	सन्तोष राना मगर
१४.	२९३३६	सन्तोष कुमार चौरसिया

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०७८/७९) उपसमूह: विधि विज्ञान (केन्द्रीय प्रहरी विधि विज्ञान प्रयोगशाला तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२५५१३	सजु राई
२.	२९२५४	प्रकाश यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३.	२९३३४	सन्तोष कुमार चौरसिया

विज्ञापन नम्बर: ४० (०७८/७९) उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२५३१४	विनोद परियार
२.	२५३२९	विशाल कुमार
३.	२५३३१	निराजन धामी
४.	२५३३६	चन्दन धामी
५.	२५३४१	नविन बलमपाकी मगर
६.	२५३४४	रिता सुनुवार
७.	२५३५०	रामजी धमला
८.	२५३६०	जनक लाल धामी
९.	२५३६४	राजन आछामी
१०.	२५३७४	सुमित्रा कुमारी सुनुवार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११.	२५३९४	श्याम किशोर महारा
१२.	२५४००	दिपिन भुजेल
१३.	२५४०१	मुस्कान राई
१४.	२५४१७	पुजन कुमार परियार
१५.	२५४२८	कृष्ण बहादुर तामाङ
१६.	२५४३२	पोष्टराज खत्री
१७.	२५४४७	खड्ग बहादुर परियार
१८.	२५४५६	इन्द्रमणी घिमिरे
१९.	२५४९१	सावित्री राई
२०.	२५५१६	अजित लाल अधिकारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१.	२५५१८	जितेन्द्र अधिकारी दनुवार
२२.	२५५४२	महादेव राम
२३.	२५५८३	धिरेन्द्र राना मगर
२४.	२५५८४	कृष्ण बहादुर राना मगर
२५.	२५५८८	भुवन पुलामी
२६.	२५६०१	अमिन कुमार दनुवार
२७.	२५६१०	देवराज भण्डारी
२८.	२५६२०	सरकाश अधिकारी
२९.	२५६२१	दिपेन्द्र कुमार दनुवार
३०.	२५६२४	विष्णु बुढाथोकी
३१.	२५६३२	रोशन कुमार दनुवार
३२.	२५६५४	देवी कुमारी सुन्दास
३३.	२५६५६	अनमोल कार्की
३४.	२५६५७	अनिश कार्की
३५.	२५६६१	नविन कुमार ठाकुर
३६.	२५६९५	सुदिप साक्की
३७.	२५६९६	पुरन राई
३८.	२६८१२	निर कुमारी प्रधान
३९.	२७३०३	रोहित माझी
४०.	२७३११	कृति बहादुर माझी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१.	२८६६२	सोम कुमारी परियार
४२.	२८६८२	दिनेश गुरुड
४३.	२८६९४	सुन्दर थापा
४४.	२८६९७	विनोद परियार
४५.	२९२४०	महेन्द्र कुमार बि.क.
४६.	२९२४१	उमंग खड्का
४७.	२९२४२	कमल बि.क.
४८.	२९२४५	किशोर बहादुर बुढा
४९.	२९३०७	शुदिप मगर
५०.	२९३३५	सन्तोष कुमार चौरसिया
५१.	२७९०४	मोहन बहादुर राना मगर
५२.	२७९०५	तुल बहादुर आले
५३.	२७९११	अन्जली माया स्याङतान
५४.	२७९४५	सुजना खड्का
५५.	२७९५६	अर्जुन खड्का
५६.	२७९६४	खुशि कुमारी लामिछाने मगर
५७.	२७९६८	शान्ता हायू
५८.	२७९८१	राम बहादुर खड्का
५९.	२८००७	कपेन्द्र सिं घिसिङ

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (संचार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२५३०८	मिन कुमार कुमर
२.	२५३२२	लेख बहादुर राना मगर
३.	२५३२६	राजेश थापा
४.	२५३३२	अनिश अधिकारी
५.	२५३३३	खुशीलाल कुमर
६.	२५३३४	दुर्गा बहादुर राई
७.	२५३३५	दिनेश गौतम
८.	२५३३८	महेश अधिकारी
९.	२५३४५	हर्क बहादुर कार्की
१०.	२५३५१	सनोज कुमार यादव
११.	२५३५४	विश्वास गौतम
१२.	२५३६२	जयकिशोर सिंह
१३.	२५३७२	श्रवण कुमार घिसिङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४.	२५३७८	भोजराज घिमिरे
१५.	२५३९१	अशिम पौडेल
१६.	२५४०९	विवेक राई
१७.	२५४१४	सौगात तामाङ
१८.	२५४१६	मुनिल मिश्र
१९.	२५४१८	विशाल तामाङ
२०.	२५४३१	सर्मिला अधिकारी
२१.	२५४३३	सुजन कार्की
२२.	२५४४०	दुर्गा कुमारी बुढाथोकी
२३.	२५४५७	इन्द्रमणी घिमिरे
२४.	२५४६३	सुरेन्द्र दनुवार
२५.	२५४७०	अस्मिता वि.क.
२६.	२५४८५	तेज बहादुर कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७.	२५४८८	सरस्वती तामाङ
२८.	२५५०१	धन बहादुर कार्की
२९.	२५५०४	अजय ब्लोन
३०.	२५५०६	सिता माया तामाङ्ग
३१.	२५५०७	प्रविन कुमार तामाङ्ग
३२.	२५५०८	गुड्डु राय यादव
३३.	२५५०९	हिरा बहादुर आछामी
३४.	२५५१४	सजु राई
३५.	२५५१५	दुर्गा बहादुर थापा
३६.	२५५१७	प्रकाश कार्की
३७.	२५५१९	भक्त बहादुर विश्वकर्मा
३८.	२५५२१	मुकेश बुढाथोकी
३९.	२५५२३	निमा कुमारी तामाङ
४०.	२५५२५	दिपक कार्की
४१.	२५५२६	देवराज दनुवार
४२.	२५५२९	सृष्टि अधिकारी दनुवार
४३.	२५५३०	शान्ति साह
४४.	२५५३१	उत्तम पुलामी मगर
४५.	२५५३८	सुरेश मोक्तान
४६.	२५५३९	प्रज्वल अधिकारी
४७.	२५५४७	सुजन गोले
४८.	२५५५१	आकाश चौधरी
४९.	२५५५४	निरजन बुढाथोकी
५०.	२५५५५	चन्दन कुमार चौधरी
५१.	२५५५७	विमा तामाङ्ग
५२.	२५५६०	निराजन थापा
५३.	२५५६१	विपिन कुमार यादव
५४.	२५५६२	राज कुमार प्रसाद यादव
५५.	२५५७०	विवश स्याङ्वा
५६.	२५५७३	सिमाना बुढाथोकी
५७.	२५५७७	सिर्जना आचार्य
५८.	२५५८६	सोनु कुशवाहा
५९.	२५५९०	केशव चौधरी
६०.	२५५९४	प्रकाश मुसहर
६१.	२५५९६	कमलेश राय यादव
६२.	२५६०३	देवराज अधिकारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३.	२५६०६	गिता माया मगर
६४.	२५६०८	विवश धमला
६५.	२५६०९	रमेश कटुवाल
६६.	२५६१८	अनिशा खत्री
६७.	२५६१९	पासाङ्ग तामाङ्ग
६८.	२५६२३	सिम्रन कुमार दनुवार
६९.	२५६२५	रोहित कुमार यादव
७०.	२५६२६	विनिता मगर
७१.	२५६२९	सुर्य बहादुर लुम्प्रे मगर
७२.	२५६४२	विशाल सुनुवार
७३.	२५६४४	धिरज अधिकारी दनुवार
७४.	२५६४५	आस्मिक कुमार दनुवार
७५.	२५६४८	तुलसा कुमारी भण्डारी
७६.	२५६५०	सुस्मिता घिसिङ
७७.	२५६५३	देवी कुमारी सुन्दास
७८.	२५६७१	तुलसा माया मिश्र
७९.	२५६७६	बिजय घ्यावा तामाङ
८०.	२५६९३	अशोक सुनुवार
८१.	२५७०१	नम्रता रन्जितकार
८२.	२६८०७	रामशरण न्यौपाने
८३.	२६८०८	रामचन्द्र बुढाथोकी
८४.	२७३१४	संगिता खत्री
८५.	२७३२०	गिता मगर
८६.	२७३२१	रंजिता भुजेल
८७.	२७३२४	अमित खत्री
८८.	२७३२९	अस्मिता प्रसाई
८९.	२८६१४	अनिल श्रेष्ठ
९०.	२८६४२	हिमाल श्रेष्ठ
९१.	२८६४९	आकाश दानी क्षेत्री
९२.	२८६५१	सुनिता दर्जी
९३.	२८६६७	रोशन दै
९४.	२८६६८	मनिका गोले
९५.	२८६९५	रोजिना मग्राती
९६.	२९२०४	झलेन्द्र चौधरी
९७.	२९२०५	मन्जय चौधरी
९८.	२९२०८	बिशाल चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९९.	२९२१४	सतेन्द्र कुमार कुशवाहा
१००.	२९२१५	अरविन्द्र कुमार यादव
१०१.	२९२२९	शिवचन्द्र प्रसाद यादव
१०२.	२९२३९	उदिप कुमार साह
१०३.	२९२४६	किशोर बहादुर बुढा
१०४.	२९२५५	प्रकाश यादव
१०५.	२९२७१	गजेन्द्र प्रसाद यादव
१०६.	२९२८१	मदन धिताल
१०७.	२९२९३	प्रबानन्द राय यादव
१०८.	२९२९८	राम पुकार प्रसाद कुशवाहा
१०९.	२९३०१	संदिप राम
११०.	२९३०३	निरंजन कुमार यादव
१११.	२९३०९	नविन प्रसाद न्यौपाने
११२.	२९३१०	कमल कुमार श्रेष्ठ
११३.	२९३१२	राम कुमार यादव
११४.	२९३२६	रुपेश पटेल
११५.	२९३२७	देबेन्द्र कुमार साह
११६.	२९३३३	सन्तोष कुमार चौरसिया
११७.	२७९०१	चित्र नारायण श्रेष्ठ
११८.	२७९०३	कुमार हायु
११९.	२७९०६	सन्दीप बस्नेत
१२०.	२७९१२	गोपाल श्रेष्ठ
१२१.	२७९१३	अर्जुन श्रेष्ठ
१२२.	२७९१६	चेतना श्रेष्ठ
१२३.	२७९२८	पविना श्रेष्ठ
१२४.	२७९३४	रन्जु माझी
१२५.	२७९३६	अम्बर राना मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२६.	२७९४१	रेखा तामाङ
१२७.	२७९४४	सुरेन्द्र बहादुर साकी
१२८.	२७९५१	शम्भु श्रेष्ठ
१२९.	२७९५९	रमेश विश्वकर्मा
१३०.	२७९६३	खुशि कुमारी लामिछाने मगर
१३१.	२७९६५	पुन्य बहादुर आले मगर
१३२.	२७९६६	दुर्गा राना मगर
१३३.	२७९६७	शान्ता हायू
१३४.	२७९७१	मिलन मगर
१३५.	२७९७२	सन्जु श्रेष्ठ
१३६.	२७९७७	मदन श्रेष्ठ
१३७.	२७९८०	राम बहादुर खड्का
१३८.	२७९८८	दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ
१३९.	२७९९१	ईन्द्र बहादुर कार्की
१४०.	२८००१	मनिष कुमार साह
१४१.	२८००३	राधा माझी
१४२.	२८०११	ममता दर्जी
१४३.	२८०१२	भीषण दर्नाल कामी
१४४.	२८०१३	सन्दिप सिग्देल
१४५.	२८०१४	विनोद देवकोटा
१४६.	२८०२३	लाल बहादुर श्रेष्ठ
१४७.	२८०२७	मोती घिसिङ
१४८.	२८०२८	हरिकृष्ण ठाडा मगर
१४९.	२८०२९	विवेक कुमार राय यादव
१५०.	२८०३९	सुमन विसंखे

परीक्षा केन्द्र:- गण्डकी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, [पोखरा](#) ।

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सूचना प्रविधि निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३००१६	खराज गुरुङ
२.	३००२०	सविता पुडासैनी
३.	३०१५२	कृष्ण पौडेल
४.	३०२३५	सुवास मान श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	३०२७०	सविता कुमारी श्रेष्ठ
६.	३०८४७	मुना नेपाली
७.	३२३१९	रुपा थापा
८.	३२३४४	सलिना थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९.	३३४०७	सुजन मजकोटी
१०.	३३४८२	हरि बहादुर खड्का
११.	३४८१२	एक नारायण पौडेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२.	३६२४२	विकाश चालिसे
१३.	३६२८४	सुप्रिया परियार

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३००२६	भुपाल बहादुर राना
२.	३०११५	रोशन राना
३.	३०२०८	अमित कुमार मण्डल
४.	३०८६२	सरोज रोका

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	३१८२४	अर्जुन विश्वकर्मा
६.	३१८४४	जिवन वि.क.
७.	३३४७५	चेत बहादुर मगर

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सवारी महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३००४३	थम्न बहादुर कार्की
२.	३००८४	विशाल प्रसाई
३.	३०१०९	हिमाल अदौ
४.	३०११८	गोबिन्द बहादुर पुन
५.	३०१६८	श्रवण बोहरा
६.	३०२०६	प्रविन क्षेत्री
७.	३०२०७	मन वहादुर क्षेत्री
८.	३०२९४	सन्देश थापा
९.	३०८३१	अन्जन बहादुर घर्ती
१०.	३०८६१	सरोज रोका
११.	३०८७६	रोहन परियार
१२.	३१८१०	ईश्वर श्रेष्ठ
१३.	३१८२३	अर्जुन विश्वकर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४.	३१८३२	सुरेन्द्र गुरुङ
१५.	३१८४२	मनोज तामाङ
१६.	३२३०४	विवेक राना
१७.	३२३२८	अरुण भुजेल
१८.	३२३५०	दिपेन्द्र गौली
१९.	३२३५८	आस्विन थापा
२०.	३२३६७	सन्तोष श्रेष्ठ
२१.	३३४६२	दिलिप अधिकारी
२२.	३३४६९	विर्ख बहादुर गुरुङ
२३.	३४८२९	दिप बहादुर सुवेदी
२४.	३५२११	केशव क्षेत्री
२५.	३५२५३	रुपेश छन्त्याल
२६.	३६३२३	मेख बहादुर घर्ती

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०७८/७९) उपसमूह: केनाईन (केनाईन महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३०००४	रिम बहादुर थापा
२.	३०००९	सागर रानाभाट
३.	३००२९	सृजना बराइली
४.	३००३३	अस्मिता सुनार
५.	३००६४	मिलन पण्डित

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६.	३००७६	निरन्जन कटुवाल
७.	३००८३	विशाल प्रसाई
८.	३०१०६	सुनिल छिदाल
९.	३०१२६	सृजना न्यौपाने
१०.	३०१४९	कविता श्रीष

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११.	३०१८८	सागर जलारी
१२.	३०२६०	सरोज राजभाट
१३.	३०२९५	सन्देश थापा
१४.	३०८१०	कुम सिं थापा मगर
१५.	३०८७०	आस लाल गुरुङ
१६.	३०८७३	सरोज थापा
१७.	३०८८१	रोशन राना
१८.	३२३४५	युवाराज मल्ल
१९.	३२३६८	सन्तोष श्रेष्ठ
२०.	३३४०५	सुधिर रोका

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१.	३३४१५	सरोज पोख्रेल
२२.	३३४२२	धन बहादुर सुनार
२३.	३३४४६	विर्ख बहादुर गुरुङ
२४.	३३४६७	किरण नेपाली
२५.	३५२०१	विकास रिमाल
२६.	३५२२२	नवराज चापागाईं
२७.	३५९०१	अस्मि पुर्जा
२८.	३५९११	ओमकार शेरपुन्जा
२९.	३६२६१	चित्र बहादुर श्रीस

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०७८/७९) उपसमूह: विधि विज्ञान (केन्द्रीय प्रहरी विधि विज्ञान प्रयोगशाला तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३०१८९	मञ्जु नेपाली
२.	३०८२९	रोशन उपरकोटी
३.	३२३१४	पुजा बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४.	३२३२५	मिथिला भुजेल
५.	३३४५६	शिव प्रसाद पौडेल
६.	३५९१३	ओमकार शेरपुन्जा

विज्ञापन नम्बर: ४० (०७८/७९) उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३०००१	भुपाल बहादुर राना
२.	३०००२	जित बहादुर श्रेष्ठ
३.	३००२४	शोभा कुँवर
४.	३००३०	सृजना बराइली
५.	३००३४	अस्मिता सुनार
६.	३००४८	देउ बहादुर किसान
७.	३००६२	समिर गुरुङ
८.	३००६६	छनु भण्डारी
९.	३००७४	मेलिना हिताड
१०.	३००८६	सुरेन्द्र कुमाल
११.	३०१०७	मुनिल छिदाल
१२.	३०१०८	हिरुमाया भुजेल
१३.	३०११३	टिकाराम कुमाल
१४.	३०११७	तुल बहादुर झेडी मगर
१५.	३०१२७	सृजना न्यौपाने
१६.	३०१५०	कविता श्रीष

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७.	३०१६५	प्रबिन्द्र कुमार रावल
१८.	३०१७०	दिलन राई
१९.	३०१७३	सप्पन मानन्धर
२०.	३०१७९	मदन राना
२१.	३०१९३	निराज आले मगर
२२.	३०२०२	तेज प्रसाद गुरुङ
२३.	३०२११	संजय वि.क.
२४.	३०२१३	रेशम गुरुङ
२५.	३०२१४	विक्रम कुवंर
२६.	३०२३२	सन्ध्या बोहरा
२७.	३०२४०	साजन श्रेष्ठ
२८.	३०२५२	उत्तर मगर
२९.	३०२८०	दिल माया वि.क.
३०.	३०२८७	सुरज सार्की
३१.	३०२९३	दिनेश दान्कुटी
३२.	३०२९७	सुस्मि गुरुङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३.	३०३००	विसाल परियार
३४.	३०८११	सुनिता बयलकोटी
३५.	३०८३०	रविन्द्र सुनार
३६.	३०८३७	राजेश कुमार श्रेष्ठ
३७.	३०८५४	रबिन्द्र दानी
३८.	३०८५५	कमला कुँवर
३९.	३०८७२	मानध्वज बि.क.
४०.	३१८१३	वामदेव आचार्य
४१.	३१८३४	मनिका भण्डारी
४२.	३१८३६	मन काजी कामी
४३.	३२३२४	मनिषा सुनार
४४.	३२३३२	मनिषा वि.क.
४५.	३२३४३	श्री राम घर्ती
४६.	३२३६९	विहिसरा थापा
४७.	३२३८०	कर्ण राना
४८.	३२३८६	शुक बहादुर दै
४९.	३३४१६	सरोज पोख्रेल
५०.	३३४१९	स्वस्तिका खत्री क्षेत्री
५१.	३३४४७	विर्ख बहादुर गुरुङ
५२.	३३४८५	मनिस वि.क.
५३.	३३४८६	नहकुल सिंह
५४.	३३४९१	प्रदिप चौधरी
५५.	३३४९६	तब बहादुर सिंह
५६.	३३४९७	अनिल विष्ट
५७.	३३४९९	तिलक वि.क.
५८.	३३५०१	अतिराम राना
५९.	३३५०२	सुर्य बहादुर बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६०.	३४८११	वविन परियार
६१.	३४८२३	निगम परियार
६२.	३४८२७	उमेश परियार
६३.	३५२२४	गंगाधर काफ्ले
६४.	३५२३८	हिमाल सेवा
६५.	३५२४२	अविशोक नेपाली
६६.	३६२०५	बिमल थापा
६७.	३६२१४	पुजा बोहोरा
६८.	३६२२१	भगवती थापा
६९.	३६२३३	खिम बहादुर घर्ती मगर
७०.	३६२३७	प्रकाश सुनार
७१.	३६२५४	रेखा बोहोरा
७२.	३६२६३	सुवास गोतामे
७३.	३६२६८	किसान परियार
७४.	३६२७३	राहुल किसान
७५.	३६२७७	कृष्ण बहादुर पुन
७६.	३६२८३	शुशिल नेपाली
७७.	३६२९०	मान बहादुर थापा
७८.	३६२९४	डम्पर वि.क.
७९.	३६२९५	टेक बहादुर वि.क.
८०.	३६३०१	सुमन श्रीस
८१.	३६३१३	याम थापा मगर
८२.	३६३१४	बिर बहादुर वि.क.
८३.	३६३१५	सुशिला क्षेत्री
८४.	३६३१८	गिरी थापा
८५.	३६३१९	गिर बहादुर रसाइली

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (संचार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३०००५	सबिन गुरुङ
२.	३०००६	बुद्धि सागर पौडेल
३.	३०००८	आशिष कुमार थापा
४.	३००१०	सागर रानाभाट
५.	३००११	प्रबिन्द्र कुमार रावल
६.	३००२१	सविता पुडासैनी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७.	३००२५	शोभा कुँवर
८.	३००३१	सृजना बराइली
९.	३००३५	अस्मिता सुनार
१०.	३००४४	विनिता नेपाली
११.	३००५२	रिता बि.क.
१२.	३००६०	अनिल सार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३.	३००६१	उमा भण्डारी
१४.	३००६७	अन बहादुर कुमाल
१५.	३००६८	राजु नेपाली
१६.	३००७३	मौसम हिताड
१७.	३००७७	निरन्जन कटुवाल
१८.	३००७८	सुस्मा सिंखडा
१९.	३००८०	अनिल परियार
२०.	३००८१	अशोक तिम्सीना
२१.	३००८५	विशाल प्रसाई
२२.	३००८९	सृजना न्यौपाने
२३.	३००९१	प्रदिप चन्द
२४.	३००९५	सन्तोष श्रेष्ठ
२५.	३००९६	नवराज थापा क्षेत्री
२६.	३०१००	पार्वती पौडेल
२७.	३०१०३	राजेन्द्र अदैं
२८.	३०१०४	भिम अदैं
२९.	३०१०५	लाल बहादुर भण्डारी
३०.	३०११२	राम प्रसाद पौडेल
३१.	३०११४	हिमाल थापा
३२.	३०११६	सान्ती कोईराला
३३.	३०११९	प्रताप मल्ल
३४.	३०१२०	शुसिल बहादुर परियार
३५.	३०१२१	सुन्दर थापा
३६.	३०१२३	सुशिल परियार
३७.	३०१२८	झलक कार्की
३८.	३०१२९	साजन दर्जी
३९.	३०१३०	रोशन परियार
४०.	३०१३२	हरी कुमाल
४१.	३०१३९	प्रेम थापा मगर
४२.	३०१४०	कैलाश थापा मगर
४३.	३०१४२	सागर पाण्डेय
४४.	३०१४६	निशान पुरी
४५.	३०१४८	पवित्रा थापा
४६.	३०१५१	कविता श्रीष
४७.	३०१५६	सुजन राई
४८.	३०१५८	सुनिल कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९.	३०१५९	मेनुका जि.सी.
५०.	३०१६४	सुजन साकी
५१.	३०१६९	श्रवण बोहरा
५२.	३०१७१	राजन कुँवर
५३.	३०१७२	आस्विन कुँवर
५४.	३०१८४	कोष बहादुर घर्ती
५५.	३०१८६	सन्तोष सापकोटा
५६.	३०१९१	झरना बस्याल
५७.	३०१९२	मेनुका थापा
५८.	३०२०४	राजु परियार
५९.	३०२१०	विशाल मगर
६०.	३०२१५	टिकाराम आले
६१.	३०२१६	पारस कुवर
६२.	३०२१७	कुशल गौतम
६३.	३०२१८	विश्वास गुरुङ
६४.	३०२१९	सागर अर्याल
६५.	३०२२०	प्रज्वल राई
६६.	३०२२१	मुना चौधरी थारु
६७.	३०२२३	अमृत बि.क.
६८.	३०२२९	बाल कृष्ण महतो
६९.	३०२३३	सुदिप सुनार
७०.	३०२३८	इन्द्र बहादुर बि.क.
७१.	३०२४२	दिलमाया बि.क.
७२.	३०२४७	कुल कुमारी खत्री क्षेत्री
७३.	३०२४८	दिवस नेपाली
७४.	३०२५१	मनिष गुरुङ
७५.	३०२५३	अनिल परियार
७६.	३०२५६	भुवन बहादुर लायो मगर
७७.	३०२६३	बिमा मरासिनी
७८.	३०२६४	गणेश पोख्रेल
७९.	३०२६५	अनुप रोका मगर
८०.	३०२६८	सर्मिला खड्का क्षेत्री
८१.	३०२७३	सम्झनुता खत्री
८२.	३०२७९	मिना सोमै
८३.	३०२८१	रमेश ढकाल
८४.	३०२८३	सुन्दर कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८५.	३०२८४	सन्तोष क्षेत्री
८६.	३०२८५	आश्विन सुवेदी
८७.	३०२९०	सविता कुमारी श्रेष्ठ
८८.	३०२९१	सुशिला घर्ती
८९.	३०२९६	सन्देश थापा
९०.	३०२९८	सुस्मि गुरुड
९१.	३०३०२	राजेश परियार
९२.	३०८०३	सोबिता पुडासैनी
९३.	३०८०७	अच्युत थापा
९४.	३०८०८	बिदयान कुँवर
९५.	३०८०९	कुम सिं थापा मगर
९६.	३०८१२	सुनिता बयलकोटी
९७.	३०८१९	सुदिप थापा मगर
९८.	३०८२३	सुवास खनाल
९९.	३०८२४	प्रवेश बाबु घर्ती
१००.	३०८२७	सन्तोष उपरकोटी
१०१.	३०८२८	रोशन उपरकोटी
१०२.	३०८३२	नविन परियार
१०३.	३०८३३	गिता परियार
१०४.	३०८३५	सुनिल बसेल
१०५.	३०८५२	अन्जन कुँवर
१०६.	३०८५६	कमला कुँवर
१०७.	३०८५७	दिपा परियार
१०८.	३०८६६	दिनेश बराम
१०९.	३०८६७	मन्जु रम्तेल
११०.	३०८६९	लक्ष्मी रम्तेल
१११.	३०८७४	सरोज थापा
११२.	३१८०४	सुसीला अधिकारी
११३.	३१८०५	सुदिप घिमिरे
११४.	३१८०९	ईश्वर श्रेष्ठ
११५.	३१८२७	अशमी गुरुड
११६.	३१८३३	मनिका भण्डारी
११७.	३१८३५	मन काजी कामी
११८.	३१८४३	मनोज तामाङ
११९.	३१८४५	जिवन वि.क.
१२०.	३१८५१	पुजन गुरुड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२१.	३२३०७	तुल बहादुर थापा
१२२.	३२३१२	मनिप कुमार ठकुरी
१२३.	३२३१८	रुपा थापा
१२४.	३२३२६	मिथिला भुजेल
१२५.	३२३२७	अरुण भुजेल
१२६.	३२३३८	सबिन बाम्पला मगर
१२७.	३२३४२	बिन्दु गुरुड
१२८.	३२३६२	युना गुरुड
१२९.	३२३७३	सचिन घर्ती
१३०.	३२३७५	बिसरा श्रेष्ठ
१३१.	३२३८३	अनिसा थापा
१३२.	३३४१७	विना वि.क.
१३३.	३३४२३	विमल भण्डारी
१३४.	३३४२८	सुजन महतरा
१३५.	३३४४२	अन्जान परियार
१३६.	३३४४४	चनमती रोका मगर
१३७.	३३४४८	विर्ख बहादुर गुरुड
१३८.	३३४५१	शिव प्रसाद पौडेल
१३९.	३३४५२	सरोज लामिछाने
१४०.	३३४५७	दिपेन के.सी.
१४१.	३३४५८	दुर्गा प्रसाद अर्याल
१४२.	३३४५९	अविसेक नेपाल
१४३.	३३४६३	दिलिप अधिकारी
१४४.	३३४६४	किरण नेपाली
१४५.	३३४६८	सुजन गुरुड
१४६.	३३४७२	कल्पना कुमाल
१४७.	३३४७४	ममिता कुमाल
१४८.	३३४७९	सविता के.सी.
१४९.	३३४८०	चित्रा कुमारी वि.क.
१५०.	३३४८३	हरि बहादुर खड्का
१५१.	३३४८९	खिमा कुमारी खत्री
१५२.	३३५०७	चेत बहादुर मगर
१५३.	३४८०८	दिप बहादुर सुवेदी
१५४.	३४८०९	श्री राम पोख्रेल
१५५.	३४८१०	सन्तोष शर्मा
१५६.	३४८१८	नारायण क्षेत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५७.	३४८२२	भद्र बहादुर क्षेत्री
१५८.	३४८२८	उमेश परियार
१५९.	३४८३३	भिम बहादुर अधिकारी
१६०.	३५२०२	महेन्द्र रिमाल
१६१.	३५२०६	रामु कुमारी सार्की हिताड
१६२.	३५२२३	गुप्त बहादुर सार्की
१६३.	३५२२६	दर्शन गुरुड
१६४.	३५२२७	तारा कुमाल
१६५.	३५२२९	ख्याम नारायण लामिछाने
१६६.	३५२३०	सविन घर्ती
१६७.	३५२३१	कविता परियार
१६८.	३५२३२	राज कुमार सार्की
१६९.	३५२३४	अशोक चौधरी
१७०.	३५२३७	सन्जना परियार
१७१.	३५२४८	भोलानाथ अर्याल
१७२.	३५२४९	खुम बहादुर आले
१७३.	३५९०८	संगीता बि.क.
१७४.	३५९१२	ओमकार शेरपुन्जा
१७५.	३५९१७	सुबिना किसान
१७६.	३५९१९	अजित नेपाली
१७७.	३६२०१	अनिल थापा
१७८.	३६२०९	बद्री पौडेल
१७९.	३६२१६	प्रमिला राना
१८०.	३६२२८	विपना नेपाली
१८१.	३६२३८	नेत्र भण्डारी
१८२.	३६२३९	श्याम बहादुर थापा
१८३.	३६२४०	सन्तोष कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८४.	३६२४१	शुशिल पौडेल
१८५.	३६२५२	सुसन थापा मगर
१८६.	३६२५३	झगिन्द्र थापा
१८७.	३६२५७	हिमाल थापा
१८८.	३६२६४	अमर वहादुर सार्की
१८९.	३६२६६	प्रेम थापा
१९०.	३६२६९	बिमल बोहरा
१९१.	३६२७२	हिमाल किसान
१९२.	३६२७४	वन्दना कुमारी बोहोरा
१९३.	३६२७५	सम्झना थापा
१९४.	३६२७८	असिम पुन
१९५.	३६२७९	राजकुमार थापा
१९६.	३६२८०	सागर पौडेल
१९७.	३६२८२	पुर्णिमा बि.क.
१९८.	३६२८७	सुनिल घर्ती
१९९.	३६२८८	दिपक वि.क.
२००.	३६२९२	निर्मल थापा
२०१.	३६२९६	कृष्ण बहादुर मगर
२०२.	३६२९७	युवराज श्रीस
२०३.	३६३०५	रविन शर्मा
२०४.	३६३०६	गंगा श्रीस
२०५.	३६३०७	शान्ती पाइजा
२०६.	३६३०९	रमेश परियार
२०७.	३६३१७	सुशिला क्षेत्री
२०८.	३६३२०	कुमार थापा
२०९.	३६३२२	राम थापा
२१०.	३६३२४	देब बहादुर काउचा

परीक्षा केन्द्र:- लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, बुटवल ।

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सूचना प्रविधि निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३७००१	मोहम्मद आजम खान
२.	३७०८३	पदम के.सी
३.	३७०९८	दुर्गा बहादुर एम.सी
४.	३७१२७	शोभा कुमारी कुमाल
५.	३७१३७	सनम थारु
६.	३७१४०	सृजन गाहा
७.	३७२६२	दोमन विश्वकर्मा
८.	३७३५९	पोष्ट कुमारी के.सी. विष्ट
९.	३७३६४	प्रकाश लम्साल क्षेत्री
१०.	३७४०७	सुनिल श्रीस
११.	३७५३१	अनिसा थापा
१२.	३७५३६	देवेन्द्र प्रसाद हरिजन
१३.	३७६२९	प्रकाश महतरा क्षेत्री
१४.	३७६४९	विष्णु पाण्डे
१५.	३७६५१	सरोज भट्टराई
१६.	३७६५३	राम बहादुर वि.क.
१७.	३७६६८	नविन मल्ल
१८.	३७७१०	सुरक्षा मल्ल
१९.	३७७३५	बिकाश बिक्रम घर्ति
२०.	३७७६६	किशोर ज्ञवाली
२१.	३७७९७	लक्ष्मण कुमाल
२२.	३७८१२	लक्ष्मी खत्री
२३.	३७८२३	मन्जेश यादव
२४.	३७८५५	किशन थापा मगर
२५.	३७९५७	दिलिप कुर्मी
२६.	३७९८२	शिवपुजन चौधरी
२७.	३८०३०	सविता रोका
२८.	३८२०५	कपिल कुमार कशौधन
२९.	३८२१७	यमकला घिमिरे
३०.	३८२५१	कृष्णा गौचन
३१.	३८३५०	शुक्र सिंह आले मगर
३२.	३८५२३	सरस्वती खत्री
३३.	३८५७८	सुस्मा विष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४.	३८६५३	सन्जु कुवर
३५.	३८७००	सुष्मा वि.क.
३६.	३८७०४	अस्मिता मल्ल
३७.	३८७१९	गणेश प्रसाद खनाल
३८.	३८७२१	सुरज वि.क.
३९.	३८८९५	बिसुन प्रसाद कहार
४०.	३८९१४	सरस्वती खत्री
४१.	३९०२२	बोमी कुमारी घर्ति
४२.	४२५२८	चेत नारायण थनेत
४३.	४२५२९	होम राज वि.क.
४४.	४३१०८	मुकेश यादव
४५.	४३१४९	संदीप कुमार चौधरी
४६.	४३१६८	बेनु चमार
४७.	४३८१६	टोप कुमारी मुखिया
४८.	४३८२९	रघुबिन्द यादव
४९.	४४६१५	बुधराम यादव
५०.	४४६१९	दिपक भुसाल
५१.	४४६२१	कपुरमती मौर्या
५२.	४४६२३	गजेन्द्रमणि त्रिपाठी
५३.	४४६५४	अखिलेश चौधरी थारु
५४.	४५३१०	जानकी सारु
५५.	४५३१२	कल्पना बगाले
५६.	४५३१८	गणेश रावल
५७.	४६५१९	सुरज खत्री
५८.	४६५२८	रविन्द्र अधिकारी
५९.	४७२३७	विनोद राज साक्की
६०.	४८२१२	लक्ष्मी डाँगी
६१.	५१११५	अस्मीता वली
६२.	५११२४	रिता बाँठा मगर
६३.	५११४९	नविन भण्डारी
६४.	५११७१	तुफान के.सी.
६५.	५११७५	अनिल ओली
६६.	५१२३०	अर्पणा घर्ति मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६७.	५१२३५	दिनेश पुन मगर
६८.	५१२३७	तुल्सी राम बुढा
६९.	५१२४४	सुन्दर ओली
७०.	५१२५९	सपना बस्नेत
७१.	५१२८७	टेकबिर घर्तिमगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७२.	५१३०४	बिष्णु कुमार डाँगी
७३.	५१३७१	जमुना वली
७४.	५१४४०	झरना घर्ति मगर
७५.	५१४९८	सुवास वलि
७६.	५१५२२	मोहनलाल घर्ति मगर

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३७१०६	धिरेन्द्र बलायर
२.	३७१६१	सुनिल नेपाली
३.	३७१८५	खुम नारायण श्रेष्ठ
४.	३७२३३	पविन्द्र सिंजापती
५.	३७२४१	कुमार सिंह सुनार
६.	३७२८६	भुवन खत्री
७.	३७२९१	विनोद काउछा
८.	३७३९९	संजय यादव
९.	३७४४०	धन बहादुर राना
१०.	३७५३७	सन्तोष रोकाहा
११.	३७६००	विशाल कार्की
१२.	३७६५४	राम बहादुर वि.क.
१३.	३७६५७	ढाका बहादुर राना
१४.	३७७०२	मिलन सारु
१५.	३७९२८	समीर थारु
१६.	३७९९९	शिवा यादव
१७.	३८०२७	प्रेम नारायण वि.क.
१८.	३८१४२	गणेश भण्डारी
१९.	३८३१५	उपेन्द्र बहादुर राउत क्षेत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०.	३८३२६	भोलाप्रसाद भण्डारी
२१.	३८६०७	विष्णु के.सी.
२२.	३८८५७	सुवास सेन ठकुरी
२३.	४३११९	तारकेश्वर नाथ यादव
२४.	४४६०९	दिपेन्द्र धोबी
२५.	४४६१०	रमेश मुराउ
२६.	४६५१८	आशिष श्रेष्ठ
२७.	५१२४५	सुन्दर ओली
२८.	५१३१४	मोहन बिक्रम खडका
२९.	५१३४०	बिक्रम चौधरी
३०.	५१३५९	डम्बर बहादुर ओली
३१.	५१४४५	भरत खत्री
३२.	५१४४६	दिपक खड्का
३३.	५१४८८	शुवास खड्का
३४.	५१४८९	नर बहादुर बुढा
३५.	५१४९१	गणेश खत्री
३६.	५१५१९	महेश खडका
३७.	५१५३३	दिलिप ओली

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सवारी महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३७०५९	ललित चौधरी
२.	३७०७१	कृष्ण के.सी.
३.	३७०७३	सोनु खड्का
४.	३७०८४	पदम के.सी
५.	३७१६०	सुनिल नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६.	३७२८८	आकाश यादव
७.	३७३५७	खुम बहादुर रिड्जाली
८.	३७४४३	विशाल मर्साई
९.	३७४८३	विष्णु माया तड्नामी
१०.	३७५१४	विरेन्द्र ढेंगा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११.	३७५६८	ओम बहादुर थापा
१२.	३७६०२	विशाल कार्की
१३.	३७६०७	विष्णु थापा
१४.	३७६२१	दुर्गेश प्रसाद कुर्मी
१५.	३७६३१	विष्णु प्रसाद सुनार
१६.	३७६६९	नविन मल्ल
१७.	३७६७०	लक्ष्मण न्यौपाने
१८.	३७६८७	निर बहादुर दर्लामी
१९.	३७७०९	अनिस नेपाली
२०.	३७७२७	दुर्गा बहादुर घर्ति
२१.	३७७५०	मुस्कान थापा
२२.	३७७६३	बन्दना काउचा
२३.	३७७७१	प्रविन थनेत
२४.	३७८५७	मिलन रायमाझी
२५.	३७९२३	लक्ष्मण कुमाल
२६.	३७९३५	मनिस थापा
२७.	३७९६८	भुपेन्द्र सुनार
२८.	३७९७३	बिक्रम चौधरी
२९.	३७९७९	सागर वन
३०.	३८००४	अमृता मर्साङ्गी मगर
३१.	३८०५९	शेषराम यादव
३२.	३८१४६	तुल्सी रास्कोटी
३३.	३८१७९	पुजा चौधरी
३४.	३८२२७	लुम बहादुर छहरी
३५.	३८२२८	पूर्ण बहादुर छहरी
३६.	३८२३१	रुपा पाडे मगर
३७.	३८२९३	श्याम विहारी लोहार
३८.	३८३४८	शुक्र सिंह आले मगर
३९.	३८३६०	अनिल पन्थी
४०.	३८३६४	मोहन राना मगर
४१.	३८४७४	लोकीसरा सारु मगर
४२.	३८४९४	सुजन खत्री
४३.	३८५४३	सुमित्रा गाहा मगर
४४.	३८५४८	नवराज सोमै
४५.	३८६०५	दुर्गा बहादुर सारु
४६.	३८६५२	गगन थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७.	३८६६०	प्रमिला खड्का
४८.	३८७२२	बुद्धिमान लामिछाने
४९.	३८७२७	अशोक वि.क.
५०.	३८७३०	सागर थापा
५१.	३८७७४	निर्मल खत्री
५२.	३८७८८	नौसेर रावत
५३.	३८७९१	चन्द्र बहादुर गिरी
५४.	३८७९४	सन्तोष बहादुर सोमै
५५.	३८८०९	दामोदर जैसी
५६.	३८८२३	कुल प्रसाद श्रेष्ठ
५७.	३८८६२	एरिका हितान मगर
५८.	३८८६५	निलम पुन मगर
५९.	३८८७३	अनिल घर्ती
६०.	३८८७८	बुद्धि थापा
६१.	४३१४४	शारदा थारु
६२.	४३८२१	अजय कुमार यादव
६३.	४६५०३	हरि प्रसाद भट्टराई
६४.	४६५२९	रविन्द्र अधिकारी
६५.	४९४८२	सविन घर्ती मगर
६६.	५११०२	बसन्त आर.सी.
६७.	५११२५	रिता बाँठा मगर
६८.	५११४०	सुरेश घर्ती मगर
६९.	५११७२	तुफान के.सी.
७०.	५११७६	अनिल ओली
७१.	५११८६	नरेश घर्ती
७२.	५१२१३	बसन्त भुसाल
७३.	५१२१९	चन्द्र ओली
७४.	५१२२८	बिशाल चौधरी
७५.	५१२६८	बिक्रम वि.सी.
७६.	५१२७६	आकाश बुढा मगर
७७.	५१२९०	प्रविन यरी
७८.	५१३१५	मोहन बिक्रम खड्का
७९.	५१३२५	सुसिल कुमार खड्का
८०.	५१३४२	निराजन बुढाथोकी
८१.	५१३४९	खुम बहादुर डाँगी
८२.	५१४१५	चन्द्र सुर्य घर्ती मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८३.	५१४२९	रमेश वली
८४.	५१४३३	सरिता चौधरी
८५.	५१४४९	रुपलाल वली
८६.	५१४५४	नरेश थापा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८७.	५१४६३	विक्रम थापा मगर
८८.	५१४८०	कमल रोका
८९.	५१४८२	तारक परीयार
९०.	५१४९९	सुवास वलि

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०७८/७९) उपसमूह: केनाईन (केनाईन महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३७०४६	राजिस बुढा
२.	३७१४४	सुस्मा राना
३.	३७१४६	विष्णु सोमै
४.	३७१४९	शालिक राम सारु
५.	३७१७९	हेमा कुमारी पुन मगर
६.	३७१८९	सिमला विश्वकर्मा
७.	३७२५३	निर बहादुर दर्लामी
८.	३७२६३	पुजा बुढा मगर
९.	३७३६२	प्रकाश लम्साल क्षेत्री
१०.	३७४२४	मान बहादुर घर्ति
११.	३७४६९	आशिष सारु
१२.	३७४७४	पोष्ट कुमारी के.सी. विष्ट
१३.	३७५६६	ओम बहादुर थापा
१४.	३७५९३	मनिषा खड्का
१५.	३७६०६	विष्णु थापा
१६.	३७८६८	जिवन बेल्वासे
१७.	३७८७५	प्रिजन थापा
१८.	३७८९७	हरि प्रसाद पाण्डे
१९.	३७९२२	लक्ष्मण कुमाल
२०.	३७९३८	विशाल रोकाय
२१.	३७९४२	किसन बगाले
२२.	३८००८	यमा कुमारी भट्टराई
२३.	३८०४०	मोहन खड्का
२४.	३८०४३	सुजन खड्का
२५.	३८०८७	निर्मल पाण्डे मगर
२६.	३८०९५	होम बहादुर सोमै
२७.	३८१८८	बिमल रायमाझी
२८.	३८२०८	सन्तोष बहादुर सोमै
२९.	३८२२९	सचिन परियार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०.	३८२३०	रुपा पाडे मगर
३१.	३८२४७	सुदिप भण्डारी
३२.	३८२७९	महेश पाण्डे
३३.	३८३२४	विष्णु प्रसाद पराजुली
३४.	३८३५२	डिलु रास्कोटी
३५.	३८३७६	लाल बहादुर परियार
३६.	३८३८०	विकाश राना
३७.	३८३८२	कमल आले
३८.	३८४१७	विशाल थारु
३९.	३८४७७	लोकीसरा सारु मगर
४०.	३८४८८	प्रमिला थापा
४१.	३८५४९	सुमित्रा गाहा मगर
४२.	३८७४९	कवी कुमाल
४३.	३८७५२	मनोज पासी
४४.	३८७८९	शारदा कुमारी गाहा
४५.	३८८२२	कुल प्रसाद श्रेष्ठ
४६.	३८८२६	महेन्द्र राना
४७.	३८८७९	अनिल घर्ती
४८.	३८८८०	बुद्धि थापा
४९.	३९०४६	बन्दना खत्री
५०.	३९०५५	तेलि सरा लुङ्गोली
५१.	४३८१५	टोप कुमारी मुखिया
५२.	४३८१९	सनम थारु
५३.	४५३२८	राजु कुमाल
५४.	४६५२७	रविन्द्र अधिकारी
५५.	४६५४०	सागर आले
५६.	४६५४६	अमर परियार
५७.	४७२०४	हेमराज विष्ट
५८.	४७२२५	बसन्त बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५९.	४७२४६	प्रविन घर्ती मगर
६०.	५११२६	रिता बाँठा मगर
६१.	५११४१	सुरेश घर्ती मगर
६२.	५१२२०	चन्द्र ओली
६३.	५१२६३	संगिता चौधरी
६४.	५१३४३	निराजन बुढाथोकी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६५.	५१३६५	रमेश ओली
६६.	५१३७६	पारस बुढा मगर
६७.	५१३८०	देवी खड्का
६८.	५१४१६	चन्द्र सुर्य घर्ती मगर
६९.	५१४७९	कमल रोका
७०.	५१५००	सुवास वलि

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०७८/७९) उपसमूह: विधि विज्ञान (केन्द्रीय प्रहरी विधि विज्ञान प्रयोगशाला तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३७०६६	पुर्ण बहादुर राना
२.	३७२६४	पुजा बुढा मगर
३.	३७३२९	धनि सरा घर्ती
४.	३७४७३	पोष्ट कुमारी के.सी. विष्ट
५.	३७५२२	सपना आले
६.	३७५२६	विमला आले
७.	३७६०८	विष्णु थापा
८.	३७६६७	नविन मल्ल
९.	३७६९०	मिठी बोहोरा
१०.	३७७१५	सन्तोष कुमार खरबिन्द
११.	३७७६४	बन्दना काउचा
१२.	३७७७८	गोविन्द अर्याल
१३.	३७८३९	आशिष परियार
१४.	३७८४१	विपिन बस्नेत
१५.	३७८४३	नविन अर्याल
१६.	३७९३०	सिर्जना देवी चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७.	३८००३	अमृता मर्साङ्गी मगर
१८.	३८००७	यमा कुमारी भट्टराई
१९.	३८१६१	सन्तोष न्यौपाने
२०.	३८१६२	दिपा पाण्डे
२१.	३८२६८	सुशील बुढाथोकी
२२.	३८३४९	शुक्र सिंह आले मगर
२३.	३८३८१	नवाव कोइराला
२४.	३८३८७	सुशिल भारती
२५.	३८४७६	लोकीसरा सारु मगर
२६.	३८८७९	बुद्धि थापा
२७.	३८८९८	दिक्षा पुन मगर
२८.	४५३३६	किरण घर्ती
२९.	४९४६०	छब बहादुर घर्ती
३०.	४९५११	यसोदा खड्का
३१.	५१४१७	चन्द्र सुर्य घर्ती मगर
३२.	५१५०१	सुवास वलि

विज्ञापन नम्बर: ४० (०७८/७९) उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३७०१७	देवि छहरी
२.	३७०२५	राम बहादुर कुमाल
३.	३७०३८	सुशिल गिरी
४.	३७०४०	निराजन के.सी
५.	३७०५१	दुर्गा बहादुर गाहा
६.	३७०७५	काशीराम दर्लामी
७.	३७११८	कल्पना कुमाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८.	३७१२९	सुजाता चौधरी
९.	३७१४३	सुस्मा राना
१०.	३७१५४	युवराज रजाली
११.	३७१५९	अर्जुन गोडिया
१२.	३७१७२	हेमा कुमारी पुन मगर
१३.	३७१८७	कल्पना वाग्ले क्षेत्री
१४.	३७१८८	सिमला विश्वकर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५.	३७१९४	सनम चौधरी
१६.	३७२२४	आरोसी कुमाल
१७.	३७२२७	हुमकला कुमाल
१८.	३७२३४	पविन्द्र सिंजापती
१९.	३७२३८	कल्पना सार्की
२०.	३७२६०	सुरज थारु
२१.	३७२६७	बावुराम अधिकारी
२२.	३७२७२	शेर बहादुर दर्लामी
२३.	३७२८५	लक्ष्मी सुनार
२४.	३७२९५	सुमित विरेन्द्र विश्वकर्मा
२५.	३७२९८	पुष्पा चौधरी
२६.	३७३०९	निर्मला काउछा
२७.	३७३१०	अमिसा चौधरी
२८.	३७३१५	सम्झना वि.क.
२९.	३७३३९	देवका आले
३०.	३७३४९	ज्ञानी कुमारी वि.क.
३१.	३७३५१	विशाल बस्नेत
३२.	३७३७१	चेत नारायण पल्ली
३३.	३७४२१	खिम बहादुर घर्ति
३४.	३७४४२	विशाल मर्साई
३५.	३७४४६	विमला पासी
३६.	३७४५६	हिमाल बुढा मगर
३७.	३७४५८	सुजता मल्ल
३८.	३७४८८	नारायणी के.सी.
३९.	३७४९०	सुनिल घर्ती
४०.	३७४९६	रुप बहादुर वंशी
४१.	३७५०३	जनक दर्लामी
४२.	३७५२३	सपना आले
४३.	३७५२७	विमला आले
४४.	३७५४१	पुजा थापा
४५.	३७५६२	खुम बहादुर घर्ती मगर
४६.	३७६२५	सपना घर्तीमगर
४७.	३७६३०	सृजना थापा
४८.	३७६५८	हरि थापा
४९.	३७६५९	गणेश दमाई
५०.	३७६६५	नविन मल्ल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५१.	३७६७३	अमृत सिंजाली
५२.	३७६९५	ओम बहादुर सुनार
५३.	३७६९८	सरोज प्रसाद हरिजन
५४.	३७७०१	मिलन सारु
५५.	३७७०८	सन्दीप कुमाल
५६.	३७७२६	दुर्गा बहादुर घर्ती
५७.	३७७४१	हरी रजाली
५८.	३७७४२	पवन रजाली
५९.	३७७४९	निरोज थापा
६०.	३७७९०	बिर बहादुर खत्री
६१.	३७७९१	केदार गीरी
६२.	३७७९६	लक्ष्मण कुमाल
६३.	३७८०३	विपना खड्का
६४.	३७८१०	सन्जय वि.क.
६५.	३७८११	भेष बहादुर बोहोरा
६६.	३७८६३	मनोज कुमार श्रीस मगर
६७.	३७८८०	सुमन गुरुङ्ग
६८.	३७८८५	अस्मित पल्ली मगर
६९.	३७८९१	मनिष खड्का
७०.	३७९०५	सीमा थापा मगर
७१.	३७९१७	नरिन थापा
७२.	३७९२७	रिमा केवट
७३.	३७९४१	सृजना सहाने क्षेत्री
७४.	३७९५४	ईश्वरी नेपाली
७५.	३७९५९	नारायण थापा मगर
७६.	३७९६२	सोनाली राना
७७.	३७९७०	भुपेन्द्र सुनार
७८.	३७९७५	रेम बहादुर वि.क.
७९.	३७९९३	जनक आले
८०.	३७९९४	रमेश राकस
८१.	३८००६	यमा कुमारी भट्टराई
८२.	३८०३३	अनिता झेंडी
८३.	३८०३४	विसाल सिंजाली
८४.	३८०६०	भविन काउचा
८५.	३८०६४	अमृता सोमई
८६.	३८०६५	सुर्य कुमार बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८७.	३८०७९	टिका राम थापा
८८.	३८०८०	दुर्गा बहादुर राना
८९.	३८०८९	सुनिल सुनार
९०.	३८०९९	सन्तोष कार्की क्षेत्री
९१.	३८१०८	अयोध्या राव चमार
९२.	३८१२४	श्यामा भट्टराई
९३.	३८१३३	थर्क बहादुर सोमै
९४.	३८१३४	पुर्ण बहादुर राई
९५.	३८१९१	मिन बहादुर थापा
९६.	३८१९३	देविसरा नेपाली
९७.	३८२०४	कपिल कुमार कशौधन
९८.	३८२०९	भोज वीर राना
९९.	३८२१९	सचिन परियार
१००.	३८२३३	रुपा पाडे मगर
१०१.	३८२६१	नर्मता कुमारी विरकट्टा
१०२.	३८२८९	शंकर बि.क.
१०३.	३८३०७	चिरञ्जिवी घर्ती मगर
१०४.	३८३१२	विपिन वि.क.
१०५.	३८३२५	विष्णु प्रसाद पराजुली
१०६.	३८३३१	अनिल कुमार खत्री
१०७.	३८३३३	खिमा कुमारी कुँवर
१०८.	३८३४२	जिवन सार्की
१०९.	३८३५३	डिलु रास्कोटी
११०.	३८३६३	गणेश पुन मगर
१११.	३८३८८	झविन्द्र बुढाथोकी
११२.	३८३८९	बलराज पोख्रेल
११३.	३८३९८	तारा बहादुर खड्का
११४.	३८३९९	मदन पहराई
११५.	३८४१५	मनिषा घर्ती
११६.	३८४२८	सुजन गुरुड
११७.	३८४६१	गोरख नाथ थारु
११८.	३८४६२	लक्ष्मी घर्ती
११९.	३८४६४	ढकमाया खत्री
१२०.	३८४७८	लोकीसरा सारु मगर
१२१.	३८४७९	टेक बहादुर सारु मगर
१२२.	३८४८३	महेन्द्र खासु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२३.	३८४८७	प्रमिला थापा
१२४.	३८५१०	दिपेन्द्र रुचाल
१२५.	३८५१३	गोपाल राहुल मगर
१२६.	३८५१७	कृष्ण बहादुर नेपाली
१२७.	३८५१८	मिन बहादुर थापा
१२८.	३८५२२	हिमाल थापा
१२९.	३८५२६	मुकेश थापा
१३०.	३८५२७	सुजन परियार
१३१.	३८५३५	दिप सारु मगर
१३२.	३८५३७	शोभा कुमारी कुमाल
१३३.	३८५४०	इन्दु थारु
१३४.	३८५४२	सुमित्रा गाहा मगर
१३५.	३८५४७	विनिता बोहोरा
१३६.	३८५६०	आकाश चौधरी
१३७.	३८५६२	बुद्धि बहादुर बुढा
१३८.	३८५६७	दिनेश सामत
१३९.	३८५७१	सन्जिता राना
१४०.	३८६००	निलम थारु
१४१.	३८६०१	चुन कुमारी थारु
१४२.	३८६०८	नइन्द्र बहादुर शाही
१४३.	३८६०९	पुनम चौधरी
१४४.	३८६१८	कामना थारु
१४५.	३८६३२	लक्ष्मण अधिकारी
१४६.	३८६४२	सुमन परियार
१४७.	३८६५४	सन्जु कुवर
१४८.	३८६५९	प्रमिला खड्का
१४९.	३८६६२	जुना खत्री
१५०.	३८६७४	दिपा घर्तीमगर
१५१.	३८६७६	कल्पना सुनार
१५२.	३८६९२	बाल चन्द्र दमै
१५३.	३८६९४	भुपेन्द्र खत्री
१५४.	३८७२३	बुद्धिमान लामिछाने
१५५.	३८७३२	बिमला घर्ती क्षेत्री
१५६.	३८७४५	दुर्गा सुनार
१५७.	३८७४७	कवी कुमाल
१५८.	३८७५९	धनु सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५९.	३८७७७	गणेश परियार
१६०.	३८७८६	नौसेर रावत
१६१.	३८७९०	चाहाना रोका मगर
१६२.	३८७९२	अर्जुन थापा
१६३.	३८८४८	किरण सुनार
१६४.	३८८४९	देउ बहादुर कामु मगर
१६५.	३८८६६	निलम पुन मगर
१६६.	३८८६८	सुरेन्द्र परियार
१६७.	३८८६९	गणेश पुन मगर
१६८.	३८८७४	अनिल घर्ती
१६९.	३८८७७	बुद्धि थापा
१७०.	३८८८१	गगन सिंजाली
१७१.	३८८८४	सचिन ढेगा मगर
१७२.	३८८८८	मधुसुदन वि.क.
१७३.	३८९१२	दुर्गा बहादुर फौजा
१७४.	३८९१८	पारस खत्री
१७५.	३८९४१	गौतम थापा
१७६.	३८९५६	चन्द्र बहादुर कुमाल
१७७.	३९०१३	लाल कुमारी श्रेष्ठ
१७८.	३९०४२	करिश्मा भण्डारी
१७९.	३९०४७	बन्दना खत्री
१८०.	३९०५७	तेलि सरा लुङ्गेली
१८१.	४२५१७	विक्रम मल्ल ठकुरी
१८२.	४२५२६	मधु माया माकिम
१८३.	४२५३५	रिखुलाल सिंजाली मगर
१८४.	४३१३०	राजन बस्नेत
१८५.	४३१४५	सन्जु कुमारी गुप्ता
१८६.	४३१६६	साजरा खातुन
१८७.	४३८१४	टोप कुमारी मुखिया
१८८.	४३८२०	डिलाराम आचार्य
१८९.	४४६४५	निर्जला कुमारी थारु
१९०.	४४६५३	अमित कुमार भर
१९१.	४५३१५	अन्जना बि.क.
१९२.	४५३४३	सुरेश कुमाल
१९३.	४६५२१	सुरज खत्री
१९४.	४६५२४	अमर घर्ती मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९५.	४६५२५	रविन्द्र अधिकारी
१९६.	४६५३०	पवित्रा पुन मगर
१९७.	४६५३२	सिता पुन मगर
१९८.	४६५३८	सपना नेपाली
१९९.	४७२४७	तुल्सीराम सुर्यवंशी
२००.	४७२५२	अनिता सुनार
२०१.	४८२०६	पिपला बि.क.
२०२.	४८२०७	एलिसा बि.क.
२०३.	४८२२३	विपना झाँक्री मगर
२०४.	४९४२६	बिक्रम वली
२०५.	४९४२७	सुमन बि.क.
२०६.	४९४२८	सम्झना घर्ती मगर
२०७.	४९४३३	रिता राना मगर
२०८.	४९४३४	सालिक राम बुढा क्षेत्री
२०९.	४९४३५	देवीराम रोका क्षेत्री
२१०.	४९४३६	उषा घर्ती मगर
२११.	४९४५८	प्रविण रिजाल
२१२.	४९४७०	निरज पुन मगर
२१३.	४९४८३	सविन घर्ती मगर
२१४.	४९४९८	छबिलाल घर्ती मगर
२१५.	४९५०१	भुपाल गिरी
२१६.	४९५०२	समरथ गिरी
२१७.	४९५०८	रिमा पुरी
२१८.	४९५१८	भुमा पुन मगर
२१९.	४९५३५	लोकेन्द्र पुन मगर
२२०.	५११०८	रमेश खडका
२२१.	५१११२	समित चौधरी
२२२.	५११२२	जुना बिष्ट
२२३.	५११२७	रिता बाँठा मगर
२२४.	५११३७	भरत गिरी
२२५.	५११३९	सुरेश घर्ती मगर
२२६.	५११४८	देबलाल चौधरी
२२७.	५११७३	तुफान के.सी.
२२८.	५११७७	अनिल ओली
२२९.	५११८२	कृतिमा चौधरी
२३०.	५११९५	शुसिला साकी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३१.	५१२२१	चन्द्र ओली
२३२.	५१२३१	अर्पणा घर्ति मगर
२३३.	५१२६०	सपना बस्नेत
२३४.	५१२६४	संगिता चौधरी
२३५.	५१२६६	रमा चौधरी
२३६.	५१२८२	रबिन्द्र ओली
२३७.	५१२९१	प्रविन यारी
२३८.	५१२९६	सिर्जना चौधरी
२३९.	५१२९८	ममता चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४०.	५१३०३	दिपेन्द्र खत्री
२४१.	५१३१६	मोहन बिक्रम खडका
२४२.	५१३६६	रमेश ओली
२४३.	५१३८१	देवी खड्का
२४४.	५१४३१	भानु घर्ति मगर
२४५.	५१४३४	सरिता चौधरी
२४६.	५१४६२	अनुस्का चौधरी भण्डारी
२४७.	५१४८३	तारक परीयार
२४८.	५१५०२	सुवास वलि

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (संचार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	३७००२	सुधन रुचाल
२.	३७००४	सुदिप भण्डारी
३.	३७००५	अजय नेपाली
४.	३७०१८	देवि छहरी
५.	३७०२९	आशा कुमारी ठेडी
६.	३७०३३	अबिशोक कुमार थारु
७.	३७०४७	राजिस बुढा
८.	३७०६०	ललित चौधरी
९.	३७०७०	निशा ज्ञवाली
१०.	३७०७४	रञ्जित दर्लामी
११.	३७०७८	सुनिमा खाम्चा
१२.	३७१०२	आशिष पौड्याल
१३.	३७१११	जमुना गिरी
१४.	३७११९	कल्पना कुमाल
१५.	३७१२४	अजय थारु
१६.	३७१२८	सुजाता चौधरी
१७.	३७१३२	हेमन्त खनाल
१८.	३७१३५	गणेश रसाली
१९.	३७१३८	सनम थारु
२०.	३७१४२	सुस्मा राना
२१.	३७१४५	विष्णु सोमै
२२.	३७१५६	कमल खत्री
२३.	३७१५८	पुजा थारु
२४.	३७१७३	हेमा कुमारी पुन मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५.	३७१८६	कल्पना वाग्ले क्षेत्री
२६.	३७१९०	माधव घर्ती
२७.	३७१९२	मनिषा सार्की
२८.	३७२०८	यादव लम्तरी
२९.	३७२१२	लक्ष्मी नेपाली
३०.	३७२२५	आरोसी कुमाल
३१.	३७२२६	हुमकला कुमाल
३२.	३७२२८	सनुस्का थापा
३३.	३७२३७	कल्पना सार्की
३४.	३७२५०	सविता खनाल बेल्वासे
३५.	३७२५२	गोपि प्रसाद बनिया
३६.	३७२५९	देवकी सोती मगर
३७.	३७२६५	पुजा बुढा मगर
३८.	३७२६९	प्रेम बहादुर थापा
३९.	३७२९४	सुमित विरेन्द्र विश्वकर्मा
४०.	३७२९७	धनि सरा घर्ति
४१.	३७३१६	सपना परियार
४२.	३७३३७	सिता पोखरेल
४३.	३७३३८	मिना चौहान
४४.	३७३५०	ज्ञानी कुमारी वि.क.
४५.	३७३५६	खुम बहादुर रिडजाली
४६.	३७३५८	पोष्ट कुमारी के.सी. विष्ट
४७.	३७३६१	राज कुमार थापा मगर
४८.	३७३६३	प्रकाश लम्साल क्षेत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९.	३७३६९	तुलसा भण्डारी
५०.	३७३७०	विकास वेल्वासे
५१.	३७३७५	भिम बहादुर मझाङ्गी
५२.	३७३८३	दिलिप बहादुर मर्साई
५३.	३७३८९	भुपेन्द्र घर्तीमगर
५४.	३७३९१	मीना कुमारी श्रेष्ठ
५५.	३७३९२	शुशिला कुँवर
५६.	३७४०६	सुनिल श्रीस
५७.	३७४२३	मान बहादुर घर्ति
५८.	३७४३३	सुन्दर आले
५९.	३७४४१	विशाल मर्साई
६०.	३७४५१	सपना सिंजाली
६१.	३७४५३	सर्मिला सुनार
६२.	३७४५७	रविना कुमाल
६३.	३७४५९	सुजता मल्ल
६४.	३७४६८	आशिष सारु
६५.	३७४७२	बिशाल बुढा मगर
६६.	३७४८४	विष्णु माया तड्नामी
६७.	३७४८६	नारायणी के.सी.
६८.	३७४८९	सुनिल घर्ती
६९.	३७५१८	धन बहादुर नेपाली
७०.	३७५२०	विशाल हिताङ्ग
७१.	३७५२४	सपना आले
७२.	३७५२५	विमला आले
७३.	३७५२९	राहुल कुमार महतो
७४.	३७५३२	अनिसा थापा
७५.	३७५३५	देवेन्द्र प्रसाद हरिजन
७६.	३७५४२	पुजा थापा
७७.	३७५४७	बिपना घर्ति मगर
७८.	३७५५४	सागर सुनार
७९.	३७५५५	कस्मिरा नेपाली
८०.	३७५६७	ओम बहादुर थापा
८१.	३७५९२	मनिषा खड्का
८२.	३७६०१	विशाल कार्की
८३.	३७६२३	विपना बुढा मगर
८४.	३७६३४	विमल नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८५.	३७६४८	गिता माया कुमाल
८६.	३७६५०	धनिश्वर खत्री
८७.	३७६५२	राम बहादुर वि.क.
८८.	३७६६३	अशिमता पुन मगर
८९.	३७६६४	आशिक थारु
९०.	३७६६६	नविन मल्ल
९१.	३७६७१	लक्ष्मण न्यौपाने
९२.	३७६७२	महेश ढकाल
९३.	३७६७८	यामलाल डाँगी
९४.	३७६८०	शिवम उपाध्याय
९५.	३७६८२	निर बहादुर दर्लामी
९६.	३७६८९	मिठी बोहोरा
९७.	३७७१४	सन्तोष कुमार खरबिन्द
९८.	३७७१९	लक्ष्मी परियार
९९.	३७७२३	बुद्धि प्रकाश चौधरी
१००.	३७७२५	सरिता श्रीस
१०१.	३७७३२	असल विश्वकर्मा
१०२.	३७७३३	सन्तोष घर्ति मगर
१०३.	३७७४५	लाल बहादुर थापा
१०४.	३७७४६	कमला चौधरी
१०५.	३७७५४	बन्दना काउचा
१०६.	३७७५६	विष्णु सापकोटा
१०७.	३७७५८	प्रतिक्षा चौधरी
१०८.	३७७७२	मिन बहादुर सिंजाली
१०९.	३७७९४	आशिष हिताङ्ग
११०.	३७७९५	लक्ष्मण कुमाल
१११.	३७८०६	जिवन न्यौपाने
११२.	३७८०९	सुकलाल वि.क.
११३.	३७८३२	मिना राना
११४.	३७८३५	सान्ती रास्कोटी
११५.	३७८३६	सिन्धु रास्कोटी
११६.	३७८३८	आशिष परियार
११७.	३७८४०	विपिन बस्नेत
११८.	३७८४२	नविन अर्याल
११९.	३७८४८	अन्जली धोवी
१२०.	३७८५४	किशन थापा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२१.	३७८६४	चुमान बहादुर श्रीस
१२२.	३७८६७	जिवन बेल्वासे
१२३.	३७८७०	हरि प्रसाद पाण्डे
१२४.	३७८७४	प्रिजन थापा
१२५.	३७८७८	दिपक थारु
१२६.	३७८८१	सुमन गुरुङ्ग
१२७.	३७८८६	अस्मित पल्ली मगर
१२८.	३७८९२	मधु कुमाल
१२९.	३७९०१	प्रविन सारु
१३०.	३७९०४	लक्ष्मी खत्री
१३१.	३७९१४	बिशाल आले
१३२.	३७९१६	कमल राना
१३३.	३७९३४	मनिस थापा
१३४.	३७९३७	विशाल रोकाय
१३५.	३७९४३	एकिन्द्र बहादुर वगाले
१३६.	३७९४४	केशब बि.क.
१३७.	३७९४८	दिपक वि.क.
१३८.	३७९५१	अनिल नेपाली
१३९.	३७९५३	ईश्वरी नेपाली
१४०.	३७९५६	महेन्द्र कुर्मी
१४१.	३७९६०	अशोक बुचा
१४२.	३७९६१	सोनाली राना
१४३.	३७९६९	भुपेन्द्र सुनार
१४४.	३७९७१	सिता चन्द बोहोरा
१४५.	३७९७४	बिक्रम चौधरी
१४६.	३७९७७	टक बहादुर फाल
१४७.	३७९८०	सागर वन
१४८.	३७९८१	सितला क्षेत्री
१४९.	३७९९६	मनोज मश्राङ्गी
१५०.	३८००२	अमृता मर्साङ्गी मगर
१५१.	३८००९	यमा कुमारी भट्टराई
१५२.	३८०१०	जुना सुनार
१५३.	३८०१३	सुवास भण्डारी
१५४.	३८०१६	दिलिप पल्ली मगर
१५५.	३८०१८	लक्ष्मण चिदी
१५६.	३८०३१	सविता रोका

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५७.	३८०३२	अनिता झेंडी
१५८.	३८०४१	मोहन खड्का
१५९.	३८०४२	सुजन खड्का
१६०.	३८०६१	भविन काउचा
१६१.	३८०६९	सुरेन्द्र कुमार दर्लामी
१६२.	३८०९०	पार्वती श्रेष्ठ
१६३.	३८०९४	होम बहादुर सोमै
१६४.	३८०९७	खुम बहादुर कुमाल
१६५.	३८१०४	सन्त बहादुर राई
१६६.	३८१०६	मुक्त बहादुर राई
१६७.	३८११८	धनी सारु मगर
१६८.	३८१२६	सपना सारु
१६९.	३८१२८	रबिन ढेंगा मगर
१७०.	३८१३२	थर्क बहादुर सोमै
१७१.	३८१३५	पुर्ण बहादुर राई
१७२.	३८१३६	कर्न बहादुर बुढाथोकी
१७३.	३८१३७	गोविन्द खड्का क्षेत्री
१७४.	३८१४०	संजिव घर्ती
१७५.	३८१४१	रुकुमा शर्मा
१७६.	३८१४५	तुल्सी रास्कोटी
१७७.	३८१४७	प्रदिप थापा मगर
१७८.	३८१५६	सुरेन्द्र यादव
१७९.	३८१६३	दिपा पाण्डे
१८०.	३८१७३	सुनिता कलवार
१८१.	३८१८०	पुजा चौधरी
१८२.	३८१८७	सालिक घर्ती मगर
१८३.	३८२२०	सचिन परियार
१८४.	३८२२६	लुम बहादुर छहरी
१८५.	३८२२९	पूर्ण बहादुर छहरी
१८६.	३८२३२	रुपा पाडे मगर
१८७.	३८२४०	गौरव पुन
१८८.	३८२४६	विक्रम सुनार
१८९.	३८२४९	तिलक बहादुर बलाल
१९०.	३८२५०	कृष्णा गौचन
१९१.	३८२५४	लिला भण्डारी
१९२.	३८२५८	दुर्गा राज पाण्डे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९३.	३८२६२	सावित्रा वुढा
१९४.	३८२६५	सिता राना
१९५.	३८२६७	रविन महतो
१९६.	३८२७८	किशोरा घर्ती मगर
१९७.	३८२८१	सागर भुसाल
१९८.	३८२८८	शंकर बि.क.
१९९.	३८२९४	बोम बहादुर कुमाल
२००.	३८२९९	प्रतिमा पुन
२०१.	३८३००	जमुना राना
२०२.	३८३०८	महेश कुमार लोध
२०३.	३८३१६	ज्ञान बहादुर अधिकारी
२०४.	३८३१७	हिमराज नेपाली
२०५.	३८३१८	सुवाश वि.क.
२०६.	३८३२३	विष्णु प्रसाद पराजुली
२०७.	३८३४०	राजेन्द्र वि.क.
२०८.	३८३४४	हरिकृष्ण बोहोरा
२०९.	३८३४७	शुक्र सिंह आले मगर
२१०.	३८३५१	डिलु रास्कोटी
२११.	३८३५८	कमल अधिकारी
२१२.	३८३५९	अनिल पन्थी
२१३.	३८३६८	सिर्जना कुमाल
२१४.	३८३७५	लाल बहादुर परियार
२१५.	३८३७७	सुशन वि.क.
२१६.	३८३८३	कमल आले
२१७.	३८३८४	दिपक घर्ती मगर
२१८.	३८३९२	अनिषा थारु
२१९.	३८४२२	भविश्वर घिमिरे
२२०.	३८४२३	पवन श्रीपाली
२२१.	३८४३२	तेज बहादुर काला
२२२.	३८४४१	अन्जना थारु
२२३.	३८४४५	सृजना बस्नेत
२२४.	३८४४६	कृष्णा वि.क.
२२५.	३८४४७	शिवरतन कोहार
२२६.	३८४५९	बिष्णु बहादुर थापा
२२७.	३८४६०	अशोक थापा
२२८.	३८४६३	लक्ष्मी घर्ती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२९.	३८४६५	ढकमाया खत्री
२३०.	३८४६७	अनुशा भुसाल
२३१.	३८४७०	रबिना राना
२३२.	३८४७५	लोकीसरा सारु मगर
२३३.	३८४८९	प्रमिला थापा
२३४.	३८४९०	मनोज कुमार यादव
२३५.	३८४९३	सुजन खत्री
२३६.	३८५०३	विर बहादुर यादव
२३७.	३८५०६	सुभम सिंह कार्की
२३८.	३८५११	प्रविना कुमारी हिताङ्ग
२३९.	३८५२०	शशी रञ्जन बैठा
२४०.	३८५२५	मुकेश थापा
२४१.	३८५३२	सरस्वती खत्री
२४२.	३८५४४	सुमित्रा गाहा मगर
२४३.	३८५४६	विनिता बोहोरा
२४४.	३८५५६	प्रतिक्षा कुँवर
२४५.	३८५५७	रञ्जना कुँवर
२४६.	३८५६१	अर्जुन बहादुर कुमाल
२४७.	३८५६९	पम्फा टण्डन
२४८.	३८५७०	सुष्मा वि.क.
२४९.	३८५७४	राजन राना मगर
२५०.	३८५७५	दिपिन राना मगर
२५१.	३८५७६	सुदिप महतो
२५२.	३८५७७	समुन्द्र पुन मगर
२५३.	३८५७९	मनिशा घर्ती मगर
२५४.	३८५८५	बसन्त महतरा
२५५.	३८५९२	सविना थारु
२५६.	३८५९७	मनोज यादव
२५७.	३८५९९	निलम थारु
२५८.	३८६०२	चुन कुमारी थारु
२५९.	३८६१०	पुनम चौधरी
२६०.	३८६१२	मनिसा डांगी
२६१.	३८६१७	कामना थारु
२६२.	३८६२१	गुम बहादुर सुनारी
२६३.	३८६२३	बिष्णु प्रसाद अर्याल
२६४.	३८६२८	राम कुमारी डगौरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६५.	३८६२९	खिम बहादुर छन्त्याल
२६६.	३८६३३	राजेश थारु
२६७.	३८६४३	प्रकाश घर्ती
२६८.	३८६४४	सुन्दर थापा (घर्ती मगर)
२६९.	३८६४५	मुकेश कुमार धोवी
२७०.	३८६४६	आर्यन घर्ती मगर
२७१.	३८६५१	गगन थापा
२७२.	३८६५५	सन्जु कुवर
२७३.	३८६५८	चोक बहादुर सुनारी
२७४.	३८६६१	प्रमिला खड्का
२७५.	३८६६३	जुना खत्री
२७६.	३८६६६	संगिता तिवारी
२७७.	३८६७५	नुम बहादुर राना भाट
२७८.	३८६७८	कोपिला वि.क.
२७९.	३८६८३	करम राज कोहार
२८०.	३८७०१	सुनिता भट्टराई
२८१.	३८७०३	अस्मिता मल्ल
२८२.	३८७०९	अर्जुन परियार
२८३.	३८७१५	लब खत्री
२८४.	३८७१६	कुश खत्री
२८५.	३८७२०	गणेश प्रसाद खनाल
२८६.	३८७२४	बुद्धिमान लामिछाने
२८७.	३८७२८	अशोक वि.क.
२८८.	३८७३३	चन्द्र बहादुर गिरी
२८९.	३८७३८	अनिता कुमारी चौधरी
२९०.	३८७४२	नइन्द्र बहादुर शाही
२९१.	३८७४८	कवी कुमाल
२९२.	३८७५०	अम्मार बहादुर राना
२९३.	३८७५४	दिपेन्द्र गिरी
२९४.	३८७५५	रोमलाल गिरी
२९५.	३८७५६	प्रकाश सुनार
२९६.	३८७६६	शन्तोष विष्ट
२९७.	३८७६८	माया खड्का महत
२९८.	३८७६९	सजनी सापकोटा
२९९.	३८७७०	रमेश काउछा
३००.	३८७७३	निर्मल खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०१.	३८७७६	गणेश परियार
३०२.	३८७८०	शारदा कुमारी गाहा
३०३.	३८७८७	नौसेर रावत
३०४.	३८७९३	सन्तोष बहादुर सोमै
३०५.	३८७९५	हुम कुमारी श्रेष्ठ
३०६.	३८७९९	सुमीत्रा डाँगी के.सी.
३०७.	३८८००	दामोदर जैसी
३०८.	३८८०३	बेविका पोख्रेल
३०९.	३८८१५	मोहन बुढा मगर
३१०.	३८८१६	सिमा वि.क.
३११.	३८८२०	गंगाराम बुढा मगर
३१२.	३८८२४	दिपक परियार
३१३.	३८८२७	कृष्णा सुनार
३१४.	३८८३१	आशिष श्रेष्ठ
३१५.	३८८३७	सुधन भित्रिया
३१६.	३८८३९	उर्मिला गुरुङ्ग
३१७.	३८८४५	ममता सारु
३१८.	३८८५२	प्रतिभा बोमरेल
३१९.	३८८६१	निसान थापा
३२०.	३८८६३	एरिका हितान मगर
३२१.	३८८६४	निलम पुन मगर
३२२.	३८८७०	सबिना राई
३२३.	३८८७२	अनिल घर्ती
३२४.	३८८७५	सरस्वती खत्री
३२५.	३८८७६	बुद्धि थापा
३२६.	३८८८३	अनिल वि.क.
३२७.	३८८९०	अनुषा बुढा
३२८.	३८८९३	बिबल कुमार राना
३२९.	३८८९७	देवका खत्री
३३०.	३८८९९	दिक्षा पुन मगर
३३१.	३८९०४	अंगम बलाल
३३२.	३८९०७	हुम बहादुर सेन
३३३.	३८९१३	सशित भण्डारी
३३४.	३८९१६	आशिम चौधरी
३३५.	३८९१९	मनोज श्रेष्ठ
३३६.	३८९२३	कमल कुमाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३७.	३८९३०	बोमी कुमारी घर्ति
३३८.	३८९३२	रविचन्द्र पराजुली
३३९.	३८९३४	बिष्णु कुमाल
३४०.	३८९३६	नारायण राना
३४१.	३८९४२	पुस्कर खत्री भट्टराई
३४२.	३८९४४	बबिता चौधरी
३४३.	३८९६३	रिखीराम के.सी.
३४४.	३८९७७	निर्मला दिशा मगर
३४५.	३८९९६	अर्जुन बहादुर वलामी
३४६.	३८९९८	मिना नेपाली
३४७.	३९००२	डिल बहादुर कुमाल
३४८.	३९०१४	कृष्ण रोका मगर
३४९.	३९०३४	सीता दर्लामी
३५०.	३९०३६	चुरा बहादुर कवर मगर
३५१.	३९०३८	विनोद नेपाली साकी
३५२.	३९०४५	बन्दना खत्री
३५३.	३९०५६	तेलि सरा लुङ्गेली
३५४.	४२५१६	ध्रुवराज ठकुरी
३५५.	४२५४०	कमल फाल
३५६.	४२५४१	खासा पुरी
३५७.	४३१०१	रन्जना कुमारी यादव
३५८.	४३१०९	मुकेश यादव
३५९.	४३१२०	तारकेश्वर नाथ यादव
३६०.	४३१४३	शारदा थारु
३६१.	४३१४७	खिम बहादुर वि.क.
३६२.	४३१६७	साजरा खातुन
३६३.	४३१६९	बेनु चमार
३६४.	४३८०६	उमेश यादव
३६५.	४३८०७	विजय प्रताप हरिजन
३६६.	४३८०८	तुल बहादुर राना
३६७.	४३८१३	रज्जाक धोवी
३६८.	४३८२८	रघुबिन्द यादव
३६९.	४३८३३	शृजना खत्री ज्ञवाली
३७०.	४४६०६	दीप नाउ
३७१.	४४६०७	धिरेन्द्र राज गिरी
३७२.	४४६१४	बुधराम यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७३.	४४६१७	मनोज कुर्मी
३७४.	४४६२०	कपुरमती मौर्या
३७५.	४४६३०	चन्द्रराम कहार
३७६.	४४६३२	अनिता बि.क.
३७७.	४४६३३	दिलिप सिंह केवट
३७८.	४४६३८	जुनु गिरी
३७९.	४५३०५	खुम बहादुर सिंजापती थापा
३८०.	४५३०७	सुमन गाहा
३८१.	४५३११	जानकी सारु
३८२.	४५३१३	कल्पना बगाले
३८३.	४५३१४	शशि आले
३८४.	४५३१९	गणेश रावल
३८५.	४५३२२	राधा घर्ति
३८६.	४५३२५	चेत बहादुर बाकाबल
३८७.	४५३२७	राजु कुमाल
३८८.	४५३३७	पुष्प रुचाल
३८९.	४५३४४	प्रकाश कुमाल
३९०.	४५३४५	कुशल दर्लामी
३९१.	४५३४६	मनिष खड्की
३९२.	४५३४८	बिपिन कोईराला
३९३.	४५३४९	लक्ष्मी कुमारी बगाले
३९४.	४५३५३	बिपना नेपाली
३९५.	४५३५५	मञ्जु सारु
३९६.	४५३५८	अम्पर चोहान
३९७.	४५३५९	युवराज पुन
३९८.	४५३६७	प्रविन सुनारी मगर
३९९.	४६५०४	हरि प्रसाद भट्टराई
४००.	४६५०५	कौशिला परियार
४०१.	४६५०६	रिमा बि.क.
४०२.	४६५१४	शुनिता थापा मगर
४०३.	४६५१६	पुर्णिमा थापा
४०४.	४६५२०	सुरज खत्री
४०५.	४६५२६	रविन्द्र अधिकारी
४०६.	४६५३१	सागर श्रेष्ठ
४०७.	४६५३३	सिता पुन मगर
४०८.	४६५३७	अपिल राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०९.	४६५३९	सागर आले
४१०.	४६५४५	अमर परियार
४११.	४६५४७	मनोज गिरी
४१२.	४७२०१	हेमराज विष्ट
४१३.	४७२०८	सुस्मा नेपाली
४१४.	४७२१३	राजु नेपाली
४१५.	४७२२९	अमृता थापा
४१६.	४७२३१	जानकी कुँवर मगर
४१७.	४७२४०	पुष्पा भुसाल
४१८.	४७२४२	कृष्णा कुमारी लम्साल
४१९.	४८२०१	बिर बहादुर पुन
४२०.	४८२०३	छाया आचार्य
४२१.	४८२०५	रोशनी खत्री
४२२.	४८२१०	राजकुमारी बुढामगर
४२३.	४८२११	बर्षा बुढामगर
४२४.	४८२१८	गौसरी डाँगी
४२५.	४८२२०	उमेश रोकामगर
४२६.	४८२२६	धन कुमारी घर्तिमगर
४२७.	४८२२९	जुनमाया बुढामगर
४२८.	४८२३२	गोमा सुनार
४२९.	४८२३३	अस्मिता महारा
४३०.	४८२३५	मन्दिप कुमार बुढाथोकी
४३१.	४८२३७	स्मृति पुनमगर
४३२.	४८२३८	बागमती घर्ति
४३३.	४८२३९	मिलन बि.क.
४३४.	४८२४०	लोकेन्द्र बहादुर बुढामगर
४३५.	४८२४७	बेगम बहादुर बुढामगर
४३६.	४९४२१	बविता परियार
४३७.	४९४२३	बिष्णु सुनार
४३८.	४९४२९	चित्रा योगी
४३९.	४९४३१	संगिता बि.क.
४४०.	४९४५०	रेश्मी बुढा मगर
४४१.	४९४५४	आकाश के.सी.
४४२.	४९४५५	बासुदेव रिजाल
४४३.	४९४५६	कृष्ण बहादुर के.सी
४४४.	४९४५९	यादब गन्धर्व

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४५.	४९४८४	सविन घर्ती मगर
४४६.	४९४९०	गोबिन्द्र सुनार
४४७.	४९५०३	मनोज बराल थापा
४४८.	४९५१५	सुशमा गयल मगर
४४९.	४९५२३	सुशिला पुन
४५०.	४९५२४	पूर्ण लाल गिरी
४५१.	५११०३	बसन्त आर.सी.
४५२.	५११०७	रमेश खडका
४५३.	५११०९	सुनिल पुन मगर
४५४.	५१११६	बिनज्योती बुढा मगर
४५५.	५११२३	जुना बिष्ट
४५६.	५११२८	रिता बाँठा मगर
४५७.	५११३८	भरत गिरी
४५८.	५११५०	नविन भण्डारी
४५९.	५११६८	नविन चौधरी
४६०.	५११७४	तुफान के.सी.
४६१.	५११७८	अनिल ओली
४६२.	५११८३	कृतिमा चौधरी
४६३.	५११८७	नरेश घर्ति
४६४.	५११९२	सागर प्रसाद के.सी.
४६५.	५११९४	शुसिला सार्की
४६६.	५११९८	दोर्ण बहादुर थापा मगर
४६७.	५१२१२	बसन्त भुसाल
४६८.	५१२२२	चन्द्र ओली
४६९.	५१२२९	बिशाल चौधरी
४७०.	५१२३६	दिनेश पुन मगर
४७१.	५१२३८	तुल्सी राम बुढा
४७२.	५१२४६	सुन्दर ओली
४७३.	५१२४९	रिया वली
४७४.	५१२६१	सपना बस्नेत
४७५.	५१२६२	अंगत बहादुर शाही
४७६.	५१२६५	संगिता चौधरी
४७७.	५१२६७	रमा चौधरी
४७८.	५१२६९	बिक्रम वि.सी.
४७९.	५१२७७	आकाश बुढा मगर
४८०.	५१२८०	देबि कुमारी घर्ति

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४८१.	५१२८३	रबिन्द्र ओली
४८२.	५१२८६	भोला योगी
४८३.	५१२९२	प्रविन यरी
४८४.	५१२९७	सिर्जना चौधरी
४८५.	५१२९९	ममता चौधरी
४८६.	५१३०५	बिष्णु कुमार डाँगी
४८७.	५१३१७	मोहन बिक्रम खडका
४८८.	५१३२२	टेक बहादुर थापा
४८९.	५१३२६	सुसिल कुमार खड्का
४९०.	५१३२८	ईन्द्रलाल घर्ति मगर
४९१.	५१३२९	बिन्दास घर्ति मगर
४९२.	५१३४४	निराजन बुढाथोकी
४९३.	५१३४५	मन्जु विष्ट क्षेत्री
४९४.	५१३५०	खुम बहादुर डाँगी
४९५.	५१३५३	प्रतिभा पुन
४९६.	५१३५७	प्रेम बोहरा
४९७.	५१३६०	गिता राउत
४९८.	५१३६७	रमेश ओली
४९९.	५१३७०	नबिन घर्ति मगर
५००.	५१३७२	जमुना वली
५०१.	५१३७९	दिनेश बि.क.
५०२.	५१३८२	देवी खड्का
५०३.	५१३८४	अनिल थापा
५०४.	५१३८७	केशव भण्डारी
५०५.	५१३९१	जिवन चौधरी
५०६.	५१३९४	हेमन्ता भट्टराई
५०७.	५१३९६	शुवास चौधरी
५०८.	५१३९८	बाबु क्षितिज डाँगी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०९.	५१३९९	पुर्ण बहादुर ओली
५१०.	५१४००	गोमा बिष्ट
५११.	५१४०४	ज्ञान बहादुर वली
५१२.	५१४०५	पुर्ण बहादुर पुन
५१३.	५१४०९	नारायण पुन
५१४.	५१४११	नारायण भुसाल
५१५.	५१४१८	चन्द्र सुर्य घर्ति मगर
५१६.	५१४२६	टिकाराम के.सी
५१७.	५१४३५	सरिता चौधरी
५१८.	५१४४७	दिपक खड्का
५१९.	५१४५०	रुपलाल वली
५२०.	५१४५१	रन्जना चौधरी
५२१.	५१४५२	बिमला राना मगर
५२२.	५१४५५	नरेश थापा मगर
५२३.	५१४५८	सम्झना थापा मगर
५२४.	५१४६४	विक्रम थापा मगर
५२५.	५१४६७	बिष्णु घर्ति मगर
५२६.	५१४६९	मनिषा सिंह
५२७.	५१४७५	सन्देश खडका
५२८.	५१४८१	कमल रोका
५२९.	५१४८४	तारक परीयार
५३०.	५१४९०	यमुना पुन मगर
५३१.	५१४९४	सविना चौधरी
५३२.	५१४९६	जानकी बि.क.
५३३.	५१५०३	सुवास वलि
५३४.	५१५२३	मोहनलाल घर्ति मगर
५३५.	५१५३८	अजय खडका

परीक्षा केन्द्र:- कर्णाली प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, सुर्खेत (हाल नेपालगंज) ।

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सूचना प्रविधि निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३०२५	अर्जुन कुमार बुढाथोकी
२.	५३०२६	अर्जुन थारु
३.	५३१०५	गोविन्द के.सी.
४.	५३२१२	पुस्कर रावत
५.	५३३६६	भिम प्रकाश आचार्य
६.	५३४२१	कलीम अन्सारी
७.	५३४९४	मुकेश कुवर
८.	५३५२७	दामोदर राना
९.	५३७२२	याम बहादुर थापा
१०.	५३८७१	हुकुम बस्नेत
११.	५३९१०	रोशन पुरी
१२.	५४०२९	दलजीत घर्तीमगर
१३.	५४०८७	भिम बहादुर खत्री
१४.	५४०८८	विपना बुढा
१५.	५४०९६	गिता मेदासी
१६.	५४२७३	कृष्ण प्रसाद पाण्डे
१७.	५४३६०	अन्जली चौधरी
१८.	५४४२०	दिनुशा शर्मा
१९.	५४६८४	चाहाना विसी.
२०.	५४७०७	अमिता चौधरी
२१.	५४७५३	कुशल कृष्ण भण्डारी
२२.	५४९५५	मनिसा बि.क.
२३.	५५११७	याम बहादुर राना
२४.	५५११८	देव बहादुर राना
२५.	५५१७७	प्रेम प्रसाद खनाल
२६.	६०५०६	चन्द्र बहादुर ओली
२७.	६०५६५	ललिता ओली
२८.	६०५७३	ललिता के.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९.	६०५७७	रत्ना भट्ट
३०.	६१९७७	संदेश थारु
३१.	६७७९२	प्रदिप खड्का
३२.	६९०३१	विर बहादुर वि.क.
३३.	६९०९५	गणेश बुढा
३४.	६९११५	जिवन रावत
३५.	६९११७	विष्णु कुमारी भण्डारी
३६.	६९१६५	खड्क बहादुर सुनार
३७.	६९२३९	प्रतिक बोहोरा
३८.	६९२६६	प्रतिभा थापा
३९.	६९२८६	दिनेश थापा
४०.	६९३०८	प्रकाश बहादुर शाही
४१.	६९३९२	मदन प्रकाश रेग्मी
४२.	६९४२०	संगिता कुमारी चन्द
४३.	६९४५५	धन रावत
४४.	६९४६२	परेक शाही
४५.	६९४८६	सुरेश कुमार कार्की
४६.	६९४९९	विमला बिष्ट
४७.	६९५०८	गोविन्द बि.क.
४८.	६९५२९	सुनिता पुन मगर
४९.	६९६२४	पासाङ थापा
५०.	६९८६६	यवराज बुढा
५१.	६९८९०	नविना राना
५२.	७००१३	विजय बहादुर कार्की
५३.	७००९३	लक्ष्मी बुढा मगर
५४.	७०२२६	तुल बहादुर रामजाली मगर
५५.	७०४५९	चेतन खड्का
५६.	७०५६५	भिकटोर चन्द

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३१०६	गोविन्द के.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२.	५३२४२	सन्तोष थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३.	५३२६८	बिमल लामिछाने
४.	५३५०५	खगेन्द्र चौलागाई
५.	५३५२८	दामोदर राना
६.	५३७१६	शिव बहादुर के.सी.
७.	५३८६४	सन्तोष राई
८.	५३९७२	हिमानी नाथ योगी
९.	५४२४१	मोहन कुमार बि.क.
१०.	५४८२४	कृष्ण बिक्रम शाही
११.	६०६०८	तिलक खड्का

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२.	६३०७०	नवराज कवर
१३.	६३०७३	लेखनाथ के.सी.
१४.	६४५११	गोर्ख बहादुर रावत
१५.	६४५३६	शुसिल बुढा
१६.	६५६२२	रत्न बहादुर वि.क.
१७.	६९४३३	चन्द्र बहादुर रास्कोटी
१८.	६९७०५	अमर बहादुर सार्की
१९.	७०३०५	चिरन चन्द

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सवारी महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३४७२	अजय रोकाय
२.	५३५११	पुजन दर्लामी
३.	५३५२९	दामोदर राना
४.	५३६३९	सरिता कुमारी पंजियार
५.	५३७७०	कमल थापा
६.	५४५५२	भागिराम बुढा
७.	५४६३१	बिनय दहित
८.	५४९००	भुवन शर्मा
९.	५४९०१	कुशल डाङ्गी
१०.	५४९३४	सुनिल कुमार मल्ल
११.	५४९८०	अमृत चौधरी
१२.	५५०२७	सन्दिप कुमार यादव
१३.	५५०५४	विवेक थापा
१४.	५५१७१	कृष्ण बुढाथोकी
१५.	६०५०४	लेख नाथ वली
१६.	६०५०८	मिनराज ओली
१७.	६१४१२	कृष्ण खड्का
१८.	६१४४१	अनुप सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९.	६१९७१	नोखराज डाँगी
२०.	६५६५०	चिनकलि बुढा
२१.	६६७४४	सबिता डाँगी
२२.	६७७१९	टोप बहादुर हिरोजक
२३.	६७७९४	रुद्र बहादुर थापा
२४.	६९१६४	खड्क बहादुर सुनार
२५.	६९२५७	सागर बुचा मगर
२६.	६९२६२	गणेश खड्का
२७.	६९३१०	प्रकाश बहादुर शाही
२८.	६९३४९	भुमिका बुढा मगर
२९.	६९५१०	जितमान बराईली
३०.	६९५५७	कमल शाही
३१.	६९७४१	दिपेश खनाल
३२.	६९८४४	प्रेम बहादुर वली
३३.	७०११४	नितेश बस्नेत
३४.	७०१८९	सुरेन्द्र बहादुर शाही
३५.	७०३८७	विरेन्द्र घर्ति मगर
३६.	७०४२४	प्रकाश वादी

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०७८/७९) उपसमूह: केनाईन (केनाईन महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३१३२	तिलक बहादुर वि.क.
२.	५३१३३	अजय रोकाय

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३.	५३४५३	महेन्द्र भण्डारी
४.	५३५१३	पुजन दर्लामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	५३८३०	मोतिराम शाही
६.	५३९७४	सुरेन्द्र बुढथापा
७.	५३९९१	निराजन सिंह
८.	५३९९४	मिलन राना मगर
९.	५४०९७	लक्ष्मी खड्का
१०.	५४२४२	मोहन कुमार बि.क.
११.	५४३४५	खडक बुढाथोकी
१२.	५४४०४	भुपेन्द्र शर्मा
१३.	५४४३७	तिलक बस्नेत
१४.	५४५९२	जंग बहादुर थारु
१५.	५४६११	निराज मल्ल
१६.	५४८४५	ईश्वर वन सन्यासी
१७.	५४९२७	सुकलाल सहानी
१८.	५४९८१	अमृत चौधरी
१९.	६०५३८	राम यरी
२०.	६०५९७	कमला गिरी
२१.	६०६००	सपना ओली
२२.	६०६३४	दिलमाया बाठामगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३.	६०६५३	कुबेर ओली
२४.	६०६६३	खडक सार्की
२५.	६१४४२	अनुप सिंह
२६.	६१९३७	सुन्दर बि.क.
२७.	६४५२७	बिनोद बुढा
२८.	६४५६८	चमेली कठायत
२९.	६६७०८	उर्मिला बि.क.
३०.	६९१०८	रमेश गुरुङ
३१.	६९२१८	सागर बुचा मगर
३२.	६९२६७	प्रतिभा थापा
३३.	६९३२४	प्रेम बहादुर खड्का
३४.	६९३५०	भुमिका बुढा मगर
३५.	६९४४८	झलक नेपाली
३६.	६९५३८	सुरेश रोकाय
३७.	६९९४७	गणेश भण्डारी
३८.	७०१९०	सुरेन्द्र बहादुर शाही
३९.	७०५३१	टेकेन्द्र रावत

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०७८/७९) उपसमूह: विधि विज्ञान (केन्द्रीय प्रहरी विधि विज्ञान प्रयोगशाला तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३४७८	ओपेन्द्र भण्डारी
२.	५३५१४	पुजन दर्लामी
३.	५३८७७	उदेश यादव
४.	५४५७७	बिनिता रोका

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	५४६६७	लक्ष्मी थारु
६.	६१४४३	अनुप सिंह
७.	६९२६८	प्रतिभा थापा
८.	६९४४९	झलक नेपाली

विज्ञापन नम्बर: ४० (०७८/७९) उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३००७	खेम बहादुर सेजुवाल
२.	५३०१७	अरुण विश्वकर्मा
३.	५३०२३	कृष्ण वि.क.
४.	५३०२४	दुर्लभ रोकाय मगर
५.	५३०३४	खगेन्द्र सुनार
६.	५३०३५	अम्मर बहादुर सुनार
७.	५३०४३	गोपी वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८.	५३०८८	अस्मिता सुनार
९.	५३१०९	कमल केसी.
१०.	५३१२५	लोक बहादुर वि.क.
११.	५३१३४	अजय रोकाय
१२.	५३१४१	अन्जया राना मगर
१३.	५३१५२	दिपक दमाई
१४.	५३१७१	कुसल बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५.	५३१८७	सनम चन्द
१६.	५३२०५	बिशाल रनपाल
१७.	५३२२५	भगवती पुन
१८.	५३२२६	राज कुमारी बयक
१९.	५३२२९	पचिन्द्र बहादुर साकी
२०.	५३२५३	किशोर खत्री
२१.	५३२९८	बिकेश लोनिया
२२.	५३३१८	अनिल राना मगर
२३.	५३३३६	अजय के.सी.
२४.	५३३७७	प्रेम कुमार वि.क.
२५.	५३३८२	सितल जङ्ग शाही
२६.	५३३९२	सुन्दर चलाउने
२७.	५३३९७	बबिता कुमारी थारू
२८.	५३४०१	करिश्मा पोखरेल
२९.	५३४०६	रुपा कुमारी राना
३०.	५३४५४	महेन्द्र भण्डारी
३१.	५३४७९	जंग बहादुर थारू
३२.	५३५०९	गोपी कुमाल
३३.	५३५२५	शेर बहादुर वली
३४.	५३५३०	दामोदर राना
३५.	५३५४४	भुपेन्द्र बहादुर बुढा
३६.	५३५५६	पुजा वि.क.
३७.	५३५७३	निम बहादुर बुढा
३८.	५३५७६	चक्र बहादुर चदारा
३९.	५३५८२	फरीन्द्र रोकाय
४०.	५३५८३	विकास चौधरी
४१.	५३५९५	यसोदा रोकाय
४२.	५३६००	रमेश थारू
४३.	५३६०३	महेश कुमार खड्का
४४.	५३६०४	इन्द्रा वि.क.
४५.	५३६०५	आशा कुमारी वि.क.
४६.	५३६१४	अमृत वली
४७.	५३६३०	सरोज परियार
४८.	५३६३२	सरिता कुमारी पंजियार
४९.	५३६३८	कल्पना कुमारी थापा
५०.	५३६५८	प्रकाश थापा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५१.	५३६५९	सुमित घर्ति मगर
५२.	५३६७५	निर्मला कठायत
५३.	५३६८४	प्रदिप चौधरी
५४.	५३७१८	हिमला राना
५५.	५३७३१	भरत सिंह
५६.	५३७३५	गिता मेदासी
५७.	५३७४०	सिता परियार
५८.	५३७४९	निर्मला थापा
५९.	५३७५१	बिरेन्द्र बिष्ट
६०.	५३७५५	कमल साकी
६१.	५३७५८	भुवन नेपाली
६२.	५३७६८	चित्रकला चन्द
६३.	५३७७६	मनिषा थारू
६४.	५३७८७	राजित राम चौधरी
६५.	५३७९९	प्रेमकला घर्ती
६६.	५३८००	शान्त बहादुर बि.क.
६७.	५३८०१	तारादेवी शाही
६८.	५३८११	निराजन सिंह
६९.	५३८२१	दिपनारायण थापामगर
७०.	५३८३६	कौशिला थारू
७१.	५३८४९	लिला बुढाथोकी
७२.	५३८६१	जमुना पुनमगर
७३.	५३९११	रोशन पुरी
७४.	५३९१३	पुष्पा शाही
७५.	५३९१९	खगेन्द्र सिंह कठायत
७६.	५३९२४	भरत नेपाली
७७.	५३९५४	सिर्जङ वि.क.
७८.	५३९५९	अग्नी प्रसाद संज्याल
७९.	५३९८१	डिल्ली बहादुर राना
८०.	५३९८४	सुशिला कुमारी थारू
८१.	५३९९५	मिलन राना मगर
८२.	५४०६०	देविसरा जैसी
८३.	५४०७०	सम्झना विष्ट
८४.	५४०९३	राम कुमारी बि.क.
८५.	५४११२	इन्द्रा बि.क.
८६.	५४११३	जमुना खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८७.	५४११५	खुमराज हमाल
८८.	५४११८	पुनम सुनार
८९.	५४१२५	पुस्कर बाँठा
९०.	५४१३१	विशाल वि.क.
९१.	५४१७३	बिक्रम के.सी.
९२.	५४२०२	गिता रानामगर
९३.	५४२०३	अजय सिंह ठाकुर
९४.	५४२०४	टिका कुमारी बि.क.
९५.	५४२०५	सन्दिप घर्ती मगर
९६.	५४२१७	रेजिना गुरुङ
९७.	५४२२५	सन्दिप नेपाली
९८.	५४२२८	छत्रपती खत्री
९९.	५४२३०	ललित खत्री
१००.	५४२३५	रविन्द्र बहादुर खत्री
१०१.	५४२४३	मोहन कुमार बि.क.
१०२.	५४२८२	लक्ष्मी कुमारी भण्डारी
१०३.	५४२९४	जुवेर अन्सारी
१०४.	५४३१०	माया थारु
१०५.	५४३१८	मोसादाफ शाह.
१०६.	५४३१९	धना खड्का
१०७.	५४३२६	हरी बहादुर आलेमगर
१०८.	५४३३४	भवानी प्रसाद पौडेल
१०९.	५४३५०	नगेन्द्र जैसी
११०.	५४३८१	बिपिन चौधरी
१११.	५४३८६	राजन बोहरा
११२.	५४३८८	दिपेश बोहरा
११३.	५४३८९	गोबिन्द बुढामगर
११४.	५४३९०	काले टमट्टा
११५.	५४३९३	दिपा परियार
११६.	५४३९९	हिरा कुमारी सार्की
११७.	५४४०६	हरी थारु
११८.	५४४१०	दिपकराज बि.क.
११९.	५४४१५	कमल बुढा
१२०.	५४४८२	तिलक बहादुर सिंह
१२१.	५४४८५	रमिता घर्ती
१२२.	५४४९७	दिलमाया बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२३.	५४५००	सरस्वता गिरी
१२४.	५४५२०	पृथी बहादुर महतारा
१२५.	५४५६२	कुस्माखर देवकोटा
१२६.	५४५६६	दिपक बि.क.
१२७.	५४५७८	बिनिता रोका
१२८.	५४५९३	डिल कुमारी शाही
१२९.	५४५९४	बिष्णु कुमारी थापा
१३०.	५४६०३	पुष्पा आचार्य
१३१.	५४६०५	विमलराज बस्नेत
१३२.	५४६१८	चन्द्र बहादुर बुढाक्षेत्री
१३३.	५४६२९	जिवन गुरुङ
१३४.	५४६३३	बिष्णु थारु
१३५.	५४६४४	गोपाल बस्याल
१३६.	५४६४५	सुरेन्द्र बुढाथापा
१३७.	५४६५७	अस्मिता थारु
१३८.	५४६६३	विनोद वि.क.
१३९.	५४७०३	दिनेश नेपाली
१४०.	५४७११	यशोदा चौधरी
१४१.	५४७१२	सम्झना थारु
१४२.	५४७१३	सुशिला अधिकारी
१४३.	५४७२१	हेमा थारु
१४४.	५४७२५	अमर बहादुर शाही ठकुरी
१४५.	५४७३७	मया नेपाली
१४६.	५४७४८	कृष्ण बहादुर बि.क.
१४७.	५४७५१	सुर्य बहादुर थापा
१४८.	५४७६८	नन्दराम कार्की
१४९.	५४७९९	सुनिल थारु
१५०.	५४८१०	चित्र बहादुर बोहरा
१५१.	५४८१३	खगेन्द्र खत्री
१५२.	५४८१५	निर्मला कुमारी बुढाथोकी
१५३.	५४८३०	धुर्ब बुढा
१५४.	५४८६८	विकास बस्नेत
१५५.	५४८९८	गोपाल यरी
१५६.	५४९०२	कुशल डाडगी
१५७.	५४९१०	सरण खड्का
१५८.	५४९१४	बिमल मग्राती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५९.	५४९३७	विनोद बहादुर कडाल
१६०.	५४९३९	तिलक बि.क.
१६१.	५४९५२	लक्ष्मण बहादुर सिंह
१६२.	५४९५६	मनिसा बि.क.
१६३.	५४९७६	रमेश खत्री
१६४.	५४९८२	अमृत चौधरी
१६५.	५४९८६	मनि बुढामगर
१६६.	५४९९५	सुरेश दमाई
१६७.	५४९९८	सन्तोषी लामा
१६८.	५५००४	आशिष चौधरी
१६९.	५५०१९	प्रकाश बहादुर बि.सी.
१७०.	५५०२८	कृष्ण गिरी
१७१.	५५०७१	विमला वि.क.
१७२.	५५०८४	विशाल बि.क.
१७३.	५५०९७	दिलिप खड्का
१७४.	५५१३१	प्रेमा कुमारी थारु
१७५.	५५१५६	लोकेन्द्र पुनमगर
१७६.	५५१७३	सन्तोष रोकाय
१७७.	५५१८३	सन्दिप सुनार
१७८.	५५१९३	सर्मिला चौधरी
१७९.	५५२००	रोशनी थारु
१८०.	५५२०२	रमेश बि.क.
१८१.	५५२०४	पवित्रा थारु
१८२.	५५२१४	सुस्मिता सुनार
१८३.	५५२३३	लाल बहादुर सुनार
१८४.	५५२३८	पुष्पा कुमारी खड्का क्षेत्री
१८५.	५५२३९	नविन सुनार
१८६.	५५२४१	बिष्णु बिष्ट
१८७.	५५२४७	लोकेन्द्र बि.क.
१८८.	५५२५४	अमृत चलाउने
१८९.	६०५०९	बिबेक बि.क.
१९०.	६०५२४	टेकजंग मल्ल
१९१.	६०५२७	दुर्गा प्रसाद बुढाथोकी
१९२.	६०५३३	राम बहादुर पुन
१९३.	६०५६९	गंगाराम ओली
१९४.	६०५८३	उदिराम के.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९५.	६०५९८	नैनेड बि.क.
१९६.	६०६०२	बिकास खड्का मगर
१९७.	६०६१५	मिना कुमारी बि.क.
१९८.	६०६२२	देबेन्द्र प्रकाश पुरी
१९९.	६०६२५	समिर बि.क.
२००.	६०६२७	प्रकाश सुनार
२०१.	६१४१३	कृष्टि खड्का
२०२.	६१४४४	अनुप सिंह
२०३.	६१९१७	निशान तिरुवा
२०४.	६१९२२	विष्णु सिजाली
२०५.	६१९३६	सुन्दर बि.क.
२०६.	६१९८१	कर्ण बहादुर नेपाली
२०७.	६३००६	सिता के.सी.
२०८.	६३०१५	रविना शाही
२०९.	६३०३२	सचिन रोकाय
२१०.	६३०६६	डम्बर बहादुर परियार
२११.	६३०८४	जिता कुमारी गिरी
२१२.	६४५२२	बिर नेपाली
२१३.	६४५६९	चमेली कठायत
२१४.	६४५७४	मेनका जि.सी.
२१५.	६४५७५	सुरेन्द्र एडी
२१६.	६४६१४	पवित्रा धराला
२१७.	६५६५३	सोनिया तिरुवा
२१८.	६५६५९	नविन महतारा
२१९.	६६७२०	रमेश बि.क.
२२०.	६६७३३	चिण्डिका गौतम
२२१.	६६७३८	गणेश बुढा
२२२.	६६७४३	सबिता डाँगी
२२३.	६७७१०	ललित बहादुर सिंह
२२४.	६७७११	राजन सुनार
२२५.	६७७१२	रमेश बहादुर बि.क.
२२६.	६७७२१	भगवती मल्ल
२२७.	६७७२९	शिप प्रसाद शर्मा
२२८.	६७७३०	शुशिला थापा
२२९.	६७७९७	जुनु कुमारी सोनी
२३०.	६७८००	बिरेन्द्र बिश्वकर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३१.	६९०२६	जनक प्रसाद संज्याल
२३२.	६९०३०	निशान गुरुङ
२३३.	६९०५०	खड्क बहादुर सुनार
२३४.	६९०५८	टेक बहादुर शाही
२३५.	६९०६४	बम बहादुर ओली
२३६.	६९०६६	रमेश गुरुङ
२३७.	६९०८७	राजु राना
२३८.	६९०८९	प्रेम बुढा क्षेत्री
२३९.	६९१०१	सुरेश बुढा
२४०.	६९१०५	डिकेन्द्र राना
२४१.	६९११८	विष्णु कुमारी भण्डारी
२४२.	६९१६१	दिनेश खड्का
२४३.	६९१७२	दिपक पाण्डे
२४४.	६९१९३	अर्जुन खत्री
२४५.	६९२००	टिका कुमारी खत्री पुन
२४६.	६९२०३	पारस सिंह
२४७.	६९२२०	सागर बुचा मगर
२४८.	६९२९४	सम्झना कुमारी शाही
२४९.	६९३०४	दुधा कुमारी महत
२५०.	६९३२५	प्रेम बहादुर खड्का
२५१.	६९३५१	भुमिका बुढा मगर
२५२.	६९३५९	लक्ष्मी कार्की
२५३.	६९४०३	सुनिल बयलकोटी
२५४.	६९४१०	निम बहादुर शाही
२५५.	६९४३६	संगिता बि.क.
२५६.	६९४४७	झलक नेपाली
२५७.	६९४५९	हिमसरा खड्का
२५८.	६९५१८	प्रेम जैसी
२५९.	६९५५५	जिवन थापा
२६०.	६९५५६	गिता राना
२६१.	६९५५८	दिनेश कुमार थापा
२६२.	६९५७०	जगत थापा
२६३.	६९५९२	रमेश कुमार हिस्की मगर
२६४.	६९६०५	सन्तोष बराईली
२६५.	६९६०९	गणेश बहादुर महतारा
२६६.	६९६१७	सरोज शर्मा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६७.	६९६२६	निर्मला कुमारी बि.क.
२६८.	६९६२८	सुरेश थापा
२६९.	६९६३९	उमेश कुमार पौड्याल
२७०.	६९६५६	जिवन सार्की
२७१.	६९६६४	सुरेश बि.क.
२७२.	६९६८९	किरण पुलामी मगर
२७३.	६९६९४	भिजन गाहा मगर
२७४.	६९६९८	सुमन राना
२७५.	६९७०८	कृष्ण बहादुर खड्का
२७६.	६९७६८	प्रेम खत्री
२७७.	६९७९९	झग बहादुर लुङ्गेली
२७८.	६९८०३	सुर्य बहादुर राना
२७९.	६९८०६	निरक बहादुर शाही
२८०.	६९८१६	चन्द्रा रोकाय
२८१.	६९८२५	गोपाल बिटालु
२८२.	६९८३९	महेन्द्र खत्री
२८३.	६९८४०	खगेन्द्र प्रसाद जोशी
२८४.	६९८८५	अनिता कुमारी रावत
२८५.	६९८८६	प्रभा रावत
२८६.	६९८९९	कल्पना खड्का
२८७.	६९९०२	जेनिशा रोकाय
२८८.	६९९०६	नविन शाही
२८९.	६९९३९	ललित थापा
२९०.	६९९५५	सन्तोष टमट्टा
२९१.	६९९८६	महेन्द्र बहादुर शाही
२९२.	६९९८८	टोप बहादुर खड्का
२९३.	७००१०	मुना कुमारी शाही
२९४.	७००२१	पुजा वि.सी.
२९५.	७००४९	भुवन देउवा
२९६.	७००५७	विर बहादुर सलामी
२९७.	७००५९	रोशन बि.क.
२९८.	७००६५	दिलिप कुमार राम्जाली
२९९.	७००९४	लक्ष्मी बुढा मगर
३००.	७०१०९	रमेश मल्ल
३०१.	७०११२	ईन्द्र बहादुर वली
३०२.	७०११५	गणेश अधिकारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०३.	७०१५३	ज्ञान बहादुर थापा मगर
३०४.	७०१५९	चन्द्र बहादुर रोकाय
३०५.	७०१६४	बालिका महतारा
३०६.	७०१६८	बिर बहादुर बस्नेत
३०७.	७०२१०	गणेश बहादुर रोकाय
३०८.	७०२१४	दिपक बहादुर बडुवाल
३०९.	७०२२८	खगेन्द्र खत्री
३१०.	७०२३०	पवित्रा सुनार
३११.	७०२३९	लक्ष्मी कुमारी शाही
३१२.	७०२४९	रमिता शाही
३१३.	७०२५८	मेनुका खड्का
३१४.	७०२६३	पुजन शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१५.	७०२८५	निरुता बस्नेत
३१६.	७०३१२	लक्ष्मी कुमारी शाही
३१७.	७०३४४	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा
३१८.	७०३७१	पदम धराला
३१९.	७०३७२	कर्णजित थापा
३२०.	७०३८८	दुर्गा कुमारी बस्नेत
३२१.	७०४४६	कमल बहादुर कार्की
३२२.	७०४५६	लक्ष्मी बि.क.
३२३.	७०४८०	कमला के.सी.
३२४.	७०५०१	टोपेन्द्र विश्वकर्मा
३२५.	७०५३२	टेकेन्द्र रावत
३२६.	७०५५७	खेमराज कार्की

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (संचार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	५३०३०	गौरब सारु मगर
२.	५३०३९	नविन पाण्डे
३.	५३०४४	गोपी वि.क.
४.	५३०५२	खगेन्द्र सुनार
५.	५३०६१	कमल प्रकाश घर्ति मगर
६.	५३०६३	हरि बहादुर खत्री
७.	५३०७०	सन्तोष चौधरी
८.	५३०७६	महेन्द्र भण्डारी
९.	५३०८९	अस्मिता सुनार
१०.	५३०९४	हरी बहादुर धौलाकोटी
११.	५३०९७	अर्जुन पचभैया
१२.	५३१२४	पिताम्बर कुमाल
१३.	५३१२६	लोक बहादुर वि.क.
१४.	५३१३०	बिक्रम हमाल
१५.	५३१३५	अजय रोकाय
१६.	५३१४२	अन्जया राना मगर
१७.	५३१८९	सनिला चौधरी
१८.	५३१९२	सुरेश रावल
१९.	५३२०३	कृष्णा कुमारी शाही
२०.	५३२१३	पुस्कर रावत
२१.	५३२१७	देव राज यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२.	५३२१८	प्रिज्म थारु
२३.	५३२२१	निलम थारु
२४.	५३२२२	अनिल थारु
२५.	५३२२७	राज कुमारी बयक
२६.	५३२३३	नारायण विष्ट
२७.	५३२३७	शान्ता कुमारी वि.क.
२८.	५३२५२	गीता डाँड्गी
२९.	५३२५४	किशोर खत्री
३०.	५३२६१	शर्मिला नेपाली
३१.	५३२७३	करुणा बाठा
३२.	५३२७७	ललिता शाही
३३.	५३२८०	भगवती खत्री
३४.	५३३०६	बशन्त थापा
३५.	५३३१४	यमकली गिरी
३६.	५३३१६	प्रतिष्ठा चौधरी
३७.	५३३१९	लाल बहादुर राना मगर
३८.	५३३२३	भावना वि.क.
३९.	५३३२४	लक्ष्मी नारायण पोख्रेल
४०.	५३३२७	ललिता कुमारी बुढा
४१.	५३३४५	धिर्जन रावल
४२.	५३३६७	भिम प्रकाश आचार्य

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३.	५३३६९	कलीम अन्सारी
४४.	५३३७०	झरना पुन
४५.	५३३७६	पुजा वली
४६.	५३३८०	प्रविन चौधरी
४७.	५३४००	भुवन शर्मा
४८.	५३४०२	करिश्मा पोखरेल
४९.	५३४०९	हस्त बहादुर वली
५०.	५३४४६	दिपक बहादुर थापामगर
५१.	५३४५६	विशाल कुमार सुनार
५२.	५३४५७	पदम बहादुर बलामी
५३.	५३४७१	मान बहादुर घर्ती
५४.	५३४७४	स्वास्तिका गिरी
५५.	५३४८३	ओम बहादुर बुढामगर
५६.	५३४८५	सुप्रिया शाहु
५७.	५३४८७	जंग बहादुर थारु
५८.	५३५०६	खगेन्द्र चौलागाई
५९.	५३५१२	पुजन दर्लामी
६०.	५३५१५	विजय कुमार चौधरी
६१.	५३५१७	कृष्ण चौधरी
६२.	५३५२४	शेर बहादुर वली
६३.	५३५३१	दामोदर राना
६४.	५३५३२	सपना शाही
६५.	५३५३५	प्रेम बुढामगर
६६.	५३५३८	कमल खड्का
६७.	५३५३९	ईशान्त पौडेल
६८.	५३५४१	उर्मिला कुमारी शाही
६९.	५३५४६	श्रवण कुमार थारु
७०.	५३६०७	डोल्मा बोटे
७१.	५३६१२	आशा थापा मगर
७२.	५३६१७	घनश्याम के.सी.
७३.	५३६२३	अमृत कार्की
७४.	५३६३३	सरिता कुमारी पंजियार
७५.	५३६४६	किरण खड्का
७६.	५३६५२	राजेश वली
७७.	५३६५७	प्रभात थापा
७८.	५३६६९	धनसरा थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७९.	५३६७०	कृष्ण बहादुर खड्का
८०.	५३६८२	सरिता रावत
८१.	५३६८७	डिल बहादुर कठायत
८२.	५३७०९	प्रवेश बुढा मगर
८३.	५३७१०	नारायण शाही
८४.	५३७१९	हिमला राना
८५.	५३७२८	गणेश बहादुर बुढा
८६.	५३७३६	गिता मेदासी
८७.	५३७३८	अजय राना
८८.	५३७३९	कृष्ण वली
८९.	५३७४१	सिता परियार
९०.	५३७४२	अन्जु कुमारी थारु
९१.	५३७४८	निराजन थारु
९२.	५३७६९	चित्रकला चन्द
९३.	५३७७१	कमल थापा
९४.	५३८०२	डिल बहादुर बुढाथोकी
९५.	५३८०७	मुकुन्द डाँगी
९६.	५३८१३	सुजन खत्री
९७.	५३८१८	प्रविन सिंह
९८.	५३८२२	दिपनारायण थापामगर
९९.	५३८२५	कमला रावत क्षेत्री
१००.	५३८२९	दिनेश सुनार
१०१.	५३८३१	मोतिराम शाही
१०२.	५३८३७	सुमित्रा गुरुङ
१०३.	५३८४०	सरिता घर्ती मगर
१०४.	५३८६०	याम बहादुर राना
१०५.	५३८७८	उदेश यादव
१०६.	५३८८४	हरी कुमार रसाली
१०७.	५३८९७	मोहम्मद रकिब बहेना
१०८.	५३९१२	रोशन पुरी
१०९.	५३९१४	विमला बस्नेत
११०.	५३९१६	कृष्ण प्रसाद पाण्डे
१११.	५३९२०	खगेन्द्र सिंह कठायत
११२.	५३९२६	रिमा खड्का
११३.	५३९२७	भक्त बहादुर बुढा
११४.	५३९३३	बिन्दु वली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११५.	५३९३५	चन्द्र बहादुर बस्नेत
११६.	५३९३६	हस्त बहादुर पुन मगर
११७.	५३९४०	मनोज कामी
११८.	५३९४४	प्रतिभा चौधरी
११९.	५३९५३	निराजन सिंह
१२०.	५३९५७	ओशमा ओली
१२१.	५३९६०	अग्नी प्रसाद संज्याल
१२२.	५३९६१	शंकर बुढा
१२३.	५३९६३	मोहन वली
१२४.	५३९६४	प्रकाश रोकाय
१२५.	५३९७५	सुरेन्द्र बुढथापा
१२६.	५३९८५	झलक डाँगी
१२७.	५३९८६	उपेन्द्र सिंह
१२८.	५३९८८	शिव तेली
१२९.	५३९९३	मनिस थापा
१३०.	५३९९६	मिलन राना मगर
१३१.	५३९९७	नविन सिंह
१३२.	५३९९८	सुर्य बहादुर शाही
१३३.	५४०००	तविल घर्ति मगर
१३४.	५४०१२	प्रेम भण्डारी
१३५.	५४०१५	प्रेम प्रसाद पौडेल
१३६.	५४०२४	दिनेश थापा
१३७.	५४०२६	तेज बहादुर गिरी
१३८.	५४०३०	भिम बहादुर सिंह
१३९.	५४०३२	अर्जुन कुमार थारु
१४०.	५४०४३	प्रशान्त चौधरी
१४१.	५४०४७	सरिता सिंह
१४२.	५४०५०	लक्ष्मी परियार
१४३.	५४०५६	निर्मला कुमारी खड्का
१४४.	५४०६४	संगिता सुनार
१४५.	५४०६९	हरि बहादुर खड्का
१४६.	५४०७१	सम्झना विष्ट
१४७.	५४०७८	प्रकाश सुनार
१४८.	५४०८०	सुनिता वली
१४९.	५४०८२	पवन बिष्ट
१५०.	५४०८५	अनिल बिष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५१.	५४०९०	विपना बुढा
१५२.	५४०९४	तिलक बस्नेत
१५३.	५४०९५	लक्ष्मी खड्का
१५४.	५४१०४	पुजा रोकाया
१५५.	५४१०५	रमेश बस्नेत
१५६.	५४११६	सपना वली
१५७.	५४१२०	अर्जुन मल्ल
१५८.	५४१२१	लिला रावत
१५९.	५४१२२	ललिता कुमारी चौधरी
१६०.	५४१२४	अन्जु कुमारी रावत
१६१.	५४१२६	गोबिन्द पुनमगर
१६२.	५४१२९	चन्द्र बहादुर बुढा
१६३.	५४१३२	हिमा सुनार
१६४.	५४१४१	बबिता ताम्रकार
१६५.	५४१४३	सरिता चौधरी
१६६.	५४१४८	महेश बुढा
१६७.	५४१५१	कृष्ण चन्द ठकुरी
१६८.	५४१५९	सिमा सुनार
१६९.	५४१६२	कर्ण बहादुर बुढा
१७०.	५४१६८	लक्ष्मण सिंह
१७१.	५४१७२	धन बहादुर खत्री
१७२.	५४१८४	मिलन खप्तडी
१७३.	५४१८७	महेन्द्र सिंह
१७४.	५४१९५	गंगा कुमारी रामजाली
१७५.	५४२०१	रेशम खड्का
१७६.	५४२२६	मधु सुनार
१७७.	५४२२९	विरेन्द्र शाही
१७८.	५४२३३	विजय थारु
१७९.	५४२४४	मोहन कुमार बि.क.
१८०.	५४२४९	सुरेन्द्र राना
१८१.	५४२५४	सफल राना
१८२.	५४२९९	भिष्म थापा
१८३.	५४३००	गणेश खड्का
१८४.	५४३११	सृजना थारु
१८५.	५४३१३	कविता डाँगी
१८६.	५४३३२	दिलिप खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८७.	५४३३८	गगन सिंह गुरुङ
१८८.	५४३४२	अशोक खड्का
१८९.	५४३४६	तुल बहादुर बुढा
१९०.	५४३४९	दिपक बुढा
१९१.	५४३६१	अन्जली चौधरी
१९२.	५४३८०	यमराज थारु
१९३.	५४३८५	घने बुढा
१९४.	५४४०२	गणेश डाँगी
१९५.	५४४०५	भुपेन्द्र शर्मा
१९६.	५४४११	राज बहादुर बुढा
१९७.	५४४२७	राजु बि.क.
१९८.	५४४२८	सुजित थारु
१९९.	५४४२९	गौउसा मोहमद मनिहार
२००.	५४४३१	ज्ञानेन्द्र सुनार
२०१.	५४४४६	सुनिल कुमार ओली
२०२.	५४४४९	विद्या चन्द
२०३.	५४४५३	सन्तोष रोकाय
२०४.	५४४६७	गंगा कुमारी सुनार
२०५.	५४४७०	विकास खड्का
२०६.	५४४७८	रेशम बहादुर मल्ल
२०७.	५४४८३	विक्रम बोहरा
२०८.	५४४८७	निर्मल बि.क.
२०९.	५४४९१	भिसन थापा
२१०.	५४५०१	मोहन सार्की
२११.	५४५०२	सुजन खत्री
२१२.	५४५०४	सुरेन्द्र बहादुर चन्द
२१३.	५४५०५	सुमन थारु
२१४.	५४५११	सरोज थारु
२१५.	५४५१२	निर्मला खत्री
२१६.	५४५१४	अनिष कुमार डगौरा थारु
२१७.	५४५१५	हरी प्रसाद बस्नेत
२१८.	५४५१६	अमर ओली
२१९.	५४५२२	अबिरल चौधरी
२२०.	५४५२६	गोबिन्द रिजाल
२२१.	५४५३२	याम बहादुर खत्री
२२२.	५४५३४	हिमानिनाथ योगि

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२३.	५४५४५	धन बहादुर पुनमगर
२२४.	५४५४७	चन्द्र बहादुर बुढा
२२५.	५४५४८	कृतिका चौधरी
२२६.	५४५४९	प्रेम बुढाथोकी
२२७.	५४५५०	मोहन राना
२२८.	५४५५३	भागिराम बुढा
२२९.	५४५५४	सक्कल विश्वकर्मा
२३०.	५४५६४	पुर्ण प्रसाद शर्मा
२३१.	५४५७१	नविन बिष्ट
२३२.	५४५७९	बिनिता रोका
२३३.	५४५९६	विष्णु थापा
२३४.	५४६१२	निराज मल्ल
२३५.	५४६१७	शुवास थारु
२३६.	५४६१९	चन्द्र बहादुर बुढाक्षेत्री
२३७.	५४६३२	बिनय दहित
२३८.	५४६४३	निरज थारु
२३९.	५४६५३	मेकेन्द्र फडेरा
२४०.	५४६५५	निरु बि.क.
२४१.	५४६५९	कमला कुमारी बि.क.
२४२.	५४६६१	उर्मिला कुमारी शाही
२४३.	५४६८५	चाहाना विसी.
२४४.	५४६९४	सपना थापामगर
२४५.	५४६९७	विनोद बहादुर कडाल
२४६.	५४७००	किस्नी थारु
२४७.	५४७०४	ममता खड्का
२४८.	५४७१४	दिपक चौधरी
२४९.	५४७१६	राजेश भुल
२५०.	५४७२८	किरण वि.क.
२५१.	५४७३४	दिपक बहादुर रावत
२५२.	५४७३८	मया नेपाली
२५३.	५४७४०	ईन्द्र नाथ
२५४.	५४७४६	सृजना थापा
२५५.	५४७४७	कृष्ण बहादुर बि.क.
२५६.	५४७५९	बिणा थापा
२५७.	५४७६०	श्याम बहादुर खत्री
२५८.	५४७६३	मनिषा सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५९.	५४७६६	सम्झना थारु
२६०.	५४७६७	डम्पर वि.क.
२६१.	५४७६९	सुष्मा सुनार
२६२.	५४७९३	सरस्वती थारु
२६३.	५४७९७	पारस बुढा
२६४.	५४८००	सृजना बि.क.
२६५.	५४८०४	भक्ते वर
२६६.	५४८०६	सुमित्रा थारु
२६७.	५४८१६	निर्मला कुमारी बुढाथोकी
२६८.	५४८२५	कृष्ण बिक्रम शाही
२६९.	५४८२७	समिक्षा थारु
२७०.	५४८३५	भिम बहादुर बुढा
२७१.	५४८४३	रिनाल्डो बुढा क्षेत्री
२७२.	५४८४६	ईश्वर वन सन्यासी
२७३.	५४८४९	लाल बहादुर पुन
२७४.	५४८५५	निमा शर्मा
२७५.	५४८५९	सुमित्रा थारु
२७६.	५४८६०	गौतम कुमार खटिक
२७७.	५४८६५	गणेश बिष्ट
२७८.	५४८६९	दिपेन्द्र कुमार बिष्ट
२७९.	५४८८४	मिलन थापामगर
२८०.	५४८९५	प्रकाश शाही
२८१.	५४९०६	बिक्रम थारु
२८२.	५४९११	सरण खड्का
२८३.	५४९१५	पुस्कल धमाला
२८४.	५४९१६	सिद्धार्थ खत्री
२८५.	५४९२४	भरत खड्का
२८६.	५४९२८	सुकलाल सहानी
२८७.	५४९३८	पारश सिंह
२८८.	५४९४०	तिलक बि.क.
२८९.	५४९४७	किशोर शाही
२९०.	५४९५७	मनिसा बि.क.
२९१.	५४९६३	नरेन्द्र रावल
२९२.	५४९७२	उमेश राना क्षेत्री
२९३.	५४९७५	रेखा घर्ती
२९४.	५४९८३	अमृत चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९५.	५४९८४	रोशनी रोकामगर
२९६.	५४९८७	जगत बहादुर थापा
२९७.	५४९९३	दिनेश बहादुर बस्नेत
२९८.	५४९९९	निमा राना
२९९.	५५०००	सिता मल्ल
३००.	५५००८	लोखराज बुढा
३०१.	५५०२४	लाल बहादुर सुनार
३०२.	५५०२९	कृष्ण गिरी
३०३.	५५०४५	निरज शाही
३०४.	५५०५३	जानकी चन्द
३०५.	५५०६७	नविन पुनमगर
३०६.	५५०८३	पदमराज तिवारी
३०७.	५५०८५	विशाल बि.क.
३०८.	५५१०७	दिपक बहादुर शाही
३०९.	५५११६	निरज रावत
३१०.	५५१२५	पंकज कराल
३११.	५५१२९	पारसजंग मल्ल
३१२.	५५१३७	बसन्त चन्द
३१३.	५५१४१	पुजा चौधरी
३१४.	५५१५२	सबिता बुढा
३१५.	५५१६४	सपना शाही
३१६.	५५१६९	भुपाल शर्मा
३१७.	५५१७५	सुन्दर चलाउने
३१८.	५५१८९	निर्मल नेपाली
३१९.	५५२१०	शिव कठायत
३२०.	५५२२७	दिनेश राना मगर
३२१.	५५२३२	सत्य नारायण शाही
३२२.	५५२३७	रेशम भारती
३२३.	५५२४२	बिष्णु बिष्ट
३२४.	५५२५६	विनोद वली
३२५.	५५२६२	विनोद सुनार
३२६.	५५२६४	रेशम बुढाथोकी
३२७.	५५२७२	ऋषी गुरुड
३२८.	६०००३	बुद्धिमान बस्नेत
३२९.	६०००४	लक्ष्मण ओली
३३०.	६०५०१	ठकेन्द्र ओली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३१.	६०५०५	लेख नाथ वली
३३२.	६०५१७	पुर्ण बहादुर ओली
३३३.	६०५१९	टेकजंग मल्ल
३३४.	६०५३२	राम बहादुर पुन
३३५.	६०५३९	राम यरी
३३६.	६०५५३	प्रतिक्षा खड्का
३३७.	६०५६४	ललिता ओली
३३८.	६०५६८	गंगाराम ओली
३३९.	६०५७१	बन्दना समाल
३४०.	६०५७२	ललिता के.सी.
३४१.	६०५७६	रत्ना भट्ट
३४२.	६०५८२	उदिराम के.सी.
३४३.	६०५९६	कमला गिरी
३४४.	६०५९९	प्रकाश सिर्पाली
३४५.	६०६०१	सपना ओली
३४६.	६०६०७	तिलक खड्का
३४७.	६०६१६	समिर बि.क.
३४८.	६०६२३	देबेन्द्र प्रकाश पुरी
३४९.	६०६२८	कृष्णलाल डाँगी
३५०.	६०६३३	दिलमाया बाठामगर
३५१.	६०६३९	टिकाराम खड्का मगर
३५२.	६०६४१	अमर बि.क.
३५३.	६०६४४	तिलक खड्का
३५४.	६०६५४	कुबेर ओली
३५५.	६१४१४	कृष्टि खड्का
३५६.	६१४४५	अनुप सिंह
३५७.	६१९०२	विष्णु सिजाली
३५८.	६१९१३	अर्जुन तिरुवा
३५९.	६१९१८	निशान तिरुवा
३६०.	६१९२३	रोजिना योगी
३६१.	६१९३५	सुन्दर बि.क.
३६२.	६१९४३	प्रमोद धोबी
३६३.	६१९६०	सीमा थारु
३६४.	६१९६७	सुरिता बि.क.
३६५.	६१९७२	नोखराज डाँगी
३६६.	६३००५	सिता के.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६७.	६३०१०	रविना शाही
३६८.	६३०११	गिता कुमारी कुमाई
३६९.	६३०१३	गंगा कवर मगर
३७०.	६३०३३	सचिन रोकाय
३७१.	६३०६४	नरेश बुढाथोकी
३७२.	६३०७१	दिपक खड्का
३७३.	६३०७२	लेखनाथ के.सी.
३७४.	६४५१२	गोर्ख बहादुर रावत
३७५.	६४५२६	बिनोद बुढा
३७६.	६४५३२	शंकर बुढा
३७७.	६४५४८	राजेन्द्र शाही
३७८.	६४५६७	चमेली कठायत
३७९.	६४५७०	रमेश रोकाया
३८०.	६४५७३	मेनका जि.सी.
३८१.	६४५८४	माया देवि रोकाया
३८२.	६४५९०	माया देवि दमाई
३८३.	६४६०५	लालचन्द्र रावत
३८४.	६४६१८	परिक्षण चन्द
३८५.	६४६२२	लंक रावत
३८६.	६५६२३	रत्न बहादुर वि.क.
३८७.	६५६२७	बिष्णुमाया रावल
३८८.	६५६५१	चिनकलि बुढा
३८९.	६५६६५	जिल्ला सिड वि.क.
३९०.	६६१०६	मुस्कान अधिकारी
३९१.	६६११०	कृष्ण रावत
३९२.	६६१११	विवश शाही
३९३.	६६११४	बिमल भण्डारा
३९४.	६६१२३	पवन शाही
३९५.	६६१३६	अनिल घर्ती
३९६.	६६७०७	उर्मिला बि.क.
३९७.	६६७१९	योगेश बि.क.
३९८.	६६७३०	कृष्ण सिंह
३९९.	६६७३२	चिण्डिका गौतम
४००.	६६७३५	गोपाल बहादुर थापा
४०१.	६६७३७	सपना गिरी
४०२.	६६७३९	सुदिप राना मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०३.	६६७४२	सबिता डाँगी
४०४.	६६७६३	लालबिर रोका
४०५.	६६७७०	सुशिला राना मगर
४०६.	६६७८३	मीना खत्री
४०७.	६७७०२	अमृता रोकाय
४०८.	६७७०८	माहारूप कामी
४०९.	६७७०९	ललित बहादुर सिंह
४१०.	६७७१५	सृजना मल्ल
४११.	६७७२०	टोप बहादुर हिरोजक
४१२.	६७७३१	शुशिला थापा
४१३.	६७७४१	रविन्द्र कटुवाल
४१४.	६७७४८	अमर तिरुवा
४१५.	६७७५७	उर्मिला बोगटी
४१६.	६७७६७	कल्पना रेग्मी
४१७.	६७७७०	चन्द्र बहादुर थापा
४१८.	६७७८३	गणेश बहादुर बि.क.
४१९.	६७७८९	देवकी शाही
४२०.	६७७९०	चरित्रा कुमारी भट्ट
४२१.	६७७९१	प्रदिप खड्का
४२२.	६७७९३	रुद्र बहादुर थापा
४२३.	६७८०१	टंक बहादुर बि.क.
४२४.	६९००१	विमल रामजाली
४२५.	६९००४	धिरेन्द्र हमाल
४२६.	६९०३२	विर बहादुर वि.क.
४२७.	६९०३६	हेमन्त खड्का
४२८.	६९०४९	खड्क बहादुर सुनार
४२९.	६९०५६	झलक नेपाली
४३०.	६९०५९	टेक बहादुर शाही
४३१.	६९०७०	सुरेश भट्टराई
४३२.	६९०९१	वीरेन्द्र बोगटी
४३३.	६९०९४	धिरेन्द्र के.सी.
४३४.	६९१००	सुरेश बुढा
४३५.	६९१०७	बम बहादुर ओली
४३६.	६९११४	जिवन रावत
४३७.	६९११६	विष्णु कुमारी भण्डारी
४३८.	६९११९	कलम बहादुर बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३९.	६९१३१	शान्त बहादुर बुढा
४४०.	६९१४६	खेमराज संज्याल
४४१.	६९१७१	दिपक पाण्डे
४४२.	६९१८६	प्रेम बहादुर खड्का
४४३.	६९१९०	रचना खत्री
४४४.	६९२०४	पारस सिंह
४४५.	६९२०७	श्याम बहादुर शाही
४४६.	६९२११	दशरथ वली
४४७.	६९२१५	दिपक डाँगी
४४८.	६९२१६	टिका कुमारी खत्री पुन
४४९.	६९२१९	सागर बुचा मगर
४५०.	६९२२८	धनबहादुर बुढा
४५१.	६९२३६	निर्मला शाही
४५२.	६९२३८	प्रतिक बोहोरा
४५३.	६९२४६	दिनेश थापा
४५४.	६९२६५	प्रतिभा थापा
४५५.	६९२७६	दिपेश खनाल
४५६.	६९२८७	मनिषा कुमारी बोहोरा
४५७.	६९२९७	लोकेन्द्र आचार्य
४५८.	६९३०३	भविसरा बुढा
४५९.	६९३०७	निर्मला कुमारी कार्की
४६०.	६९३०९	प्रकाश बहादुर शाही
४६१.	६९३२३	अस्मिता शाही
४६२.	६९३३२	बबिता राजी
४६३.	६९३३३	हिमसरा खड्का
४६४.	६९३३४	राम कुमारी खड्का
४६५.	६९३५२	भुमिका बुढा मगर
४६६.	६९३६०	सावित्रा कुमारी खड्का
४६७.	६९३७२	कृष्ण बहादुर रावत
४६८.	६९३८१	गोबिन्द बहादुर वली
४६९.	६९३८४	सपना थापा
४७०.	६९३९३	मदन प्रकाश रेग्मी
४७१.	६९४०१	सुनिल सुनार
४७२.	६९४०४	अनिल बयलकोटी
४७३.	६९४०८	नगेन्द्रपाल थापा
४७४.	६९४२१	संगिता कुमारी चन्द

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७५.	६९४५३	प्रेम राज संज्याल
४७६.	६९४७७	सिमा कुमारी बि.क.
४७७.	६९४७८	ईच्छा दर्लामी मगर
४७८.	६९४८३	सरोज हमाल
४७९.	६९४८४	देव बहादुर हमाल
४८०.	६९४८५	नमराज रावल
४८१.	६९४९३	अर्जुन बडुवाल
४८२.	६९५०१	जितमान बराईली
४८३.	६९५१६	दिलिप थापा
४८४.	६९५२७	भक्त बहादुर रोकाय
४८५.	६९५३२	महेश बहादुर कार्की
४८६.	६९५३५	खिमराज शाही
४८७.	६९५३७	सुरेश रोकाय
४८८.	६९५४०	कृष्ण बहादुर खड्का
४८९.	६९५४२	बाल कुमारी टमटा
४९०.	६९५४३	लक्ष्मण शाही
४९१.	६९५४४	गिता राना
४९२.	६९५५२	पदमकला जि.सी.
४९३.	६९५५३	मनोज बोगटी
४९४.	६९५६६	मोहन शाही
४९५.	६९५६९	मान बहादुर शाही
४९६.	६९५७४	विपिन रेगामी मगर
४९७.	६९५७८	पुर्ण बहादुर बि.क.
४९८.	६९५९०	रमेश धामी
४९९.	६९५९१	रमेश कुमार हिस्की मगर
५००.	६९५९६	प्रमिला बुढा मगर
५०१.	६९६०६	खगेन्द्र खड्का
५०२.	६९६१२	तारादेव थापा
५०३.	६९६१८	निर्मला थापा
५०४.	६९६२९	सुरेश थापा
५०५.	६९६३०	भिम प्रकाश खत्री
५०६.	६९६६२	सर्जन बि.क.
५०७.	६९६६३	सुरेश बि.क.
५०८.	६९६७८	रमेश बहादुर नेपाली
५०९.	६९६८३	हृदयेन्द्र खड्का
५१०.	६९६९२	हिमालय सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५११.	६९६९६	जिवन सुनार
५१२.	६९७३२	विकाश नेपाली
५१३.	६९७३४	प्रकाश नेपाली
५१४.	६९७६०	परेक शाही
५१५.	६९७९६	नविन बहादुर शाही
५१६.	६९८००	रमेश थापा
५१७.	६९८१२	नविन कुमार बुढा
५१८.	६९८१९	जिवन वि.सी.
५१९.	६९८३०	रिन्द्र सलामी
५२०.	६९८३१	सम्शेर कुमार खड्का
५२१.	६९८४५	प्रेम बहादुर वली
५२२.	६९८४८	चन्द्रा रोकाय
५२३.	६९८५४	पुजा गुरुङ
५२४.	६९८६७	यवराज बुढा
५२५.	६९८७७	हेरम्ब भट्टराई
५२६.	६९८८८	टिका जि.सी.
५२७.	६९८९१	नविना राना
५२८.	६९९०१	प्रेम बहादुर बि.क.
५२९.	६९९०३	जेनिशा रोकाय
५३०.	६९९११	गणेश बहादुर शाही
५३१.	६९९१५	कल्पना खड्का
५३२.	६९९१९	हिमाल तारम
५३३.	६९९३१	विष्णु प्रसाद शर्मा
५३४.	६९९४८	गणेश भण्डारी
५३५.	६९९६६	सुनिता वि.सी.
५३६.	६९९६७	बिर बहादुर बुढा
५३७.	६९९६८	उपेन्द्र कुमार थापा
५३८.	६९९८७	ललित बि.क.
५३९.	६९९९४	तुल बहादुर रामजाली मगर
५४०.	७०००१	देविसरा नेपाली
५४१.	७००१२	विजय बहादुर कार्की
५४२.	७००१४	निरा सिंह
५४३.	७००२३	भिम बहादुर परियार
५४४.	७००२४	नरेन्द्र भण्डारी
५४५.	७००४४	डम्पर प्रसाद सुवेदी
५४६.	७००६६	मुना कुमारी शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४७.	७००६८	धिरज बटाला
५४८.	७००७७	शैलेन्द्र शाही
५४९.	७००९२	लक्ष्मी बुढा मगर
५५०.	७००९८	कलम बहादुर शाही
५५१.	७०१०१	लक्ष्मी बि.क.
५५२.	७०११३	नितेश बस्नेत
५५३.	७०१३२	दिपक कुमार बि.क.
५५४.	७०१३३	निराजन खड्का
५५५.	७०१५५	दुर्गा कुमारी खत्री
५५६.	७०१६३	बालिका महतारा
५५७.	७०१६७	बिर बहादुर बस्नेत
५५८.	७०१७४	जनक बहादुर बुढा
५५९.	७०१९२	टोप बहादुर खड्का
५६०.	७०१९८	काली बहादुर शाही
५६१.	७०२०१	नोख बहादुर वली
५६२.	७०२११	पनिका भण्डारी
५६३.	७०२३१	पवित्रा सुनार
५६४.	७०२४०	लक्ष्मी कुमारी शाही
५६५.	७०२५०	रमिता शाही
५६६.	७०२७९	जमुना पौडेल
५६७.	७०२८४	निरुता बस्नेत
५६८.	७०३०१	गणेश बहादुर वली
५६९.	७०३१३	लक्ष्मी कुमारी शाही

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७०.	७०३२९	नेत्र बहादुर वली
५७१.	७०३४७	धिरेन्द्र रोकाय
५७२.	७०३६८	सन्जु रावत
५७३.	७०३७०	पदम धराला
५७४.	७०३८०	नरेन्द्र शाही
५७५.	७०३९९	सुजन सुनार
५७६.	७०४०६	अर्जुन वि.सी.
५७७.	७०४३३	हेमन्त बहादुर बुढा
५७८.	७०४४४	बलजित नाथ योगी
५७९.	७०४५४	कविता बुढा
५८०.	७०४५८	चेतन खड्का
५८१.	७०४६२	मन्जु रावत
५८२.	७०४७८	सपना खड्का
५८३.	७०४७९	सावित्रा बि.क.
५८४.	७०५०५	राजेन्द्र बोहरा
५८५.	७०५०८	हरि प्रसाद आचार्य
५८६.	७०५१४	दिनेश बहादुर कार्की
५८७.	७०५२०	हिम बहादुर भण्डारी
५८८.	७०५३०	टेकेन्द्र रावत
५८९.	७०५४०	राज कुमार बुढा
५९०.	७०५४७	भुवन बोहोरा
५९१.	७०५५१	टेकराज बुढा
५९२.	७०५६३	भुपेन्द्र खत्री

परीक्षा केन्द्र:- सुदूरपश्चिम प्रदेश प्रहरी तालिम केन्द्र, दिपायल ।

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सूचना प्रविधि निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	७४५०६	लक्ष्मी साउद
२.	७४५५८	पुर्न बहादुर रावत
३.	७४५६६	टिकेन्द्र ठगुन्ना
४.	७४६१४	कैलाश चन्द
५.	७४६३२	गोबिन्द कठायत
६.	७४६४८	बिजाय बहादुर बोगटी
७.	७४६६१	नरेन्द्र बिष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८.	७४६६८	राधिका कोली
९.	७४६८८	हरीश खड्का
१०.	७४७२५	बिरेन्द्र सिंह ठगुन्ना
११.	७४७५२	राजिब भण्डारी
१२.	७४८१०	लोकेन्द्र कठायत
१३.	७४८१२	हिक्मत कठायत
१४.	७४८१४	रोहीत राज जोशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५.	७४८२२	नरेन्द्र बोहरा
१६.	७४८२४	समिक्षा परियार
१७.	७४८५६	प्रकाश जैरू
१८.	७४८६०	प्रकाश सिंह साउद
१९.	७४८६६	दिपेन्द्र ताम्राकार
२०.	७७०३४	खेम राज भण्डारी
२१.	७८३०६	अनिल कठायत
२२.	८०७३०	नारद सिंह बोहरा
२३.	८०७३२	सन्दीप कुवर
२४.	८२२१८	बिरेन्द्र बोहरा
२५.	८३५०१	करन बोहरा
२६.	८३५१५	दिपक सिंह भाट
२७.	८३५२४	नबिन बिष्ट
२८.	८३५६२	गणेश सिंह साउद
२९.	८३५७३	बिरेन्द्र चन्द
३०.	८३५७६	भोज राज शाह
३१.	८४८१७	सन्तोस सिंह कुवर
३२.	८४८३६	ललित कलौनी
३३.	८४८४७	बसन्त भट्ट
३४.	८४८८०	नरेश टमटा
३५.	८४८८१	योगेश सिंह
३६.	८४८८५	सनम धानुक
३७.	८४८८९	लोकराज जोशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८.	८४८९४	सृजना नाथ महारा
३९.	८४९११	इशु धामी
४०.	८४९२६	लक्ष्मण प्रशाद जोशी
४१.	८४९२९	मनोज सिंह बुडाल
४२.	८४९४६	बिसन राम साकी
४३.	८४९५४	सरस्वती बिस्ट
४४.	८४९५५	रोसनी मडै
४५.	८४९६४	हरिश ऐर
४६.	८४९६५	हेमा कुमारी सिंह
४७.	८४९६६	बिपना कुमारी रावल
४८.	८७१०१	महेश बहादुर भाट
४९.	८७१६९	जोती कुमारी चौधरी
५०.	८७१७२	अनिता कुमारी धामी
५१.	८७१७६	अंगित नाथ
५२.	८७१८३	शिव लाल चौधरी
५३.	८७२१४	कमल धामी
५४.	८७२३३	मुकेश कठायत
५५.	८७२५१	चाँदनी भाट
५६.	८७३२५	दिपेन्द्र कुवर
५७.	८७३४१	करन कुमार पुनमगर
५८.	८७३६४	हरिश राम भुल
५९.	८७३७९	दिनेश बोहरा
६०.	८७३९१	उपेन्द्र सिंह साउद

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	७४५५७	पुर्न बहादुर रावत
२.	७४६०५	रोहन कामी
३.	७४६१५	कैलाश चन्द
४.	७४६७०	अर्विन कुवर
५.	७४६७४	सौरभ शाहु
६.	७४७४६	भुपेन्द्र महारा
७.	७४८७७	बिजाय बहादुर बोगटी
८.	७७०३६	कलक खत्री
९.	७८३६८	ओकिल भण्डारी
१०.	७८३९०	बिबिस सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११.	८००३३	बिक्रम जैगडी
१२.	८०७३८	प्रेम सिंह धामी
१३.	८३५९०	लोक बोहरा
१४.	८३५९१	छबिलाल कामी
१५.	८४८२४	अनिल सिंह साउद
१६.	८४८२५	पंकज कार्की
१७.	८४८७१	पुष्कर सिंह धामी
१८.	८४९४८	पदम राज अबस्थी
१९.	८७११२	लाल बहादुर कार्की
२०.	८७११७	मनोज बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१.	८७१९०	रोशन बिक्रम बोहरा
२२.	८७२५९	निरञ्जन पन्त
२३.	८७३०५	मिलन चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४.	८७३०६	नरेन्द्र बोहरा
२५.	८७३४६	टेकेन्द्र पुजारा

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सवारी महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	७४५४९	कृष्ण साउद
२.	७४५६२	दिनेश बहादुर धामी
३.	७४५७५	बिशाल शाही
४.	७४५८३	सरस्वती कुवर
५.	७४५९४	बल खडका
६.	७४६१९	एकिन्द्र साउद
७.	७४६३८	अशोक बहादुर चन्द
८.	७४६४९	लोकेन्द्र साँउद
९.	७४६६६	नारायण मलासी
१०.	७४६९०	ऐकेन्द्र साउद
११.	७४७११	प्रेरणा योगी
१२.	७४७१९	गिता कुमारी बडवाल
१३.	७४७३५	सुरेन्द्र कैला
१४.	७४७८६	धन बहादुर साँउद
१५.	७४८०४	सुनिल सिंह धामी
१६.	७७०३१	खेम राज तिमिल्सिना
१७.	७७०३७	भरत कैला
१८.	७८३१३	उमेश बोहरा
१९.	७८३२५	कम्मान सुनार
२०.	७८३३३	रबिन्द्र कुमार बोहरा
२१.	७८३३८	भुवन कुवर
२२.	७८३४६	बिमल बहादुर बोहरा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३.	७८३४८	मनोज बोहरा
२४.	७८३६७	ओकिल भण्डारी
२५.	७८३७४	सन्तोष चन्द
२६.	७८३८३	निराजन बहादुर बि.क.
२७.	७८३८६	सुर्जन बि.क.
२८.	८००११	रुप साउद
२९.	८००१२	शंकर साउद
३०.	८००३४	पुर्णिमा परियार
३१.	८००४३	दिलिप रावल
३२.	८४८६३	प्रकास ठगुन्ना
३३.	८४९२८	मनोज सिंह बुडाल
३४.	८७१०८	दिनेश बहादुर ऐडी
३५.	८७२१८	राहुल राना
३६.	८७२२७	बिकाश थापा
३७.	८७२८२	महेश सिंह महारा
३८.	८७३०४	मिलन चौधरी
३९.	८७३०७	नरेन्द्र बोहरा
४०.	८७३२६	राजेश कार्की
४१.	८७३४२	संकर रतोकी
४२.	८७३६२	हरिस देउवा
४३.	८७३८९	दिनेश बोहरा

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०७८/७९) उपसमूह: केनाईन (केनाईन महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	७४५०४	रोशन शाही
२.	७४५२९	दिनेश बहादुर बोगटी
३.	७४५६३	दिनेश बहादुर धामी
४.	७४५९५	मुकेश बहादुर खडका

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	७४६२०	एकिन्द्र साउद
६.	७४६४२	अशोक बहादुर चन्द
७.	७४६४६	बिजाय बहादुर बोगटी
८.	७४६९१	ऐकेन्द्र साउद

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९.	७४७२०	गिता कुमारी बडवाल
१०.	७४७३६	सुरेन्द्र कैला
११.	७४७६८	राजु धामी
१२.	७४७८८	अमर बहादुर चोखाल
१३.	७४८७९	रोसन नेपाली
१४.	७७०२६	हेमराज जैशी
१५.	७७०३८	भरत कैला
१६.	७८३०२	किसन घर्ती
१७.	७८३३७	भुवन कुवर
१८.	७८३५९	मनिसा कुमारी सिंह
१९.	८००३५	पुर्णिमा परियार
२०.	८२२०७	महेश सिंह कार्की
२१.	८२२१२	लोकेन्द्र सिंह बिष्ट
२२.	८२२१५	हिमान्सु बिक्रम चन्द
२३.	८३५२२	धनिशा कुमारी ऐर
२४.	८३५४५	राज दत्त पाण्डेय
२५.	८३५५२	यज्ञराज भट्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६.	८३५७९	हरिश भट्ट
२७.	८३५७५	भोज राज शाह
२८.	८३५७७	यज्ञ कुमार साउद
२९.	८३५७९	जुना कुमारी देउवा
३०.	८३५८५	बशन्त राज पन्त
३१.	८४८०७	उमेश जोशी
३२.	८४८३७	ललित कलौनी
३३.	८७१६७	जोती कुमारी चौधरी
३४.	८७२२८	बिकाश थापा
३५.	८७२४८	मधुबाबु थापामगर
३६.	८७२५३	महेश राज अवस्थी
३७.	८७२६९	झरेन्द्र बहादुर रावत
३८.	८७२८४	महेश सिंह महारा
३९.	८७३१६	राजेन्द्र चदारा
४०.	८७३२७	राजेश कार्की
४१.	८७३३५	सन्तोष पाण्डेय
४२.	८७३८०	दिनेश बोहरा

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०७८/७९) उपसमूह: विधि विज्ञान (केन्द्रीय प्रहरी विधि विज्ञान प्रयोगशाला तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	८००३६	पुर्णिमा परियार
२.	८३५२३	धनिशा कुमारी ऐर
३.	८३५८४	बशन्त राज पन्त
४.	८४८३८	ललित कलौनी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	८७२९८	गिता बिष्ट
६.	८७३१५	राजेन्द्र चदारा
७.	८७३२३	दिपेन्द्र कुवर

विज्ञापन नम्बर: ४० (०७८/७९) उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	७४५१७	लाल बहादुर बोगटी
२.	७४५३३	तारा बि.क.
३.	७४५३९	राधा कुमारी भण्डारी
४.	७४५४३	डम्बर कुमारी बोगटी
५.	७४५४५	गंगा बोगटी
६.	७४५५५	मनिषा थापा
७.	७४५६४	दिनेश बहादुर धामी
८.	७४५६९	रुपेन्द्र डाउका

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९.	७४५७३	तेज बहादुर सिंह
१०.	७४५८२	टंक साउद
११.	७४५८५	भुपेन्द्र महर
१२.	७४५८९	प्रिन्स पार्की
१३.	७४६००	सिर्जना बम
१४.	७४६०२	शेर बहादुर भुल
१५.	७४६०६	अनुप चौधरी
१६.	७४६४३	योगेन्द्र सार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७.	७४६९५	निरञ्जना बि.क.
१८.	७४६९९	हेम बहादुर मल्ल
१९.	७४७०९	कैलाश बहादुर बिष्ट
२०.	७४७१२	प्रेरणा योगी
२१.	७४७२३	योगेन्द्र किमाडी
२२.	७४७२९	रतना कठायत
२३.	७४७४२	रमेश बहादुर साउद
२४.	७४७४५	नरेश साउद
२५.	७४७४७	भरत कोली
२६.	७४७४९	घनश्याम धामी
२७.	७४७५६	पुजा खड्का
२८.	७४७६२	बसन्ती लुहार
२९.	७४७६५	धुर्ब बहादुर बोगटी
३०.	७४७७६	शारदा कुमारी बम
३१.	७४७७७	सरीता मल्ल
३२.	७४८१६	मानमती राना
३३.	७४८१९	सिताराम ओझा
३४.	७४८२५	समिक्षा परियार
३५.	७४८४३	धन बहादुर कठायत
३६.	७४८४६	उमेश रजक
३७.	७४८४८	प्रकाश शाहु
३८.	७४८५८	टिका राम बोहरा
३९.	७४८७०	रोसन नेपाली
४०.	७४९०६	केशब भुल
४१.	७७०२३	गणेश राज जैशी
४२.	७७०३९	भरत कैला
४३.	७८३१६	सुर्मा कुमारी खत्री
४४.	७८३१८	सुरेन्द्र प्रसाद उपाध्याय
४५.	७८३२६	कम्मान सुनार
४६.	७८३३०	कोपिला कुमारी थापा
४७.	७८३३५	निसा बोहरा
४८.	७८३३९	भुवन कुवर
४९.	७८३५२	मनिसा कुमारी सिंह
५०.	७८३७६	अमिन कठायत
५१.	८०००४	विवेक साउद
५२.	८००४८	दिपिका खतिवडा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
५३.	८०७०२	सुनिल पार्की
५४.	८०७१०	निर्मला वि.क.
५५.	८०७१९	गौरी धामी
५६.	८०७२७	पुष्पा कुमारी देउवा (डाँगा)
५७.	८०७३९	नविन सिंह धामी
५८.	८२२०५	धर्मेन्द्र बहादुर कोली
५९.	८२२१९	बिमला चन्द
६०.	८२२२२	प्रशान्त गिरी
६१.	८३५०७	सन्तोष कोर
६२.	८३५०८	मुकेश भट्ट
६३.	८३५१२	दिपक खड्का
६४.	८३५३५	डमरु टेरे
६५.	८३५४३	हरिष जोशी
६६.	८३५४९	धर्मराज भट्ट
६७.	८३५५५	लोक बोहरा
६८.	८३५६९	दिनेश बि.क.
६९.	८३५७८	सुरेश बहादुर खडायत
७०.	८३५८२	प्रेम भट्ट
७१.	८४८१५	बिन्दु कु रोकाया
७२.	८४८३४	सुरेन्द्र ओखेडा
७३.	८४८३९	ललित कलौनी
७४.	८४८६४	प्रकास ठगुन्ना
७५.	८४८७९	नरेश टमटा
७६.	८४९१४	हरिश दमाई
७७.	८४९३२	कमला गिरी
७८.	८४९३६	ज्ञान दमाई
७९.	८७१०३	प्रेम बोहरा
८०.	८७१२०	रबिन्द्र प्रसाद भट्ट
८१.	८७१५१	शिखा चौधरी
८२.	८७१५३	अस्विन चौधरी
८३.	८७१६२	जयानन्द नाथ
८४.	८७१६५	पुनम चौधरी
८५.	८७१६८	जोती कुमारी चौधरी
८६.	८७२२९	बिकाश थापा
८७.	८७२७९	किरण मल्ल
८८.	८७२८८	देब कुमार थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
८९.	७७२९२	प्रसाद द्राल
९०.	७७३१२	बिष्णु कुवर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९१.	७७३२१	नबिन बुढथापा
९२.	७७३८२	दिनेश बोहरा

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (संचार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१.	७४५०१	निराजन देउवा
२.	७४५०५	बिनोद भण्डारी
३.	७४५०७	लक्ष्मी साउद
४.	७४५१२	लोकेन्द्र कुमार खडका
५.	७४५१४	लक्षिमन भण्डारी
६.	७४५१५	जिवन बहादुर सिंह
७.	७४५१६	सुर्जे कामी
८.	७४५१८	जिवन बहादुर सिंह
९.	७४५२०	लोकेन्द्र खडायत
१०.	७४५२२	नबिन खडका
११.	७४५२४	शंकर बहादुर बोहरा
१२.	७४५२५	दिनेश बहादुर बोगटी
१३.	७४५३१	धोज बहादुर साउद
१४.	७४५३२	बिन्द्रा मलासी
१५.	७४५३४	दुर्गा कुमारी शाही
१६.	७४५३६	रुपा साउद
१७.	७४५४१	सुनिता साउद
१८.	७४५४२	राधा मल्ल
१९.	७४५४७	कृष्ण साउद
२०.	७४५४८	ज्ञानेन्द्र सुनार
२१.	७४५५३	कृष्णा कुमारी खडका
२२.	७४५५६	धन कला कुमारी धामी
२३.	७४५६०	जनक बुढा
२४.	७४५६१	दिनेश बहादुर धामी
२५.	७४५६५	उजली बिष्ट
२६.	७४५६७	उमा बोहरा
२७.	७४५७०	लोकेन्द्र रोकाया
२८.	७४५७६	बिशाल शाही
२९.	७४५८४	सरस्वती कुवर
३०.	७४५८६	भुपेन्द्र महर
३१.	७४५८७	टंक साउद

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३२.	७४५९०	सन्तोष जोशी
३३.	७४५९२	प्रतिभा सुचिकार
३४.	७४५९३	बल खडका
३५.	७४५९६	मुकेश बहादुर खडका
३६.	७४६०१	रतना कठायत
३७.	७४६०७	अनुप चौधरी
३८.	७४६१२	कर्ण भाट क्षेत्री
३९.	७४६१८	एकिन्द्र साउद
४०.	७४६२१	हर्क बहादुर बोहरा
४१.	७४६२२	बम बहादुर बोगटी
४२.	७४६२८	धनसरी खडका
४३.	७४६२९	बसन्ती लुहार
४४.	७४६३०	राजेश खडका
४५.	७४६३६	पवन खडका
४६.	७४६३७	बिष्णु बोगटी
४७.	७४६३९	अशोक बहादुर चन्द
४८.	७४६४५	बिमल पाल
४९.	७४६४७	बिजाय बहादुर बोगटी
५०.	७४६५०	लोकेन्द्र साँउद
५१.	७४६५१	शंकर भण्डारी
५२.	७४६५७	बिरेन्द्र साउद
५३.	७४६५८	किरन चन्द
५४.	७४६५९	शान्ती बोहरा
५५.	७४६६२	मोहन कामी
५६.	७४६६३	बसन्ती पाल
५७.	७४६६४	पुजा खडका
५८.	७४६६५	सम्झना खडका
५९.	७४६६७	नारायण मलासी
६०.	७४६६९	राज कुमार रोका
६१.	७४६७१	अर्विन कुवर
६२.	७४६७३	सौरभ शाहु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
६३.	७४६७५	धुर्ब बहादुर बोगटी
६४.	७४६७७	राजेन्द्र कुवर
६५.	७४६७८	राधिका कोली
६६.	७४६७९	धन बहादुर पार्की
६७.	७४६८०	रोशन बि.क.
६८.	७४६८१	मनोज भण्डारी
६९.	७४६८३	जीवन बिष्ट
७०.	७४६८४	शान्ती खडका
७१.	७४६८९	हरीश खडका
७२.	७४६९२	ऐकेन्द्र साउद
७३.	७४६९३	पबित्रा देउबा
७४.	७४६९८	नवराज चदारा
७५.	७४७०३	असोक लावड
७६.	७४७०४	हेमन्त राज ओझा
७७.	७४७०५	सृजना कठायत
७८.	७४७०६	कृष्णा खडका
७९.	७४७१३	प्रेरणा योगी
८०.	७४७२१	गिता कुमारी बडवाल
८१.	७४७२४	अमृता कुमारी खडका
८२.	७४७२६	बिरेन्द्र सिंह ठगुन्ना
८३.	७४७२८	जितेन्द्र कार्की
८४.	७४७३०	भक्त बलायर
८५.	७४७३१	अमर बोगटी
८६.	७४७३२	सुरेन्द्र शाहु
८७.	७४७३४	निर्मला कुमारी बोहरा
८८.	७४७३७	सुरेन्द्र कैला
८९.	७४७३८	रोजिना कुमारी धामी
९०.	७४७३९	रस्मिला नेगी
९१.	७४७४३	हरी साउद
९२.	७४७४४	प्रकाश बहादुर सिंह
९३.	७४७४८	भुपेन्द्र महारा
९४.	७४७५०	सुदीप टमटा
९५.	७४७५१	रिया खडका
९६.	७४७५३	अम्बीका कुमारी खडका
९७.	७४७५५	विकास कठायत
९८.	७४७५७	अमृता बोगटी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
९९.	७४७६१	बाल कृष्ण खडका
१००.	७४७६९	राजु धामी
१०१.	७४७७५	कल्पना मल्ल
१०२.	७४७७८	पुजा रावल
१०३.	७४७७९	लक्ष्मण साउद
१०४.	७४७८१	धन बहादुर साँउद
१०५.	७४७८२	मदन बि.क.
१०६.	७४७८३	झंकर साउद
१०७.	७४७८९	अमर बहादुर चोखाल
१०८.	७४७९९	सागर नेगी
१०९.	७४८००	चक्र बोगटी
११०.	७४८०५	सुनिल सिंह धामी
१११.	७४८०६	सुरेश साउद
११२.	७४८११	लोकैन्द्र कठायत
११३.	७४८१३	हिक्मत कठायत
११४.	७४८१५	सुरत तमोली
११५.	७४८१७	धन बहादुर कठायत
११६.	७४८१८	सिताराम ओझा
११७.	७४८२०	नेत्र तमोली
११८.	७४८२१	हिमा ओड
११९.	७४८२३	नरेन्द्र बोहरा
१२०.	७४८२६	समिक्षा परियार
१२१.	७४८३०	जानकी खडका
१२२.	७४८३१	जय देब भट्ट
१२३.	७४८३८	गणेश साउद
१२४.	७४८४७	उमेश रजक
१२५.	७४८४९	प्रकाश शाहु
१२६.	७४८५०	लक्ष्मी कुमारी साउँद
१२७.	७४८५१	ईन्द्र रोकाया
१२८.	७४८५४	प्रदिप कुमार खडका
१२९.	७४८६३	गणेश भुल
१३०.	७४८६४	प्रतिभा ताम्राकार
१३१.	७४८७२	रोसन नेपाली
१३२.	७४८८०	भिम बहादुर खडका
१३३.	७४८८८	सुन्दर खडका
१३४.	७४८९०	कृष्णा सुतारा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१३५.	७४८९१	सन्तोष खडका
१३६.	७४८९३	गंगा बोहरा
१३७.	७४८९९	हर्क बहादुर सिंह
१३८.	७४९००	तपेन्द्र सिंह साउद
१३९.	७४९०१	बिष्णु सुनार
१४०.	७४९०५	सरस्वती बिष्ट
१४१.	७७००६	धन बहादुर रोकाया
१४२.	७७००७	आशा थापा
१४३.	७७००८	ममिता अयडी
१४४.	७७०११	कल्पना अयडी
१४५.	७७०१२	निर्मला भण्डारी
१४६.	७७०१३	नरेश भण्डारी
१४७.	७७०१४	राम बहादुर धामी
१४८.	७७०१५	दिनेश शाही
१४९.	७७०१६	चिरञ्जीवी बुढा
१५०.	७७०१७	टेक राज जैशी
१५१.	७७०१८	नबिन्द्र बहादुर रोकाया
१५२.	७७०१९	राजेश चदारा
१५३.	७७०२०	रमेश बि.क.
१५४.	७७०२२	गणेश राज जैशी
१५५.	७७०२५	हेमराज जैशी
१५६.	७७०३०	खेम राज तिमिल्सिना
१५७.	७७०३२	दिल बहादुर कार्की
१५८.	७७०३३	हरिस बहादुर कार्की
१५९.	७७०४०	भरत कैला
१६०.	७७०५०	प्रेम राज गिरी
१६१.	७८३०१	किसन घर्ती
१६२.	७८३०५	अनिल कठायत
१६३.	७८३१०	नरेन्द्र बि.क.
१६४.	७८३१४	उमेश बोहरा
१६५.	७८३१५	सुर्मा कुमारी खत्री
१६६.	७८३१७	सुरेन्द्र प्रसाद उपाध्याय
१६७.	७८३२४	कम्मान सुनार
१६८.	७८३२७	दिनेश कुमार खड्का
१६९.	७८३२८	अम्मर बहादुर स्याडा
१७०.	७८३२९	कोपिला कुमारी थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
१७१.	७८३३२	रबिन्द्र कुमार बोहरा
१७२.	७८३३४	निसा बोहरा
१७३.	७८३३६	भुवन कुवर
१७४.	७८३४५	बिमल बहादुर बोहरा
१७५.	७८३४७	मनोज बोहरा
१७६.	७८३४९	देवकी बोहरा
१७७.	७८३५०	मनिसा कुमारी सिंह
१७८.	७८३६६	ओकिल भण्डारी
१७९.	७८३७३	सन्तोष चन्द
१८०.	७८३७५	बिकास नेपाली
१८१.	७८३८४	निराजन बहादुर बि.क.
१८२.	७८३८५	सुर्जन बि.क.
१८३.	७८३९१	बिवस सिंह
१८४.	७९७०३	लोकेन्द्र वोहरा
१८५.	७९७०४	विर बहादुर बुढा
१८६.	७९७०५	गणेश बहादुर सिंह
१८७.	७९७०८	बिमल सार्की
१८८.	८००१०	मनिसा रावल
१८९.	८००१९	कृष्ण बडाहित
१९०.	८००३७	पुर्णिमा परियार
१९१.	८००३९	अम्बर भण्डारी
१९२.	८००४४	दिलिप रावल
१९३.	८०७०१	हिरा धामी
१९४.	८०७०४	दिनेश कार्की
१९५.	८०७१३	सन्तोष ठगुन्ना
१९६.	८०७१४	महेश सिंह धामी
१९७.	८०७१५	प्रेम सिंह धामी
१९८.	८०७२०	रमेश सिंह धामी
१९९.	८०७२५	चन्द्र सिंह भण्डारी
२००.	८०७२९	नरेश सिंह धामी
२०१.	८०७३१	सन्दीप कुवर
२०२.	८०७३३	लक्ष्मण सिंह बोहरा
२०३.	८०७३४	कृष्ण सिंह बोहरा
२०४.	८०७३५	नविन सिंह धामी
२०५.	८०७३६	रोबिन धामी
२०६.	८२२०२	दिनेश सिंह बुडाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२०७.	८२२०६	महेश सिंह कार्की
२०८.	८२२०९	पुष्पा भट्ट
२०९.	८२२१०	नारायण सिंह पन्त
२१०.	८२२११	लोकेन्द्र सिंह बिष्ट
२११.	८२२१६	हिमान्सु बिक्रम चन्द
२१२.	८२२१७	बिरेन्द्र बोहरा
२१३.	८२२२०	राकेश सिंह धामी
२१४.	८२२२१	दिनेश सिंह बुडाल
२१५.	८२२२३	टेक राम महर
२१६.	८२२२६	मानमती जोशी
२१७.	८२२२७	चक्र चन्द
२१८.	८२२२८	पौरख सिलाल
२१९.	८२२३०	भुवन नाथ
२२०.	८२२३१	मान सिंह कार्की
२२१.	८२२३२	सन्नी चन्द
२२२.	८२२३३	उमेश भट्ट
२२३.	८३५०२	भरत बोहरा
२२४.	८३५०६	सन्तोष कोर
२२५.	८३५०९	मुकेश भट्ट
२२६.	८३५१०	उमेश राज भट्ट
२२७.	८३५१७	शिखा मल्ल
२२८.	८३५१८	लक्ष्मी प्रसाद जोशी
२२९.	८३५१९	नबिन बिष्ट
२३०.	८३५२०	मोहीत नेपाली
२३१.	८३५२१	धनिशा कुमारी ऐर
२३२.	८३५२७	लोग कुवर
२३३.	८३५२८	तेज सिंह धामी
२३४.	८३५३०	भरत बिष्ट
२३५.	८३५३१	तेज बहादुर ऐर
२३६.	८३५३६	दिपक कठायत
२३७.	८३५३७	सुरेन्द्र बहादुर कठायत
२३८.	८३५३८	कलावती साँकी
२३९.	८३५४४	राज दत्त पाण्डेय
२४०.	८३५४६	केशव राज पाण्डेय
२४१.	८३५५०	चक्र देव भट्ट
२४२.	८३५५१	यज्ञराज भट्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२४३.	८३५५६	डम्बरी भट्ट
२४४.	८३५५७	टेक राज भट्ट
२४५.	८३५५८	बिन्दु कुमारी भण्डारी
२४६.	८३५६१	गणेश सिंह साउद
२४७.	८३५६७	दिपक खड्का
२४८.	८३५६८	जुना कुमारी देउवा
२४९.	८३५७०	हरिश भट्ट
२५०.	८३५७२	बिरेन्द्र चन्द
२५१.	८३५८०	हिरा लुहार
२५२.	८३५८१	बिमल महता
२५३.	८३५८३	बशन्त राज पन्त
२५४.	८४८०९	लक्ष्मी खड्का
२५५.	८४८१०	सर्वन बहादुर रोकाया
२५६.	८४८११	अक्कल रोकाया
२५७.	८४८१२	संगिता भट्ट
२५८.	८४८१४	बिन्दु कु रोकाया
२५९.	८४८१६	सन्तोस सिंह कुवर
२६०.	८४८२३	अनिल सिंह साउद
२६१.	८४८२८	राजेश नाथ
२६२.	८४८३०	ममता कुमारी कुवर
२६३.	८४८४०	ललित कलौनी
२६४.	८४८४६	बसन्त भट्ट
२६५.	८४८५१	लक्ष्मी नायक
२६६.	८४८५६	दिपक राज भट्ट
२६७.	८४८६१	बसन्त राज भट्ट
२६८.	८४८६२	प्रकास ठगुना
२६९.	८४८७२	दिपेन्द्र प्रसाद भट्ट
२७०.	८४८७७	योगेश सिंह
२७१.	८४८७८	अम्मर बहादुर बम
२७२.	८४८८६	सनम धानुक
२७३.	८४८९०	लोकराज जोशी
२७४.	८४८९२	सृजना नाथ महरा
२७५.	८४८९७	हेमन्त प्रशाद जोशी
२७६.	८४८९८	लोकेन्द्र सिंह बिष्ट
२७७.	८४८९९	महेश सिंह बिष्ट
२७८.	८४९०१	नरेश राम पार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
२७९.	८४९०७	गोपाल महारा
२८०.	८४९१०	इशु धामी
२८१.	८४९१२	जगदिश रावल
२८२.	८४९१८	दमयन्ती भट्ट
२८३.	८४९१९	आशा जोशी
२८४.	८४९२०	दिपेश बिष्ट
२८५.	८४९२४	बिष्णा साँउद
२८६.	८४९२५	लक्ष्मण प्रशाद जोशी
२८७.	८४९३०	मनोज सिंह बुडाल
२८८.	८४९३१	कमला गिरी
२८९.	८४९३५	राजेन्द्र भट्ट
२९०.	८४९३७	सागर कुर्वर
२९१.	८४९४०	कमल बहादुर रोकाया
२९२.	८४९४२	मनोज नाथ
२९३.	८४९४३	आशा नेगी
२९४.	८४९५३	सरस्वती बिस्ट
२९५.	८४९५६	रोसनी मडै
२९६.	८४९५८	हेमा कुमारी सिंह
२९७.	८४९६०	हिरा अबस्थी
२९८.	८४९६१	मिना अबस्थी
२९९.	८४९६२	हिमा महारा
३००.	८४९६३	हरिश ऐर
३०१.	८४९६७	बिपना कुमारी रावल
३०२.	८४९७३	पदमा उपाध्याय
३०३.	८७१०४	ध्रुव साउद
३०४.	८७१०७	भुवन नाथ
३०५.	८७११५	झलक बहादुर बोहरा
३०६.	८७११६	मनोज बोहरा
३०७.	८७१२६	मदन थापामगर
३०८.	८७१३५	हेम राज बुढा
३०९.	८७१३७	जया नन्द नाथ
३१०.	८७१४६	तर्क राज पन्त
३११.	८७१५२	अस्विन चौधरी
३१२.	८७१६६	जोती कुमारी चौधरी
३१३.	८७१७१	अनिता कुमारी धामी
३१४.	८७१७५	अंगित नाथ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३१५.	८७१७७	सिरेश सिजाली
३१६.	८७१७८	निरा मन्नि क्षेत्री
३१७.	८७१८४	शिव लाल चौधरी
३१८.	८७१८६	गिता बम
३१९.	८७१९३	केशव साउद
३२०.	८७१९४	असोक रावल
३२१.	८७२०१	कलावती धामी
३२२.	८७२०२	दिपक बिक.
३२३.	८७२०३	महेश्वरी धामी
३२४.	८७२०७	यम प्रकास साउद
३२५.	८७२१३	कमल धामी
३२६.	८७२२१	नरेश बहादुर द्राल
३२७.	८७२२३	सोहिता साउद
३२८.	८७२३०	बिकाश थापा
३२९.	८७२३२	मुकेश कठायत
३३०.	८७२३९	सुनिल जेठारा
३३१.	८७२४२	असोक भुल
३३२.	८७२४४	ज्योती नेगी
३३३.	८७२५०	चाँदनी भाट
३३४.	८७२५२	नबिन बहादुर चन्द
३३५.	८७२५८	हरिष राम भुल
३३६.	८७२६०	झरेन्द्र बहादुर रावत
३३७.	८७२६४	बिमला चौधरी
३३८.	८७२६५	लक्ष्मी बिष्ट
३३९.	८७२६६	टिका बोहरा
३४०.	८७२७१	सागर साउद
३४१.	८७२७८	समित डगौरा
३४२.	८७२८३	महेश सिंह महारा
३४३.	८७२८९	देब कुमार थापा
३४४.	८७२९०	कल्पना थापा मगर
३४५.	८७३०३	मिलन चौधरी
३४६.	८७३०८	नरेन्द्र बोहरा
३४७.	८७३१०	बिनिता कुमारी चौधरी
३४८.	८७३१३	राजेश धामी
३४९.	८७३१४	राजेन्द्र चदारा
३५०.	८७३१९	प्रकृती बुढा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३५१.	८७३२०	ललिता बुढा
३५२.	८७३२४	दिपेन्द्र कुवर
३५३.	८७३२८	चन्द्र धामी
३५४.	८७३२९	धर्मेन्द्र जेठारा
३५५.	८७३३१	बिरेन्द्र बहादुर बोहरा
३५६.	८७३३४	सन्तोष पाण्डेय
३५७.	८७३३९	प्रदिप कठायत
३५८.	८७३४४	योगराज धमला

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम,थर
३५९.	८७३५२	शान्ति बिसुके
३६०.	८७३६३	हरिस देउवा
३६१.	८७३६९	रुपा चौधरी
३६२.	८७३७७	हर्क बहादुर नेगी
३६३.	८७३७८	दिनेश बोहरा
३६४.	८७३८६	हरेन्द्र राज भट्ट
३६५.	८७३९२	उपेन्द्र सिंह साउद

परीक्षा केन्द्र:- महानगरीय प्रहरी शिक्षालय, महाराजगंज काठमाण्डौ ।

विज्ञापन नम्बर: ३५ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सूचना प्रविधि निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	९२६०५	रन्जन राजथला
२.	९२६१२	सुनिल ठाकुर
३.	९२६७९	नबराज खड्का
४.	९२६९४	बबिता श्रेष्ठ
५.	९२७०१	बाग बहादुर कामी
६.	९३३१८	थमराज घर्ती मगर
७.	९३३८८	अस्मिन के.सी.
८.	९३४४१	प्रदिप बिश्वकर्मा
९.	९३४५७	भुवन कुमार बि.क.
१०.	९३४५८	अरुण कुमार साह
११.	९३५१९	ललिता थापा
१२.	९४५४९	सागर भण्डारी
१३.	९४५६१	मोहन भण्डारी
१४.	९४५६९	उर्मिला श्रेष्ठ
१५.	९४६४१	गिता कुमारी धामी
१६.	९४६५९	फुर्साड तामाड
१७.	९४७७७	रुपेश साह सोनार
१८.	९४७९६	सन्तोष भारती
१९.	९४८०२	हिमाली पुन मगर
२०.	९४८१०	विवेक कुमार राय यादव
२१.	९४८२७	अनिल कुमार पासवान
२२.	९४८५६	अनिता बिष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३.	९४८५७	विष्णु भुजेल
२४.	९४८८५	अरुण कुमार राई
२५.	९५०४४	हरिलाल तामाड
२६.	९५०६९	रबिश चमार
२७.	९५०७५	नविन प्रसाद बडु
२८.	९५१११	चक्र बहादुर रोकाय
२९.	९५१२६	दुर्गा कुमारी थापा
३०.	९५१५२	गोपाल चन्द
३१.	९५१५४	अस्मिता के.सी.
३२.	९५२४२	पूर्ण के.सी.
३३.	९५४७३	भविन्द्र प्रधान
३४.	९५५०३	रुद्र नारायण मंडल खत्वे
३५.	९५६२२	लमु शेर्पा
३६.	९५६४०	नितेश पाल
३७.	९५६७५	सिता बि.क.
३८.	९५६८८	अंग राज न्यौपाने
३९.	९५६९८	सुमित्रा तामाड
४०.	९५७९०	साजन अधिकारी
४१.	९५८३८	तपेन्द्र वडुवाल
४२.	९५८७४	राजेन्द्र साउद
४३.	९२७४८	जय प्रकाश सतशंकर
४४.	९४८७२	रविन्द्र एमसी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५.	९५०३५	बिर बहादुर बुढा

विज्ञापन नम्बर: ३६ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (भौतिक पूर्वाधार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	९२७०२	बाग बहादुर कामी
२.	९२७७८	डम्पर बहादुर बोहरा
३.	९३३८०	एरोगनस सुनुवार
४.	९३४४३	बिक्रम घतानी
५.	९४५६०	मोहन भण्डारी
६.	९४६२१	जय प्रकाश नेपाली
७.	९४६२२	छपीन्द्र रोकाया
८.	९५०४५	युवराज घलान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९.	९५१४४	सन्तोष गुरुङ
१०.	९५२८७	रमेश घर्तीमगर
११.	९५३२४	कालिदाश बुढा
१२.	९५७२३	अंग राज न्यौपाने
१३.	९५८२२	सबिन शर्मा
१४.	९५८३५	तपेन्द्र वडुवाल
१५.	९४८७३	रविन्द्र एमसी.

विज्ञापन नम्बर: ३७ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (सवारी महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	९०५०३	राम चन्द्र श्रेष्ठ
२.	९०५२६	रोशन वि.क.
३.	९०५३२	शान्ति श्रेष्ठ
४.	९२६५९	दिनेश कुमार बडुवाल
५.	९२६९५	भोज राज जोशी
६.	९२७४७	सन्देश थापा
७.	९२७८१	विक्रम सिल्पकार
८.	९३३४१	रुपेश राउत
९.	९३३६८	धिरज शाह
१०.	९३४००	पुर्ण बहादुर कुँवर क्षेत्री
११.	९३४५१	दिपेश थापा
१२.	९३४५२	गिर्जा बहादुर राई
१३.	९३५१४	शुसिल कुमार महतो
१४.	९३५२४	माधब श्रेष्ठ
१५.	९३५२७	रामबाबु बैठा
१६.	९४५२१	कुमार लामा
१७.	९४५६२	अवदेश कुमार साह कानु
१८.	९४५६८	उर्मिला श्रेष्ठ
१९.	९४५७४	आनन्द पासमान
२०.	९४६०३	मिथलेश भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१.	९४६९०	अभिषेक चौधरी
२२.	९४७१७	अर्जुन कुमार केशरी
२३.	९४७२५	मोहन सिंह विष्ट
२४.	९४७३१	अम्बल कुमार राम
२५.	९४७३५	रन्जित हजारी
२६.	९४७४२	अमृत कुमार साह
२७.	९४७५७	नमोनाथ साह
२८.	९४७६६	बिजय महतो
२९.	९४७६७	सुनिल खतिवडा
३०.	९४७८२	हरि शंकर महतो
३१.	९४८३१	अर्जुन कुमार साह
३२.	९४८८२	सोवर्ण कटेल
३३.	९४९५५	अभिषेक परियार
३४.	९४९६६	सुजन लिम्बु ओख्रावो
३५.	९५०२६	महेन्द्रा बोहरा
३६.	९५०७८	लाल बहादुर रोकाहा
३७.	९५०८०	भुपेन्द्र बस्नेत
३८.	९५०९१	सुरत बोहरा
३९.	९५०९७	नरेन्द्र बस्याल
४०.	९५११९	बालदेवि कटेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१.	९५१२९	रचना कुमारी मण्डल
४२.	९५१३६	ललित ठकुल्ला
४३.	९५२३८	अण बहादुर कटुवाल
४४.	९५२८४	अन्जान चौधरी
४५.	९५२९७	सुनिता कुमाल
४६.	९५३१०	बिश्वनाथ महतो
४७.	९५३११	बिश्वनाथ महतो
४८.	९५३२०	रमेश घर्तीमगर
४९.	९५३५०	सुरेन्द्र बहादुर शाही
५०.	९५४०३	ज्योति प्रसाद विक.
५१.	९५४३२	महेश अधिकारी दनुवार
५२.	९५४३६	लोकेन्द्र वदुवाल
५३.	९५४८२	गंगा थामी
५४.	९५५२६	सुमन बहादुर शाही
५५.	९५५४३	राम ज्ञान महतो
५६.	९५५८६	हिरा घर्ती मगर
५७.	९५५९९	रुपा कुमारी धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५८.	९५६२१	लमु शेर्पा
५९.	९५६५७	धिरेन्द्र अधिकारी
६०.	९५६६४	राजु चौधरी
६१.	९५६७०	जय बहादुर चनरा
६२.	९५६९४	यमकला कवर मगर
६३.	९५७०९	रिमा शाही
६४.	९५७५३	गणेश कटुवाल
६५.	९५७६४	मुकेश कुमार साह
६६.	९५९०२	दाउत बराम
६७.	९५९०९	प्रभात चौधरी थारू
६८.	९५९२१	रुपेश कुमार यादव
६९.	९५९२३	हरि शरण थापा
७०.	९५९३६	निरज रेग्मी
७१.	९३५६२	थिर कुमारी आचार्य
७२.	९५०३४	बिर बहादुर बुढा
७३.	९५६८३	सुरेश कुँवर

विज्ञापन नम्बर: ३८ (०७८/७९) उपसमूह: केनाईन (केनाईन महाशाखा तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	९०५१०	केशव तामाङ
२.	९२६१५	शिव श्रेष्ठ
३.	९२६६०	दिनेश कुमार बडुवाल
४.	९२७४३	विकेश कुमार कुशवाहा
५.	९३३२६	मिना नगरकोटी
६.	९३३७४	टेकेन्द्र बोटे
७.	९३४१५	भुवन रोकाया
८.	९३४४७	सञ्चय रोका
९.	९३४४८	सन्जिव गुरुङ
१०.	९३४७१	सन्जय कुमार चौधरी
११.	९३५४३	प्राप्ती तामाङ बोम्जन
१२.	९३५४५	सलिना श्रेष्ठ
१३.	९४५४५	मिलन नेपाली
१४.	९४५८५	अम्पर तामाङ
१५.	९४८१८	राजेश गुरुङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६.	९४९३१	दिल कुमार लो तामाङ
१७.	९४९५७	अभिषेक परियार
१८.	९४९९२	आसा गुरुङ
१९.	९५०४२	अरुण सुनुवार
२०.	९५०५५	प्रमिला थापा मगर
२१.	९५०६२	सुजन जिरेल
२२.	९५०७७	लाल बहादुर रोकाहा
२३.	९५०८१	भुपेन्द्र बस्नेत
२४.	९५०८६	पुजा बस्नेत
२५.	९५०९५	सजिन्द्र तामाङ
२६.	९५१३०	रचना कुमारी मण्डल
२७.	९५१४७	गणेश गिरी
२८.	९५२३७	अण बहादुर कटुवाल
२९.	९५२९६	सुनिता कुमाल
३०.	९५३१५	मिन कुमारी तामाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१.	९५३२१	दक्षिणा कसेरा
३२.	९५३३८	सुनिल लाप्चा
३३.	९५३८९	अस्मिता बुढाथोकी
३४.	९५४३३	शिक्षा परियार
३५.	९५४८४	गंगा थामी
३६.	९५५२७	सुमन बहादुर शाही
३७.	९५५८०	ममता बुढाथोकी
३८.	९५५८५	हिरा घर्ती मगर
३९.	९५६०७	माधव भट्ट
४०.	९५६२६	लमु शेर्पा
४१.	९५६३६	बिनिता थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२.	९५७११	रिमा शाही
४३.	९५७२१	सन्तोष धमेना
४४.	९५७२४	प्रभु थापा
४५.	९५७४२	केशर बहादुर खत्री
४६.	९५७५२	गणेश कटुवाल
४७.	९५८०३	सुरेश श्रेष्ठ
४८.	९५८३६	तपेन्द्र बडुवाल
४९.	९५८४४	निर्मला मल्ल
५०.	९५९०८	प्रभात चौधरी थारू
५१.	९५९२८	रेमन्त के.सी.
५२.	९५६८२	सुरेश कुँवर

विज्ञापन नम्बर: ३९ (०७८/७९) उपसमूह: विधि विज्ञान (केन्द्रीय प्रहरी विधि विज्ञान प्रयोगशाला तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	९२७५५	इन्दिरा विश्वकर्मा
२.	९३३०४	सन्जिव पुलामी
३.	९३४६५	सलिना श्रेष्ठ
४.	९३४६६	प्राप्ती तामाङ बोम्जन
५.	९४५५२	दावा शेर्पा
६.	९४५८६	अम्मर तामाङ
७.	९४६२४	ज्ञान बहादुर तामाङ
८.	९४७९५	सन्तोष भारती
९.	९४८४२	रमेश यादव
१०.	९४९१२	दुर्गा बोहरा
११.	९४९५८	अभिषेक परियार
१२.	९५११२	अस्मिता थापा
१३.	९५१३२	रचना कुमारी मण्डल
१४.	९५१३७	ललित ठकुल्ला

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५.	९५१४०	दिपक ठकुल्ला
१६.	९५२९८	सुनिता कुमाल
१७.	९५३१३	मिन कुमारी तामाङ
१८.	९५३२२	दक्षिणा कसेरा
१९.	९५५१०	भुपेन्द्र बस्नेत
२०.	९५५२९	सुमन बहादुर शाही
२१.	९५५६९	लाल बहादुर रोकाहा
२२.	९५६२५	लमु शेर्पा
२३.	९५९०६	प्रभात चौधरी थारू
२४.	९५९३२	रुपेश तामाङ
२५.	९५९७१	रोजिना कार्की
२६.	९२७४९	जय प्रकाश सतशंकर
२७.	९३५६३	थिर कुमारी आचार्य

विज्ञापन नम्बर: ४० (०७८/७९) उपसमूह: संगीत (नेपाल प्रहरी संगीत विद्यालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	९०५२०	भिमसेन रानामगर
२.	९०५३३	शान्ति श्रेष्ठ
३.	९२६११	गणेश मानन्धर
४.	९२६५४	दिपा नेवार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५.	९२६५७	बाल कृष्ण गहतराज
६.	९२६६१	दिनेश कुमार बडुवाल
७.	९२६८०	सुरेन्द्र प्रसाद पन्त
८.	९२६९६	भोज राज जोशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९.	९२७११	मनिन्दर राय यादव
१०.	९२७१२	जय प्रकाश यादव
११.	९२७३७	उर्मिला मानन्धर
१२.	९२७५४	सुमन सार्की
१३.	९२७६३	सविन तोलाङ्गी
१४.	९३३२०	मनोज कुमार मण्डल खत्वे
१५.	९३३२५	मिना नगरकोटी
१६.	९३३४२	रुपेश राउत
१७.	९३३४७	सञ्जय रोका
१८.	९३३६२	सुमना वुढाथोकी
१९.	९३३७२	दिपक बोगटी
२०.	९३३७३	बोनोद कार्की
२१.	९३३९२	जानुका खत्री
२२.	९३३९३	रबिन कार्की
२३.	९३३९९	पुर्ण बहादुर कुँवर क्षेत्री
२४.	९३४४६	झबिन्द्र थापा
२५.	९३४५३	गिर्जा बहादुर राई
२६.	९३४६०	अनिल कुमार राई
२७.	९३४८०	संगीता केसी.
२८.	९३४८८	कृष्ण हरि नेपाली
२९.	९३४९१	कबि नेपाली
३०.	९३५०८	बिकी राउत
३१.	९३५४२	प्राप्ती तामाङ बोम्जन
३२.	९३५४४	सलिना श्रेष्ठ
३३.	९४५३२	मदन सार्की
३४.	९४५७६	आनन्द पासमान
३५.	९४५७७	अर्जुन कुमार गुप्ता
३६.	९४६०२	मिथलेश भण्डारी
३७.	९४६०९	रचना कुमारी चौधरी
३८.	९४६११	रविन्द्र कुमार महारा
३९.	९४६१२	रबि कुमार चौधरी
४०.	९४६१५	संजीव प्रसाद यादव
४१.	९४६४०	अशोक कुमार चौधरी
४२.	९४६४३	निरज कुमार चौधरी
४३.	९४६४४	चोपेन्द्र कुमार चौधरी
४४.	९४६६६	गोमा राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५.	९४६७५	करण चौधरी
४६.	९४६८९	अभिषेक चौधरी
४७.	९४६९६	दीपेश चौधरी
४८.	९४६९७	आयुष भट्ट
४९.	९४७३३	अम्बल कुमार राम
५०.	९४७३६	रन्जित हजारी
५१.	९४७४८	अमृत कुमार साह
५२.	९४७५८	नमोनाथ साह
५३.	९४७६०	अंकविर टमटा
५४.	९४७८४	सन्जीव मजकोटी
५५.	९४८२०	राजेश गुरुड
५६.	९४८६३	नितिस कुमार सहनी
५७.	९४८६८	लोकेन्द्र रोकाय
५८.	९४८९५	आरोही नेपाली
५९.	९४९२५	जीवन नेपाली
६०.	९४९५६	अभिषेक परियार
६१.	९४९६३	रबिन खाती
६२.	९४९६५	सुजन लिम्बु ओख्रावो
६३.	९४९९०	आसा गुरुड
६४.	९५०२७	महेन्द्रा बोहरा
६५.	९५०४१	राम सेवक यादव
६६.	९५०५०	हिमा बि.सी.
६७.	९५०५६	भक्त बहादुर रोकाया
६८.	९५०५८	नबीन रोकाया
६९.	९५०६७	राकेश राउत बैरै
७०.	९५०८४	सुजन जिरेल
७१.	९५०९६	नरेन्द्र बस्थाल
७२.	९५१०१	दिपक ठकुल्ला
७३.	९५११०	पेम्बा छिरिड तामाङ
७४.	९५१२४	खिल नारायण श्रेष्ठ
७५.	९५१३१	रचना कुमारी मण्डल
७६.	९५१३९	ललित ठकुल्ला
७७.	९५१५६	अस्मिता के.सी.
७८.	९५१५८	अस्मिता खड्का
७९.	९५१७८	हस्त तिरुवा
८०.	९५१८५	अलैची तामाङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८१.	९५१८९	गोबिन्द बि.क.
८२.	९५१९२	याम राज वली
८३.	९५१९८	लोक बहादुर रावत
८४.	९५१९९	रिना कुमारी बिश्कर्मा
८५.	९५२०३	सुरेन्द्र बहादुर बि.क.
८६.	९५२२७	अनिता तामाङ
८७.	९५२३४	गणेश कटुवाल
८८.	९५२३६	अण बहादुर कटुवाल
८९.	९५२७२	ममता बिश्वकर्मा
९०.	९५२७८	बिक्रम कुमार साह
९१.	९५२८१	प्रकाश रैदास
९२.	९५२८३	गोबिन्द चौधरी
९३.	९५२८५	अन्जान चौधरी
९४.	९५२९१	मोहन कुमार खड्का
९५.	९५२९३	कमला थापा मगर
९६.	९५३०९	समिन परियार
९७.	९५३१२	मन बहादुर बि.क.
९८.	९५३२६	सरोज कुमाल
९९.	९५३२८	सुदिप बस्नेत
१००.	९५३३०	दिपेश न्यौपाने
१०१.	९५३५७	जमुना बुढाथोकी
१०२.	९५३६२	अस्मिता बुढाथोकी
१०३.	९५३९४	जगत कुमार बि.क.
१०४.	९५४०६	दिपक विक.
१०५.	९५४३५	लोकेन्द्र वदुवाल
१०६.	९५४६५	कृष्ण खड्का
१०७.	९५४८३	गंगा थामी
१०८.	९५४८९	ज्ञनिकला तामाङ
१०९.	९५४९०	रत्नमाला तामाङ
११०.	९५४९२	राधिका भण्डारी
१११.	९५५०७	शिक्षा परियार
११२.	९५५१३	बिपना पुन
११३.	९५५१८	श्री कृष्ण नेपाली
११४.	९५५२३	नविना रोकाय
११५.	९५५२८	सुमन बहादुर शाही
११६.	९५५७२	गोमा कुमारी कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११७.	९५५७८	भुपेन्द्र बस्नेत
११८.	९५५७९	लाल बहादुर रोकाहा
११९.	९५५८४	हिरा घर्ती मगर
१२०.	९५५९३	ममता बुढाथोकी
१२१.	९५५९८	रुपा कुमारी धामी
१२२.	९५६१८	जय प्रकास साह कानु
१२३.	९५६२४	लमु शेर्पा
१२४.	९५६२७	हरि चन्द्र चौधरी
१२५.	९५६६७	शिव बि.क.
१२६.	९५६८५	सृजना खत्री
१२७.	९५६८७	लोकेन्द्र महत
१२८.	९५६९५	यमकला कवर मगर
१२९.	९५७०६	प्रभा आचार्य
१३०.	९५७१०	रिमा शाही
१३१.	९५७२६	बसन्ती थारु
१३२.	९५७३३	रेमन कटुवाल
१३३.	९५७३७	तोत्र बहादुर खत्री
१३४.	९५७४४	प्रकाश के.सी.
१३५.	९५७४५	सुमन गौलि
१३६.	९५७४८	गणेश दत्त जोशी
१३७.	९५७६६	रुबि कुमारी
१३८.	९५७८८	रिया बि.क.
१३९.	९५८१३	सुदिप बि.क.
१४०.	९५८१४	पुजा खड्का
१४१.	९५८४०	देवन कुमार राई
१४२.	९५८७५	यक बहादुर थापा
१४३.	९५९०४	राजेन्द्र साउँद
१४४.	९५९०५	प्रभात चौधरी थारु
१४५.	९५९२०	नविन चौधरी
१४६.	९५९४२	मनोज परियार
१४७.	९५९६०	धिर्क बहादुर खडायत
१४८.	९५९६९	रोजिना कार्की
१४९.	९५९७२	नर बहादुर गुरुड
१५०.	९५९७७	नारायण टमटा
१५१.	९५९८६	सुमन घलान
१५२.	९२७६५	रुपेन्द्र रिजाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५३.	९५०३६	बिर बहादुर बुढा
१५४.	९५२९४	ऋषि राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५५.	९५३४४	छबि बि.क.

विज्ञापन नम्बर: ४१ (०७८/७९) उपसमूह: इन्जिनियरिङ (संचार निर्देशनालय तर्फ)

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	९०५०२	सुनिल तोलाङ्गे
२.	९०५०४	राम चन्द्र श्रेष्ठ
३.	९०५०६	सुजता पहेली
४.	९०५१९	धनलाल थामि
५.	९०५२१	सागर राना मगर
६.	९०५३४	शान्ति श्रेष्ठ
७.	९०५३५	कपिल लाल श्रेष्ठ
८.	९१००२	संजना श्रेष्ठ
९.	९१००६	सिर्जना तामाङ
१०.	९१००९	देवराज खत्री
११.	९१०१४	सुमित्रा रोक्का
१२.	९१०१९	सम्बद्धी नेपाली
१३.	९१०२०	गोमा बस्नेत
१४.	९१०२५	सुनिल श्रेष्ठ
१५.	९१५०१	सन्जोक नेपाली
१६.	९१६०४	कृतीका श्रेष्ठ
१७.	९१६०८	सिर्जना तामाङ
१८.	९१६१३	शिशिल तामाङ
१९.	९१६१६	सर्मिला तामाङ
२०.	९२०१८	अमृत गुरुङ
२१.	९२६०६	रन्जन राजथला
२२.	९२६१०	गणेश मानन्धर
२३.	९२६१३	सुनिल ठाकुर
२४.	९२६४४	नबिना कार्की
२५.	९२६४७	विकेश कुमार कुशवाहा
२६.	९२६५८	बाल कृष्ण गहतराज
२७.	९२६६२	दिनेश कुमार बडुवाल
२८.	९२६८५	मनिन्दर राय यादव
२९.	९२६९२	सुरेन्द्र प्रसाद पन्त
३०.	९२६९३	बबिता श्रेष्ठ
३१.	९२६९७	भोज राज जोशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२.	९२७०३	बाग बहादुर कामी
३३.	९२७०७	सुनिला कार्की
३४.	९२७१५	रोहन सैजु
३५.	९२७१७	लव देव बुडु
३६.	९२७३८	उर्मिला मानन्धर
३७.	९२७४४	इसरा रेश्मी मगर
३८.	९२७६४	सविन तोलाङ्गी
३९.	९२७७७	कुशम ओली
४०.	९३३०८	हरेन्द्र महतो
४१.	९३३१०	धिरज कुमार
४२.	९३३१३	बिजय खड्का
४३.	९३३१९	थमराज घर्ती मगर
४४.	९३३२४	मिना नगरकोटी
४५.	९३३३२	मायाँ तामाङ
४६.	९३३४०	रुपेश राउत
४७.	९३३४६	सञ्जय रोका
४८.	९३३५०	रेन्चु नगरकोटी
४९.	९३३५१	मिलन नगरकोटी
५०.	९३३५६	युवराज कुमार राय यादव
५१.	९३३६१	सुमना वुढाथोकी
५२.	९३३६९	धिरज शाह
५३.	९३३७५	टेकेन्द्र बोटे
५४.	९३३८१	उर्मिला कुमारी सार्की
५५.	९३३८३	किस्मत कार्की
५६.	९३३९१	भुवन रोकाया
५७.	९३३९४	रबिन कार्की
५८.	९३३९८	पुर्ण बहादुर कुँवर क्षेत्री
५९.	९३४०१	ललित कुँवर
६०.	९३४१७	सुनिता सुनार
६१.	९३४१८	सरिता थिङ तामाङ
६२.	९३४३२	प्रमिला कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६३.	९३४४२	योगेन्द्र साउद
६४.	९३४४९	सन्जिव गुरुड
६५.	९३४५०	सन्जय कुमार चौधरी
६६.	९३४५४	गिर्जा बहादुर राई
६७.	९३४५५	सलिना श्रेष्ठ
६८.	९३४५६	प्राप्ती तामाङ बोम्जन
६९.	९३४५९	अरुण कुमार साह
७०.	९३४७६	पवन नाथ योगी
७१.	९३४७८	निर्मल घिमिरे
७२.	९३४८२	सुमन नगरकोटी
७३.	९३४८३	राम केवल राय यादव
७४.	९३४८६	अनिल कुमार राई
७५.	९३४८९	कृष्ण हरि नेपाली
७६.	९३४९०	कबि नेपाली
७७.	९३५००	टेक बहादुर के.सी.
७८.	९३५०३	खगेन्द्र भण्डारी
७९.	९३५१५	शुसिल कुमार महतो
८०.	९३५२०	ललिता थापा
८१.	९३५२२	दिपक ठाकुर
८२.	९३५२५	माधब श्रेष्ठ
८३.	९३५३१	बलराम घर्ती
८४.	९४५२४	संदिप कुमार साह
८५.	९४५२५	सिताराम बस्नेत
८६.	९४५३०	हरिचन्द्र बि.क.
८७.	९४५३३	हरि शरण थापा
८८.	९४५५३	अवदेश कुमार साह कानु
८९.	९४५५४	अनिल कुमार महतो
९०.	९४५५७	उत्तम चौलागाई
९१.	९४५५९	मोहन भण्डारी
९२.	९४५७०	उर्मिला श्रेष्ठ
९३.	९४५७५	आनन्द पासमान
९४.	९४५८७	अम्मर तामाङ
९५.	९४५९१	सारदा माझी
९६.	९४६०१	मिथलेश भण्डारी
९७.	९४६०६	संजीव प्रसाद यादव
९८.	९४६१०	रविन्द्र कुमार महारा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९९.	९४६२५	ज्ञान बहादुर तामाङ
१००.	९४६२७	खिल नारायण श्रेष्ठ
१०१.	९४६३८	विवेक कुमार यादव
१०२.	९४६४६	दिलिप महतो
१०३.	९४६४८	नेहमिया राई
१०४.	९४६५०	दिपा थापा
१०५.	९४६५५	सागर भण्डारी
१०६.	९४६५६	गजेन्द्र प्रसाद यादव
१०७.	९४६६०	फुर्साङ तामाङ
१०८.	९४६६२	बिजय तामाङ
१०९.	९४६९५	दीपेश चौधरी
११०.	९४७०९	दिपक श्रेष्ठ
१११.	९४७१०	देवलाल कुमार यादव
११२.	९४७१९	बिजय कुमार यादव
११३.	९४७२१	प्रभु थापा
११४.	९४७२२	अर्जुन कुरमार केशरी
११५.	९४७२६	मोहन सिंह विष्ट
११६.	९४७२७	कमल वि.क.
११७.	९४७२८	कृष्ण चढाँ
११८.	९४७३२	अम्बल कुमार राम
११९.	९४७३४	रन्जित हजारी
१२०.	९४७४०	नरेन्द्र कुमार यादव
१२१.	९४७४९	अमृत कुमार साह
१२२.	९४७५६	नमोनाथ साह
१२३.	९४७६५	बिजय महतो
१२४.	९४७७०	अवधनारायण ठाकुर हजाम
१२५.	९४७७६	रुपेश साह सोनार
१२६.	९४७८१	हरि शंकर महतो
१२७.	९४७८८	प्रमोद तामाङ
१२८.	९४८०६	शृष्ठी मजकोटी
१२९.	९४८११	विवेक कुमार राय यादव
१३०.	९४८१९	राजेश गुरुड
१३१.	९४८२६	अनिल कुमार पासवान
१३२.	९४८३०	अर्जुन कुमार साह
१३३.	९४८३९	नविन धामी
१३४.	९४८४३	रमेश यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३५.	९४८४६	अभिषेक कुमार साह
१३६.	९४८५१	सुरिता रोकाय
१३७.	९४८५२	बलराम कुमार साह
१३८.	९४८५८	विष्णु भुजेल
१३९.	९४८८३	सोवर्ण कटेल
१४०.	९४८८४	अरुण कुमार राई
१४१.	९४९०५	सुस्मिता खडका
१४२.	९४९०८	बिन्दु माया तामाङ
१४३.	९४९१३	दुर्गा बोहरा
१४४.	९४९१७	निर्मला तामाङ
१४५.	९४९१९	बिक्रम कुमार कठायत
१४६.	९४९३०	दिल कुमार लो तामाङ
१४७.	९४९३५	अभिषेक परियार
१४८.	९४९४०	जिवन बोगटी
१४९.	९४९६४	सुजन लिम्बु ओख्रावो
१५०.	९४९७०	मनोज बोहरा
१५१.	९४९७३	अर्जुन नेपाली
१५२.	९४९९१	आसा गुरुङ
१५३.	९५०१२	सरीता भण्डारी
१५४.	९५०१६	दिपु कुशुवाह
१५५.	९५०२१	घनश्याम गाहा
१५६.	९५०२८	महेन्द्रा बोहरा
१५७.	९५०४०	राम सेवक यादव
१५८.	९५०४३	श्रवण कुमार मगर
१५९.	९५०४८	कृष्णनन्दन कुमार यादव
१६०.	९५०४९	धर्म रोकाया
१६१.	९५०५१	सरोज प्रसाद यादव
१६२.	९५०५९	विजय बि.क.
१६३.	९५०७०	मुकेश बनिया
१६४.	९५०७३	शम्भु कुमार शर्मा
१६५.	९५०८२	लक्ष्मी थनेत
१६६.	९५०८८	नरेन्द्र बस्याल
१६७.	९५०८९	दिपेन्द्र कार्की
१६८.	९५०९२	सुरत बोहरा
१६९.	९५१००	दिपक ठकुल्ला
१७०.	९५११३	अस्मिता थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७१.	९५११६	रिता माया लामिछाने
१७२.	९५१२०	बालदेवि कटेल
१७३.	९५१२५	विबेक राम
१७४.	९५१३८	ललित ठकुल्ला
१७५.	९५१४५	सन्तोष गुरुङ
१७६.	९५१४६	गणेश गिरी
१७७.	९५१५१	गोपाल चन्द
१७८.	९५१५५	अस्मिता के.सी.
१७९.	९५१५७	अस्मिता खड्का
१८०.	९५१६८	हुतराज खत्री
१८१.	९५१७१	रुपसिङ बि.क.
१८२.	९५१७७	हस्त तिरुवा
१८३.	९५१९०	गोबिन्द बि.क.
१८४.	९५१९७	लोक बहादुर रावत
१८५.	९५२०४	पुष्पा कठायत
१८६.	९५२१९	समबिर लामा
१८७.	९५२५८	जटा शंकर राउर कम्कर
१८८.	९५२६७	दिपेन्द्र प्रसाद भट्ट
१८९.	९५२७०	मोहन कुमार खड्का
१९०.	९५२७९	बिक्रम कुमार साह
१९१.	९५२८६	अन्जान चौधरी
१९२.	९५२८८	रमेश घर्तीमगर
१९३.	९५२९२	कमला थापा मगर
१९४.	९५२९५	सुनिता कुमाल
१९५.	९५३०७	दिपेश न्यौपाने
१९६.	९५३१४	मिन कुमारी तामाङ
१९७.	९५३२३	दक्षिणा कसेरा
१९८.	९५३२७	चेतन डाँगी
१९९.	९५३३३	पूर्ण के.सी.
२००.	९५३३४	जिवन कुमार जिरेल
२०१.	९५३३५	सुरेन्द्र बहादुर शाही
२०२.	९५३४३	मिलन माझी
२०३.	९५३४८	साबित्रा घिमिरे
२०४.	९५३५४	राकेश कुमार यादव
२०५.	९५३५५	जमुना बुढाथोकी
२०६.	९५३५८	कुमार सेढाई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०७.	९५३६४	मिलन गिरी
२०८.	९५३६८	सुदिप नेपाली
२०९.	९५३७४	लोकेन्द्र वदुवाल
२१०.	९५३९०	अस्मिता बुढाथोकी
२११.	९५४०२	रमिता राई
२१२.	९५४०४	ज्योति प्रसाद विक.
२१३.	९५४०५	दिपक विक.
२१४.	९५४०८	तुलाराज फडेरा
२१५.	९५४१२	तेज बहादुर धामी
२१६.	९५४१६	ममता बुढाथोकी
२१७.	९५४१९	कुशल परियार
२१८.	९५४२०	सरिता घर्ति क्षेत्री
२१९.	९५४२३	अनिता नेपाल
२२०.	९५४२५	सरस्वति श्रेष्ठ
२२१.	९५४२७	शिक्षा परियार
२२२.	९५४३१	महेश अधिकारी दनुवार
२२३.	९५४४९	गोविन्द विष्ट
२२४.	९५४५०	पुजा बस्नेत
२२५.	९५४५७	कृष्ण व वोहरा
२२६.	९५४६३	जगदिश विसी.
२२७.	९५४६८	हरि बहादुर आले मगर
२२८.	९५४७०	विनोद खड्का
२२९.	९५४७१	निसा तामाङ
२३०.	९५४७२	भविन्द्र प्रधान
२३१.	९५४७४	रेखा जोशी
२३२.	९५४७६	गोमा श्रेष्ठ
२३३.	९५४८१	गंगा थामी
२३४.	९५५०५	यशोदा के.सी.
२३५.	९५५११	भुपेन्द्र बस्नेत
२३६.	९५५१५	दशरथ बस्नेत
२३७.	९५५२५	सुमन बहादुर शाही
२३८.	९५५३३	अनोज वि.क.
२३९.	९५५३५	प्रमोद बहादुर बोहरा
२४०.	९५५३६	बिरेन्द्र प्रधान
२४१.	९५५४५	पदम सिंह बिष्ट
२४२.	९५५५५	बिशाल भण्डारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४३.	९५५५९	ईन्द्र बहादुर मगर
२४४.	९५५६८	लाल बहादुर रोकाहा
२४५.	९५५७१	सबिन बुढाथोकी
२४६.	९५५७३	गोमा कुमारी कार्की
२४७.	९५५८१	सुजन बुढाथोकी
२४८.	९५५८३	हिरा घर्ती मगर
२४९.	९५५९७	भिम बहादुर डंगौरा
२५०.	९५६०५	राम ज्ञान महतो
२५१.	९५६१०	पंकज कुमार आग्री
२५२.	९५६१९	जय प्रकास साह कानु
२५३.	९५६२३	लमु शेर्पा
२५४.	९५६२८	हरि चन्द्र चौधरी
२५५.	९५६३२	सुबिना सुनुवार
२५६.	९५६३३	पिया थापा मगर
२५७.	९५६३९	बिनिता थापा
२५८.	९५६४२	सारदा पोखेल
२५९.	९५६४३	सरोज स्याङबो
२६०.	९५६४५	महेन्द्र सुनार
२६१.	९५६४९	प्रबिण श्रेष्ठ
२६२.	९५६५०	पारस मान बस्नेत
२६३.	९५६५१	बिरेन्द्र सिंह
२६४.	९५६५८	धिरेन्द्र अधिकारी
२६५.	९५६६०	सुस्मा श्रेष्ठ
२६६.	९५६६१	दाउत बराम
२६७.	९५६६२	आस नारायण कुमार पासवान
२६८.	९५६७६	सिता बि.क.
२६९.	९५६८०	सपना गिरी
२७०.	९५६८९	अंग राज न्यौपाने
२७१.	९५६९२	सविन मुरी मगर
२७२.	९५६९६	यमकला कवर मगर
२७३.	९५७०३	ज्ञनिकला तामाङ
२७४.	९५७१२	रिमा शाही
२७५.	९५७१४	किरण तामाङ
२७६.	९५७१५	रुद्र नारायण मंडल खत्वे
२७७.	९५७२०	सन्तोष धमेना
२७८.	९५७२५	केशव दाहाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७९.	९५७२७	बसन्ती थारु
२८०.	९५७३४	दिपेन्द्र लुङ्गटेल
२८१.	९५७४६	दशरथ शाही
२८२.	९५७५१	गणेश कटुवाल
२८३.	९५७९२	सहदेव लामिछाने
२८४.	९५८०५	राधिका भण्डारी
२८५.	९५८१५	सन्देश थापा
२८६.	९५८२०	सरोज बानिया
२८७.	९५८३७	तपेन्द्र वडुवाल
२८८.	९५८३९	कमला पौडेल
२८९.	९५८५२	निर्मला कुमारी थापा
२९०.	९५८५४	झकास वलि
२९१.	९५८५८	कविता कोट्टारी
२९२.	९५८७३	राजेन्द्र साउद
२९३.	९५८७८	मात्रिका राई
२९४.	९५८८०	गौतम कुमार पाचे मगर
२९५.	९५८८२	एलिस कार्की
२९६.	९५८८३	शिशिर गुरुङ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९७.	९५९०३	रुपेश कुमार यादव
२९८.	९५९०७	प्रभात चौधरी थारु
२९९.	९५९१९	धनराज थापा
३००.	९५९३०	निरज रेग्मी
३०१.	९५९३१	रुपेश तामाङ
३०२.	९५९४६	कामेश्वर राय
३०३.	९५९६८	रोजिना कार्की
३०४.	९५९७८	संजीव कुमार ठाकुर
३०५.	९५९७९	भाष्कर बोहरा
३०६.	९२७५०	जय प्रकाश सतशंकर
३०७.	९२७६६	रुपेन्द्र रिजाल
३०८.	९३५६१	थिर कुमारी आचार्य
३०९.	९४६७०	इन्द्र प्रसाद अधिकारी
३१०.	९४८७४	रविन्द्र एमसी.
३११.	९५०३३	बिर बहादुर बुढा
३१२.	९५१०६	किशन बोहरा
३१३.	९५६८१	सुरेश कुँवर

मिति:- २०७८/१०/०६ गते ।



प्रहरी प्रधान कार्यालय
मानवश्रोत एवं प्रशासन विभाग
भर्ना छनौट महाशाखा
नक्साल, काठमाण्डौ ।